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8, 9 en 10 december 

Aanvangstijden: 
vrijdag 8 december: 9.00 en 16.00 uur 

zaterdag 9 december: 9.00 en 16.00 uur 
zondag 10 december: 9.00 en 16.00 uur 



Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 1 400 meter vrije slag jeugd/heren 

Naam 

1 Thomas Felten 

Vereniging 

Aqua-Novio'94 

2 Stephan Schoon De Otters Het Gooi 

3 Stefan Oosting De Rijn 

4 David Uittenbogaard MNC Dordrecht 

5 John Keetman DWK-XCESS 

6 Maarten Postma DZ&PC 

7 Thomas Wessel Arke de Dinkei 

8 Alf van de Knoop DES 

9 Mark Drenth LZ 1886 

10 Dennis van Grevenbroek MNC Dordrecht 

' · Wouter Smeets WVZ 

In tijd 

4.14.69 

4.08.92 

4.09.80* 

4.07.98 

4.06.30 

4.18. 78* 

4.18.28 

4.14.31 

4.18.44* 

4.20.82 

4.22.13* 

St. nr. 

83-00655 

83-01895 

81-01265 

82-01757 

84-01145 

83-01697 

83-02333 

83-011 

83-00559 

84-00751 

84-02093 

Uitslag progr.nr. 2 400 meter vrije slag jeugd/dames 

Naam 

1 Renee Dimitra 

2 Maartje Kouwenberg 

3 Etta v.d. Weijden 

4 Haike van Stralen 

5 Edith van Dijk 

6 llse Kevelham 

7 Manen van Rooijen 

8 Karin Kraaijeveld 

9 Ellen van Dijk 

10 Eisa de Groot 

11 Renee Snoek 

12 Marleen Veldhuis 

Linda Ronda 

14 Daphne ten Brink 

, 5 Bianca de Bruijn 

, Denise de Riet 

17 Linda Bank 

18 Gerdien de Jong 

19 Armanda Haak 

Vereniging 

PSV 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

AZ& PC 

Hoorn 

DeWhee 

Aquarijn 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

't Tolhekke 

MNC Dordrecht 

HZC-Weusthag 

Orca 

WZ&PC 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

Rapido'82 

DWK-XCESS 

ZON/S&S 

20 Danielle Uit den Boogaard MNC Dordrecht 

21 Nanda Gerling 

22 Marlies Reinders 

23 Kim V arkevisser 

24 Evita Wissink 

25 Josine Ramakers 

26 lefke van Belkum 

27 Marianneke Boertien 

28 Jose de Gooijer 

29 Karlijn van Stralen 

30 Anique Wilieme 

31 Helga vd Zandschulp 

32 llse Admiraal 

Brenda den Hoed 

Dexxon/BZ&PC 

Arke de Dinkei 

Torpedo 

Arke de Dinkei 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

De Ziji/LGB 

PSV 

VZC Veenendaal 

AZ& PC 

Arke de Dinkei 

VZC Veenendaal 

De Biesboschzw. 

MNC Dordrecht 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Tel 1073)645 36 36 
Fax 1073)645 18 17 

5203 MB 's-Hertogenbosch 

lntijd 

4.24.94 

4.20.39 

4.23.83 

4.24.34 

4.27.97 

4.28.95 

4.33.40 

4.30.29 

4.33.98 

4.29.38 

4.27.01 

4.32.21 

4.26.66 

4.34.12 

4.29.99 

4.33.13 

4.43.20 

4.41.69 

4.33.70 

4.32.21 

4.36.77 

4.36.08 

4.40.81 

4 45.23 

4.47.41 

4.49.19 

4.49.82 

4.49.40 

4.33.85 

4.51.43 

4.44.06 

4.51.97* 

4.25.74 

St. nr. 

84-00552 

81-00846 

79-ewe 

83-01926 

73-00082 

83-01076 

82-01404 

85-01710 

82-00372 

86-01312 

81-rsn 

79-00894 

81-01260 

85-00454 

84-00390 

84-dri 

86-00168 

85-01430 

84-00838 

83-02010 

86-01196 

86-02976 

85-02930 

85-03284 

86-02942 

86-00230 

86-00400 

86-01268 

80-01076 

86-04106 

86-04220 

86-00034 

84-00980 

nashuatec 

Eindtijd Dis 

4.01 .62 

4.03.90 

4.06.84 

4.07.39 

4.10.41 

4.13.19 

4.13.31 

4.15.61 

4.20.57 

4.23.03 

4.29.21 

Eindtijd Dis 

4.20.33 

4.20.37 

4.21.34 

4.21.51 

4.22.83 

4.26.77 

4.29.37 

4.29.42 

4.31.76 

4.32.76 

4.33.27 

4.33.36 

4.33.36 

4.33.45 

4.35.36 

4.35.87 

4.36.18 

4.36.40 

4.37.92 

4.38.41 

4.40.04 

4.40.39 

4.41.97* 

4.42.52 

4.49.08 

4.51.87 

4.52.06 

4.52.44 

4.54.32 

4.54.42 

4.59.23 

5.08.38 

blessure bl 

tussentijd 

0.58.92 2.01.89 3.03.50 

0.59.34 

0.59.72 

0.58.81 

0.58.61 

1.00. 71 

1.00.52 

0.59.71 

1.01.00 

1.01.32 

1.01.34 

2.01.41 3.02.50 

2.02. 79 3.06.05 

2.01.17 3.05.89 

2.01.89 3.06.12 

2.04. 70 3.09.31 

2.05.03 3.09.95 

2.04.74 3.10.77 

2.06.71 3.13.40 

2.07.37 3.15.19 

2.08.29 3.18.42 

1.03.38 

1.03 03 

1.01.98 

1.02.15 

1.04.05 

1.03.87 

1 03.97 

1.04.78 

1.03.77 

1.04.73 

1.03.88 

1.04.19 

1.04.94 

1.05.21 

1.05.26 

1.06.48 

1.03.18 

1.04.75 

1.06.05 

1.05.54 

1.05.91 

1.07.11 

1.06.71* 

1.05.87 

1.08.55 

1.07.79* 

1.01.01 

1.06.94 

1.09.49 

1.09.20 

1.11. 17 

1 09.71 

2.09.52 

2.08.70 

2.08.37 

2.07.55 

2.10.56 

2.11.59 

2.12.91 

2.14.12 

2.13.23 

2.13.79 

2.11.82 

2.13.11* 

2.13.91 

2.14.78 

2.14.14 

2.15.97 

2.13.41 

2.14.63 

2.16.21 

2.16.60 

2.17.87 

2.18.50 

2.17.82* 

2.17.33 

2.20.83 

2.22.29 

2.21 .21 

2.21.14 

2.23.41 

2.24.17 

2.26.99 

2.27.67 

3.15.08 

3.15.17 

3.15.06 

3.13.93 

3.17.05 

3.19.61 

3.22.08 

3.23.50 

3.23.48 

3.23.90 

3.21.48 

3.23.30* 

3.23.71 

3.25.52 

3.24.82 

3.26.05 

3.24.65 

3.25.61 

3.27.25 

3.28.34 

3.30.75 

3.30.70 

3.30.45* 

3.29.81 

3.34.65 

3.37.85* 

3.37.10 

3.36.62 

3.38.86 

3.40.39 

3.42.99 

3.48.62 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Riverside Busmess Park 
Internationalelaan 55. Bus 19 

Tel. 102)558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 

1070 Brussel Blad 1 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 4 

Naam 

1 Paula Boot 

2 Madeion Baans 

3 Jolijn van Valkengoed 

4 Marja Terlage 

5 Miranda Bosma 

6 Elfi Dijkers 

7 Melanie ten Brink 

8 Ryan Verplanke 

9 Aline Bredewoud 

10 Roxanne Wieden 

'· Nathalie van Velzen 

~2 Emma van der Laan 

13 Astrid Koert 

14 Miriam van der Meulen 

15 Velda Moonen 

16 Laura Badoux 

17 lnge Balvers 

18 Eveline Hamstra 

19 lnge Szarzec 

20 Kim Elsinga 

21 Margriet Zwanenburg 

22 Marieke Stuiver 

23 Judith de Goeij 

24 Lisette vd Velde 

25 Karin van Dijk 

26 Sanne van Hocren 

27 Amber Otten 

28 Suzanne vd Weijenberg 

29 Marjolijn Wuisman 

llse Kikkert 

Uitslag progr.nr. 5 

Naam 

1 Basliaan Tamminga 

2 Sebastiaan Kuijper 

3 Erik Wolsing 

4 Dirk Gielink 

5 Tjakko Ruïnemans 

6 Ewoud Tamminga 

7 John Keetman 

8 Roei Maassen 

9 Dennis Rouwmaat 

10 Frank Ydema 

11 Raf Ariens 

12 Finn vd Bas 

13 Louis van Schaarenburg 

14 Luchel Harms 

100 meter schoolslag jeugd/dames 

Vereniging 

DZ&PC 

PSV 

DWK-XCESS 

Het Y-mere (SG) 

Mosa-Regio 

Arke de Dinkei 

AZ& PC 

Scheldestroom 

Hatto Heim 

ZON/S&S 

WZ&PC 

DZ&PC 

MNC Dordrecht 

HZ&PC Heerenveen 

PSV 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

SBC-2000 

Stadskanaal 

De Spatters 

De Otters Het Gooi 

HZ&PC Heerenveen 

AZ& PC 

Aquarijn 

RZ 

ZCNF'34 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

VZC Veenendaal 

De Dommelbaarzen 

De Rog 

PSV 

In tijd 

1.10.41 

1.09.76 

1.14.13 

1.12.94 

1.12.20 

1.14.83 

1.13.22 

1.14.40 

1.14.36 

1.14.23 

1.15.32 

1.14.63 

1.14.97 

1.15.50 

1.15.82 

1.15.27 

1.16.84 

1.16.64 

1.17.52 

1.16.42 

1.17.56 

1.17.69 

1.18.44 

1.15.80 

1.18.85 

1.18.16 

1.17.68 

1.19.30 

1.19.43 

1.10.23 

100 meter rugslag jeugd/heren 

Vereniging 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

Aqua-Novio'94 

Arke de Dinkei 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

Groenlo 

Orca 

WZ&PC 

ZV Vlaardingen 

LZ 1886 

Dedemsvaart AC 

lntijd 

0.59.08 

0.59.33 

0.59.36 

1.00.48 

0.58.96 

1.00.26 

0.59.07 

1.00.75 

1.01.16 

1.01.02 

1.00.11 

1.01 .34 

1.01.99 

1 01.87 

St. nr. 

77-00098 

77-00032 

81 -01516 

78-00738 

78-00098 

84-00540 

81-00232 

77-00696 

83-00286 

84-02726 

85-02970 

81-00874 

80-00612 

84-01684 

85-02104 

82-00038 

85-00118 

85-01140 

85-02832 

86-01030 

86-04274 

85-02812 

86-01260 

86-03674 

86-00850 

85-01318 

86-02726 

86-03994 

86-04202 

81-00774 

St. nr. 

81-01659 

78-00625 

80-01777 

83-00741 

74-00687 

82-01701 

84-01145 

83-01403 

83-01843 

83-02413 

82-00045 

84-00067 

83-01865 

84-00835 

NRG Benelux B.V. 
Utopralaan 25 
Postbus 93150 

Tel. 1073) 645 36 36 
Fax 1073) 645 1 B 17 nashuatec 

5203 MB 's-Hertogenbosch 

Eindtijd Dis 

1.11.78 

1.12.68 

1.12.86 

1.13.11 

1.13.31 

1.13.60 

1.13.73 

1.13.94 

1.14.37 

1.14.72 

1.14.93 

1.15.00 

1.15.21 

1.15.50 

1.15.58 

1.15.69 

1.16.18 

1.16.43 

1.17.21 

1.17.31 

1.17.78 

1.18.04 

1.18.82 

1.20.03 

1.20.28 

1.21.07 

1.21.51 

1.21.68* 

1.22.14 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

0.57.62 

0.58.78 

0.59.05 

0 .59.14 

0.59.15 

0.59.17 

0.59.21 

1.00.17 

1.01.01 

1.01.05 

1.01.34 

1.01.35 

1.01.37 

1.02.06 

tussentijd 

0.33.65 

0.34.57 

0.34.50 

0.34.17 

0.34.21 

0.34.86 

0.34.63 

0.34.70 

0.34.94 

0.34.89 

0.35.74 

0.35.16 

0.35.75 

0.36.95 

0.35.25 

0.35.70 

0.35.90 

0.36.11 

0.35.89 

0.37.92 

0.36.74 

0.37.12 

0.38.66 

0.38.16 

0.37.98 

0.37.99 

0.37.34 

0.37.73 

tussentijd 

0.28.14 

0.28.73 

0.28.92 

0.28.73 

0.28.91 

0.28.17 

0.29.21 

0.29.27 

0.29.80 

0.29.38 

0.29.61 

0.29.73 

0.30.24 

0.29.94 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Riversrde Business Park 
lnternatronalelaan 55. Bus 19 

Tel. 102) 558 22 11 
Fax 102) 558 27 11 

1070 Brussel Blad 1 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 5 

Naam 

15 Alfvan de Knoop 

16 Ewout vd Hert 

17 Tim Peters 

18 Johan Roos 

19 Jeroen Sligman 

20 Sjoerd Post 

Uitslag progr.nr. 6 

Naam 

'· Brenda Starink 

2 Rieneke Schinkel 

3 Mariet Koster 

4 Suze V alen 

5 Claudia Holterman 

6 Mariëlle Janssen 

7 Rieneke Terink 

8 Nicole Hermink 

9 Sabrina Buur 

10 Chantal Groot 

11 Amarins Doevendans 

12 Lenneke van Schaik 

13 Daphne ten Brink 

14 Barbara van Rhijn 

15 Anouk de Boer 

16 Lilach Shaul 

17 Joyce van Keulen 

18 Esmé Sluiman 

19 Gaby Hopma 

1 Stefanie Luiken 

21 Katinka van Vastenhoven 

22 Lisa Moes 

23 Wendy Pomper 

24 Sandra Temmerman 

25 Marlska vd Tol 

26 Charon Blok 

2 7 Marleen Mulderij 

28 Evelien Sohl 

2 9 Loes Beumer 

30 Nanda Gerfing 

31 Amber Otten 

100 meter rugslag jeugd/heren 

Vereniging 

DES 

MSV Zeemacht 

Aquarijn 

Waterland 

Livo 

NDD 

lntijd 

1.01.77 

1.00.57* 

1.02.86 

1.01.92 

1.02.16 

1.02.22 

St. nr. 

83-011 

78-00413 

84-01759 

83-01817 

83-01957 

84-01811 

100 meter rugslag jeugd/dames 

Vereniging 

DWK-XCESS 

De Whee 

Hoogeveen 

AZ& PC 

Arke de Dinkei 

AZ& PC 

NDD 

Arke de Dinkei 

PSV 

AZ& PC 

DZ&PC 

LZ 1886 

WZ&PC 

Rapido'82 

Rapido'82 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

DZ&PC 

VZC Veenendaal 

PSV 

Rapido'82 

De Dolfijn 

Hoogeveen 

SBC-2000 

Oceanus 

DWK-XCESS 

Hoogeveen 

Rapido'82 

De IJsselmeeuwen 

Dexxon/BZ&PC 

VZC Veenendaal 

lntijd 

1.01.92 

1.04.29 

1.03.42 

1.03.70 

1.05.44 

1.06.42 

1.05.15 

1.04.56 

1.04.35 

1.04.82 

1.06.64 

1.04.83 

1.06.02 

1.06.14 

1.07.45 

1.05.55 

1.05.90 

1.06.16 

1.05.20 

1.08.12 

1.05.35 

1.09.00 

1.08.04 

1.07.82* 

1.08.50 

1.08.50 

1.10.40 

1.08.09 

1.09.91 

1.10.18 

1.10.09 

St. nr. 

74-00508 

83-01756 

83-01162 

78-00766 

81-00650 

82-00760 

84-02424 

83-00818 

85-00526 

82-00562 

78-00204 

86-03124 

85-00454 

81-01238 

78-00080 

82-01502 

84-01278 

83-01820 

81-00670 

85-01932 

84-02500 

85-02082 

85-02356 

80-01100 

86-03558 

86-00364 

86-02568 

86-03346 

86-00320 

86-01196 

86-02726 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
nashuatt:c Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 

Postbus 93150 

Eindtijd Dis 

1.02.10 

1.02.14 

1.02.30 

1.02.36 

1.02.69 

1.04.87 

Eindtijd Dis 

1.03.34 

1.03.68 

1.04.09 

1.04.41 

1.04.51 

1.04.56 

1.04.64 

1.04.84 

1.05.16 

1.05.26 

1.05.75 

1.05.84 

1.05.99 

1.06.13 

1.06.16 

1.06.21 

1.06.63 

1.06.64 

1.06.84 

1.06.85 

1.08.32 

1.08.57 

1.08.62 

1.09.25 

1.09.27 

1.09.99 

1.10.24 

1.10.41 

1.12.28 

1.12.38 

1.14.57 

5203MB 's-Hertogenbosch WAS.- tei : 023ééiW,Ji'riflti~PWp~~~Ws. 

tussentijd 

0.29.97 

0.29.80 

0.30.18 

0.30.04 

0.30.38 

0.30.90 

tussentijd 

0.30.82 

0.31.32 

0.30.70 

0.31 .60 

0.31.65 

0.31.23 

0.31.37 

0.31.44 

0.31 .83 

0.31.48 

0.31.60 

0.32.26 

0.32.47 

0.32.58 

0.31.70 

0.32.35 

0.32.57 

0.32.13 

0.32.22 

0.32.31 

0.33.12 

0.33.20 

0.32.60 

0.33.38 

0.33.52 

0.33.73 

0.33.64 

0.34.29 

0.34.96 

0.35.45 

0.35.53 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Rivers1de Bus1ness Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 

Tel. (02)558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 

1070 Brussel Blad 2 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 8 : 

Naam 

1 Marina Scheepbouwer 

2 Katinka van Dongen 

3 Eisa de Groot 

4 Sigrid Pels 

5 Sabrina Fortes 

6 Delia Badoux 

7 Nienke V eenstra 

8 Claudia Belderbos 

9 Chrisje Moes 

10 Charlotte te Pas 

, 1 Jeanette Steen 

Uitslag progr.nr. 9 

Naam 

1 Johan Kenkhuis 

2 Mark Veens 

Ewout Holst 

4 Gijs Damen 

5 Dennis Rijnbeek 

6 Patriek Marlens 

7 Jeroen van den Berk! 

8 Werner vd Berg 

9 Henk Degeling 

1 o Joost Krommenhoek 

11 Arnold van Bavel 

Jeroen Zelsmann 

13 Stefan Aartsen 

14 Stefan Oosting 

i Basliaan Tamminga 

16 Jurgen van Nimwegen 

Niels vd Klauw 

18 Dennis Rouwmaat 

19 Olaf Kappeteyn 

20 Alf van de Knoop 

21 Dirkjan de Wit 

22 Marlijn van Buuren 

23 Stephan van Roeden 

24 Alan Smeets 

25 Gerhard Jan Boer 

26 Ivo Mijdam 

2 7 Jan Roodzant 

28 Sander Zoer 

2 9 Alexander van Leendert 

30 John Meijdam 

31 Ewout vd Hert 

32 Tim Peters 

Paul van Vegehelen 

Peter van Harten 

Maurice Geurts 

200 meter vlinderslag jeugd/dames 

Vereniging 

De Whee 

MNC Dordrecht 

't Tolhekke 

AZ& PC 

De Kempvis 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

't Tolhekke 

Aquarijn 

De Dolfijn 

DWK-XCESS 

DZ&PC 

lntijd 

2.14.78 

2.23. 91 

2.24.25 

2.24.08 

2.19.06 

2.23.50 

2.32.44 

2.31 .80 

2.31.09 

2 29.87 

Z.-34.17 

St. nr. 

84-02154 

77-001 90 

86-01312 

76-00482 

78-00256 

80-00042 

86-03662 

85-00174 

85-02080 

85-02272 

86-03392 

50 meter vrije slag jeugd/heren 

Vereniging 

AZ& PC 

PSV 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

De Kempvis 

Dexxon/BZ&PC 

De Kempvis 

WZ&PC 

De Kempvis 

De Rijn 

DWK-XCESS 

De Haaien 

Zuiderzeezwemmers 

Groenlo 

De Kempvis 

DES 

PFC Rheden 

Zwemlust Den Hommel 

DWK-XCESS 

NIMO 

Dedemsvaart AC 

Zaltbommel 

De Vrije Slag 

Dedemsvaart AC 

De Rijn 

Proface/DAW 

MSV Zeemacht 

Aquarijn 

Deltasteur (SG) 

AZ& PC 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

In tijd 

0.22.25 

0.22.65 

0.22.58 

0.23.32 

0.22.52 

0.23.73 

0.24.05 

0.23.77 

0.23.60 

0.24.60 

0.24.05 

0.23.61 

0.23.79 

0.24.12 

02401 

0.24.73 

0.24.41 

0.24.17 

0.24.41* 

0.24.1 1 

0.25.18 

0.24.26 

0.24.85 

0.24.94 

0.25.40 

0.25.01 

0.25.04 

0.24.85 

0.23.81 

0.25.14 

0.24.41* 

0.24.57 

0.24.4 1* 

0.23.26 

0.24.75 

St. nr. 

80-00755 

78-01089 

78-00433 

79-00255 

72-00775 

82-01137 

81-00115 

78-00071 

79-00261 

84-01293 

81-00063 

77-01115 

75-00007 

81-01265 

81-01659 

83-01472 

83-01123 

83-01843 

69-00503 

83-011 

83-02391 

76-00169 

84-01917 

84-02089 

84-00183 

84-01563 

84-01921 

83-02447 

81-01041 

83-01439 

78-0041 3 

84-01759 

79-01 261 

79-00457 

83-00735 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
nashuatec Utopralaan 25 Fax (073) 645 18 17 

Postbus 93150 

Eindtijd Dis 

2.19.41 

2.24.66 

2.25.11 

2.25.28 

2.25.43 

2.26.55 

2.29.91* 

2.31.29 

2.34.06 

2.34.35 

2.39.16 

Eindtijd Dis 

0 .22.65 

0.22.83 

0.22.83 

0.22.92 

0.23.09 

0.23.13 

0 .23.49 

0 .23.50 

0.23.69 

0.23.85 

0.23.97 

0.23.97 

0.24.18 

0.24.27 

0.24.38 

0.24.48 

0.24.48 

0.24.53 

0.24.54 

0.24.70 

0.24.74 

0.24.84 

0.24.92 

0.25.08 

0.25.20 

0.25.28 

0.25.29 

0.25.31 

0.25.34 

0.25.53 

0.26.50 

0.26.79 

Ziek 

Ziek 

ng 

Zk 

Zk 

ng 

520:'1 MB· -Hertogenbosch WAS.- tei02~~Printi~Pä)l~~~~i4JWs. 

1.06.94 

1.08.27 

1.09.29 

1.09.60 

1.07.69 

1.08.42 

1.10.30* 

1.11.82 

1.10.78 

1.10.30 

1.12.53 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Rrversrde Busrness Park 
lnternatronalelaan 55, Bus 19 

Tel (02) 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 

1070 Brussel Blad 1 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 10 50 meter vrije slag jeugd/dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Wilma van Rijn De Kempvis 0.25.46 71-00506 0.26.11 

2 Chantal Groot AZ& PC 0.25.55 82-00562 0.26.13 

3 Annabel Kosten Scheldestroom 0.26.53 77-00424 0.26.18 

4 Sara Kuyer AZ& PC 0.26.58 84-01456 0.26.42 

5 lnge Dekker HZ&PC Heerenveen 0.27.32 85-00628 0.26.71 

6 Claudia Bloos De Fuut 0.27.12 85-00284 0.26.88 

Mariëlle Janssen AZ& PC 0.26.38 82-00760 0.26.88 

8 Suze V alen AZ& PC 0.25.70 78-00766 0.26.89 

9 Nicole Hermink Arke de Dinkei 0.26.82 83-00818 0.27.13 

10 Rieneke Terink NDD 0.27.41 84-02424 0.27.32 

Gerdien de Jong DWK-XCESS 0.28.05 85-01430 0.27.32 

.L2 Rieneke Schinkel DeWhee 0.27.63* 83-01756 0.27.34 

Marleen Veldhuis HZC-Weusthag 0.27.64* 79-00894 0.27.34 

14 Esmé Sluiman DZ&PC 0.27.35 83-01820 0.27.43 

15 Marina Scheepbouwer DeWhee 0.27.11 84-02154 0.27.45 

16 Barbara van Rhijn Rapido'82 0.26.87 81-01238 0.27.52 

17 Monique Driessen RZ 0.27.27 78-00218 0.27.55 

18 Linda Bank Rapido'82 0.27.50 86-00168 0.27.64 

19 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 0.28.28 85-01710 0.27.65 

20 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 0.27.75 84-02500 0.27.69 

21 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 0.28.05 85-01566 0.27.72 

22 Hanneke van Houten DZ&PC 0.27.67* 83-00922 0.27.82 

23 Claudia Belderbos Aquarijn 0.28.06 85-00174 0.27.87 

24 Joyce van Keulen AZ& PC 0.27.27 84-01278 0.27.91 

25 Joëlle Vos ZVD0'74 0.28.25 88-04664 0.28.09 

26 Kirsten vd Klauw Zuiderzeezwemmers 0.27.30 82-00860 0.28.31 

27 Agna Mooij DZ&PC 0.28.08 85-02106 0.28.39 

28 Monique Jonker Start'99 0.28.40 85-01472 0.28.58 

29 Stefanie Luiken PSV 0.28.40 85-01932 0.28.63 

o Wendy Pomper Hoogeveen 0.27.81 85-02356 0.28.66 

31 Debby Kielstra HZ&PC Heerenveen 0.27.41 83-01080 0.28.68 

32 Sigrid Pels AZ& PC 0.27.09 76-00482 0.28.78 

33 Mieke V eens HZPC 0.28.35 85-02944 0.28.92 

34 Marlies Reinders Arke de Dinkei 0.28.57 86-02976 0.28.98 

35 Wendy Tempels Dedemsvaart AC 0.28.36 85-02848 0.29.20 

36 Marleen Mulderij Hoogeveen 0.28.59 86-02568 0.29.26 

nashuatec · 
NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
Utopialaan 2S Fax (073)6Ll5 18 17 
Postbus 93150 
5203MB s-Hertogenbosch WAS.- tei02CGjjfl,I:Pilirit.&<Päp~®Soluticms. 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Riverside Business Park 
Internationalelaan 55. Bus 19 

Tel. (02)558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 

1070 Brussel Blad 1 

Cl 
(, 

i: 
Cl 
u 
> 
ct 
u 
• 
C! 
~ ... .... 
lo. 

CL 
(I ... 
é_ 
c 
(. 
• Cl 
c. 

11.. 

a. 
• 
Q. 
c.,. 

> 
11.. 

a: 
U. 
)<: 
tt' u. 
• 
Cl: 
c.; .. .... 
lo.. 

a.r 
u. 
> c 
c 
c.; 
• a: 
u 
> 
lo.. 

a: 
u. -!: 
lo.. 

l:l 
• Cl) 
(.) 

::> 
lo.. 
Cl) 
(/) 
)( 
ro 

LL 
• (1) 
(.) 

::> 
Jo. 
(1) 
IJ) 

>· 
0. 
0 
(.) 
• (1) 
(.) 

> 
Jo. 
(1) 
f/J -r:::: 
Jo. 

a.. 
• 
(1) 
(.) 

> 
Jo. 
(1) 
f/J 
>< ca 

LL 
• Q.) 
(.) 

> 
Jo. 
Q.) 
f/J 
> 
Q 
0 

(.) 



Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 11 

Naam 

1 Georgios Dimitras 

2 Thijs van Valkengoed 

3 Sander Ganzevles 

4 Camillo Bérénos 

5 Sebastiaan Kuijper 

6 Fabian Willemse 

7 Diederik Rouffaer 

8 Robin van Aggele 

9 Louis van Schaarenburg 

10 John Keetman 

11 Stefan vd Stoep 

Dax Steins 

13 Allan Barends 

14 Sander Zoer 

15 Robert Springveld 

16 Dennis van Grevenbroek 

17 Jeroen Sligman 

18 Sjoerd Post 

19 Riek de Greef 

20 Stephan van Roeden 

Uitslag progr.nr. 12 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Sara Kuyer 

3 llse Kevelham 

4 Maartje Kouwenberg 

5 Brenda Starink 

6 Eisa de Groot 

Manen van Rooijen 

8 Tamar Bakker 

9 Miranda Bosma 

10 Annemieke van de Werf 

11 Marieke Stuiver 

12 Claudia Holterman 

13 Claudia Lambrichs 

14 Melanie ten Brink 

15 Miriam van der Meulen 

16 Katinka van Vastenhoven 

17 Hedwig Kikkert 

18 Nienke V eenstra 

19 Roxanne Wieden 

20 Marja Terlage 

21 Lenneke van Schaik 

22 Eveline Hamstra 

23 Nellekeden Heyer 

24 Chantal Achterberg 

200 meter wisselslag jeugd/heren 

Vereniging 

PSV 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

PSV 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

ZON/S&S 

AZ&PC 

LZ 1886 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

ZON/S&S 

DWK-XCESS 

Dedemsvaart AC 

Het Y-mere (SG) 

MNC Dordrecht 

Livo 

NDD 

PSV 

DWK-XCESS 

In tijd 

2.06.24 

2.09.66 

2.04.29 

2.04.12 

2.08.29 

2.07.43 

2.08.80 

2.11.14 

2.14.68 

2.11.91 

2.17.44 

2.18.22 

2.15.41 

2.16.47 

2.16.78 

2.16.94 

2.16.42 

2.16.75 

2.17.06 

2.17.35 

St. nr. 

82-00343 

83-021 41 

82-00463 

80-00259 

78-00625 

77-01087 

72-00785 

84-00017 

83-01865 

84-01145 

84-02167 

84-02159 

83-00073 

83-02447 

83-02015 

84-00751 

83-01957 

84-01811 

84-00749 

84-01917 

200 meter wisselslag jeugd/dames 

Vereniging 

De Whee 

AZ& PC 

De Whee 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

't Tolhekke 

Aquarijn 

DWK-XCESS 

Mosa-Regio 

DWK-XCESS 

AZ&PC 

Arke de Dinkei 

PSV 

AZ& PC 

HZ&PC Heerenveen 

Rapido'82 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

't Tolhekke 

ZON/S&S 

Het Y-mere (SG) 

LZ 1886 

Stadskanaal 

Stadskanaal 

ZV Vlaardingen 

lntijd 

2.16.37 

2.20.27 

2.20.11 

2.21 .26 

2.20.05 

2.29.18 

2.21.54 

2.22.12 

2.20.22 

2.25.24 

2.25.21 

2.26.27 

2.28.12 

2.25.03 

2.26.46 

2.28.50* 

2.30.33 

2.31.65 

2.28.04 

2.25.09 

2.27.40 

2.27.90 

2.26.23 

2.31.97 

St. nr. 

84-02192 

84-01456 

83-01076 

81-00846 

74-00508 

86-01312 

82-01404 

84-00080 

78-00098 

83-02262 

85-02812 

81 -00650 

84-01472 

81-00232 

84-01684 

84-02500 

85-01566 

86-03662 

84-02726 

78-00738 

86-03124 

85-01140 

84-00966 

85-00016 

Tel. (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 

Eindtijd Dis 

2.03.75 

2.05.99 

2.06.02 

2.06.10 

2.06.89 

2.08.48 

2.10.45 

2.10.55 

2.11 .16 

2.15.57 

2.15.96 

2.16.07 

2.16.76 

2.18.08 

2.18.21 

2.19.63 

2.20.75 

2.22.12 

2.22.64 

2.24.33 

Eindtijd Dis 

2.18.39 

2.19.48 

2.21.16 

2.21.93 

2.22.10 

2.22.96 

2.23.95 

2.24.02 

2.24.43 

2.24.63 

2.24.96 

2.25.09 

2.26.48 

2.26.60 

2.27.09 

2.27.22 

2.28.79 

2.28.80 

2.28.81 

2.28.93 

2.28.99 

2.29.31 

2.30.38 

2.31.33 

NRG Benelux B.V. 
Utopralaan 25 
Postbus 93150 
5203 MB s-Hertogenbosch w .A. s.- tel: v L ·~'II.KirJ->I,._;,o..•' :&'ll'ährli~rl'irrrilii" l!<;i.l.llr.:llil:lö;'J.I.I... 

·"··===-
[:~ 

~ 
tussentijd 

0.27.32 

0.28.50 

0.27.57 

0.28.61 

0.27.72 

0.28.29 

0.28.53 

0.28.01 

0.29.25 

0.30.24 

0.29.48 

0.28.86 

0.28.09 

0.29.4 1 

0.30.34 

0.30.52 

0.29.42 

0.31 .29 

0.31 .75 

0.30.23 

tussentijd 

0.29.87 

0.29.69 

0.31 .35 

0.31 .24 

0.30.94 

0.31.60 

0.32.37 

0.31 .64 

0.31.79 

0.30.42 

0.31.73 

0.32.13 

0.32.04 

0.31.68 

0.33.22 

0.31 .71 

0.31 .83 

0.31 .90 

0.31 .39 

0.32.50 

0.32.1 1 

0.31.88 

0.33.00 

0.32.47 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02)558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02)558 27 11 
lnternatronalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel Blad 1 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 12 200 meter wisselslag jeugd/dames 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

25 Judith de Goeij Aquarijn 2.32.66 86-01260 2.31.81 

26 Charlotte te Pas DWK-XCESS 2.29.55 85-02272 2.32.23 

27 Sandra Temmerman SBC-2000 2.28.43* 80-01100 2.32.24 

28 Evelien Sohl Rapido'82 2.32.93 86-03346 2.33.04 

29 Lorette Velling LZ 1886 2.33.52 86-03704 2.33.61 

30 Lisette vd Velde RZ 2.31 .08 86-03674 2.33.75 

31 Mignon Brussen NDD 2.31.33 85-00504 2.33.85 

32 Nanda Gerling Dexxon/BZ&PC 2.30.59 86-01196 2.35.81 

33 Daphne ten Brink WZ&PC 2.30.58 85-00454 2.36.31 

34 Jnge Szarzec De Spatiers 2.33.59 85-02832 2.37.02 

35 Chrisje Moes De Dolfijn 2.33.17 85-02080 2.37.05 

36 Mariska vd Tol Oceanus 2.35.22 86-03558 2.37.61 

37 Agna Mooij DZ&PC 2.32.65 85-02106 2.37.79 

~a Marlies Reinders Arke de Dinkei 2.34.82 86-02976 2.40.64 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
, ~p~:1li1,'1l 25 Fax (073)645 1817 nashuatcc 

Pr.. u: 9:l 150 
5203MB ·s-Hertogenbosch WAS.- tei : 02èáW,ii't'M'tl-ii~p~}tbiilt"'~MatliWi. 

....... ===:.-.. 
~~) 

[jîäJ 
tussentijd 

0.34.26 

0.31.73 

0.32.69 

0.33.46 

0.35.66 

0.34.17 

0.32.79 

0.34.25 

0.33.42 

0.33.92 

0.33.59 

0.34.43 

0.33.77 

0.35.47 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riversrde Business Park Fax (02)558 27 11 
lnternatronalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel Blad 2 
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wvz 

Aan : betrokkenen, 

Zwemvereniging W.V.Z. 

Wedstrijdsecretariaat WVZ 

Martha M. van Bruggen 
Offenbachrode 15 
2717 DH Zoetermeer 
tel. : 079-321 43 46 

e-mail: m .v .bruggen@hetnet.nl 

Van : Martha va n Bruggen 

onderwerp 

limietwedstrijd 

Beste watervrienden, 

daturn 

4-12-00 

ons nummer 

limiet2001/rbs 

uw nummer 

Hierbij nodigen wij u uit deel te nemen aan de limietwedstrijd die wij zullen organiseren op zaterdag 20 
januari 2001 in zwembad: 
DE VEUR 
Prismalaan (wijk Rokkeveen) te ZOETERMEER. 

lnzwemmen:l3.15 uur. Aanvang: 13..t5 uur. 

De kosten bedragen f2,50 per start en estafettes f6,00 per team. Voor elke in het programma aangegeven 
start is men startgeld verschuldigd. Uitgaande van de beschikbare tijd zullen de deelnemende 
verenigingen tijdig op de hoogte worden gebracht van eventueel niet geaccepteerde inschrijvingen. 

PROGRAMMA: 

1/2 4xSOm wisselslag d/h 

3/4 SOm vrije slag d/h 

5/6 SOm schoolslag d/h 

7/8 I OOm wisselslag d/h 

9/10 SOm rugslag d/h 

11/12 SOm vlinderslag d/h 

13/14 4xSOm vrijslag d/h 

Entree toeschouwers: f3,SO per persoon inclusief programma. 

Inschrijvingen dienen zaterdag 13 januari 2001 aanwezig te zijn bij: 

Mw. Y.Vrolijk 

Meloengeel 39 

2718 CH Zoetermeer 

Tel: 079-361 02S7 

Indien u werkt met het WAS programma ontvangen wij de inschrijving graag op diskette. U hoeft geen 
startkaarten bij te voegen. (ook als u geen diskette opstuurt) 
Afschrijvingen kunnen tot dinsdag 16 januari 2000 om 21.00 uur doorgegeven worden aan 

Mw.Vrolijk,ook kunt u de inschrijving en afmelding per email door geven. adres:Gerrit.Lith(a;wanadoo.nl 

Met vriendelijke groeten 

namens W.V.Z. 

Mw.M.M.van Bruggen 



Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 13 400 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd 

1 Thomas Felten Aqua-Novio'94 4.01.62 

2 David Uittenbogaard MNC Dordrecht 4.07.39 

3 Stephan Schoon De Otters Het Gooi 4.03.90 

4 Stefan Oosting De Rijn 4.06.84 

5 John Keetman DWK-XCESS 4.10.41 

6 Thomas Wessel Arke de Dinkei 4.13.31 

Uitslag progr.nr. 14 400 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging In tijd 

1 Maartje Kouwenberg DWK-XCESS 4.20.37 

2 Etta v.d. Weijden MNC Dordrecht 4.21.34 

3 Renee Dimitra PSV 4.20.33 

4 Edith van Dijk Hoorn 4.22.83 

5 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 4 .29.42 

6 Manon van Rooijen Aquarijn 4.29.37 

Uitslag progr.nr. 14b 400 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging In tijd 

1 Linda Ronda Orca 4.33.36 

2 Daphne ten Brink WZ&PC 4.33.45 

3 Marleen Veldhuis HZC-Weusthag 4.33.36 

4 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 4.35.36 

5 Renee Snoek MNC Dordrecht 4.33.27 

6 Ellen van Dijk MNC Dordrecht 4.31.76 

Uitslag progr.nr. 15 1 00 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd 

1 Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 1.03.46 

2 Casper Tichelaar AZ& PC 1.04.04 

3 Guido Jansen AZ& PC 1.03.43 

4 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 1.04.98 

5 Jeroen van den Berkt DWK-XCESS 1.05.60 

6 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 1.05.61 

Uitslag progr.nr. 15b 100 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd 

1 Erwin de Grijs Aquarijn 1.06.15 

2 Diederik Rouffaer ZON/S&S 1.06.61 

3 Martin Gildemeester Dedemsvaart AC 1.06.75 

4 Ron Langelaan De Dolfijn 1.06.80 

5 Sander Voorn Torpedo 1.06.85 

6 Lesley Voorn AZ& PC 1.07':01 

NRG Benelux B V 
UI !pt >I, at 25 

lEl (0'3: 645 )6 16 
Fi!Y (OI )64~ JO I 

P· ,tbt 0 15t1 
5203 'v1B ,-Ht>rtogt>nbosc 

W.A.S.- tei:O 

St. nr. Eindtijd 

83-00655 4.00.70 

82-01757 4.02.15 

83-01895 4.03.95 

81-01265 4.04.55 

84-01145 4.07.27 

83-02333 4.09.95 

St. nr. Eindtijd 

81-00846 4.13.45 

79-ewe 4.17.06 

84-00552 4.19.82 

73-00082 4.20.44 

85-01710 4.30.35 

82-01404 4.35.08 

St. nr. Eindtijd 

81-01260 4.30.17 

85-00454 4.31.26 

79-00894 4.31.74 

84-00390 4.31.84 

81-rsn 4.32.77 

82-00372 4.37.16 

St. nr. Eindtijd 

83-02141 1.02.59 

79-01215 1.03.01 

82-00795 1.03.24 

74-00937 1.04.23 

81-00115 1.04.96 

83-00921 1.05.72 

St. nr. Eindtijd 

77-00355 1.06.15 

72-00785 1.06.39 

80-00419 1.06.79 

78-00643 1.07.63 

82-01909 1.07.69 

75-00939 1.07.92 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

.&. 

[:~ 

(KNZB] 

0.59.36 

0.58.68 

0.59.06 

0.57.95 

0.58.61 

0.59.99 

1.01.97 

1.01.80 

1.02.26 

1.02.60 

1.04.59 

1 04 60 

1.03.63 

1.04.54 

1.06.94 

1.04.96* 

1.05.20 

1.05.09 

tussentijd 

0.30.16 

0.30.43 

0.29.73 

0.30.09 

0.30.37 

0.31.19 

tussentijd 

0.31.84 

0.31.17 

0.31 .66 

0.32.02 

0.32.46 

0.33.35 

NRG Belgrum N.V. IS A. 
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2.00.84 

1.59.50 

2.01.12 

2.00.96 

2.01.54 

2.02.16 

2.06.94 

2.07.13 

2.07.80 

208.34 

2.14.35 

2.15.13 

2.11 .87 

2.13.17 

2.15.88 

2.14.31 

2.13.92 

2.16.25 

Blad 1 

3.02.58 

3.01.08 

3.03.25 

3.03.25 

3.04.66 

3.06.41 

3.10.12 

3.11.62 

3.13.38 

3.14.73 

3.24.03 

3.25.71 

( 

3.21.61 

3.23.21 

3.24.67 

3.23.16 

3.24.65 

3 .27.66 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 18b 1 00 meter rugslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

4 Sabrina Buur PSV 1.05.1 6 85-00526 1.05.72 

5 Chantal Groot AZ& PC 1.05.26 82-00562 1.06.32 

6 Amarins Doevendans DZ&PC 1.05.75 78-00204 1.06.46 

Uitslag progr.nr. 19 200 meter vlinderslag heren rechstreekse finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Stefan Aartsen De Kempvis 1.55.94 75-00007 2.01.45 

2 Ralf Merlens PSV 2.07.02 82-01177 2.04.98 

3 Eddy van Vliet De Kempvis 2.06.90 82-01901 2.05.43 

4 Robin van Aggele AZ& PC 2.09.56 84-00017 2.08.50 

5 Vincent Brandsen PSV 2.12.94 83-00307 2 .09.43 

Uitslag progr.nr. 20 200 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Marina Scheepbouwer DeWhee 2.19.41 84-02154 2.18.89 

2 Sabrina Fortes De Kempvis 2.25.43 78-00256 2.21.32 

3 Eisa de Groot 't Tolhekke 2.25.11 86-01312 2 .21 .90 

4 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 2.26.55 80-00042 2.24.41 

5 Sigrid Pels AZ& PC 2.25.28 76-00482 2.24.91 

6 Katinka van Dongen MNC Dordrecht 2.24.66 77-00190 2.26.16 

Uitslag progr.nr. 21 50 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Mark Veens PSV 0.22.83 78-01089 0 .22.31 

2 Johan Kenkhuis AZ& PC 0.22.65 80-00755 0 .22.39 

3 Ewout Holst DWK-XCESS 0.22.83 78-00433 0.22.55 

4 Dennis Rijnbeek DWK-XCESS 0.2309 72-00775 0.22.75 

5 Gijs Damen MNC Dordrecht 0.22.92 79-00255 0.22.96 

6 Patriek Marlens AZ& PC 0.23.13 82-01137 0 .23.43 

'ilag progr.nr. 21b 50 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Wemer vd Berg AZ& PC 0.23.50 78-00071 0.23.30 

2 Jeroen van den Berkt DWK-XCESS 0.23.49 81-00115 0.23.45 

3 Amold van Bavel De Kempvis 0 .23.97 81-00063 0.23.54 

4 Henk Degeling De Kempvis 0.23.69 79-00261 0 .23.65 

5 Jeroen Zelsmann WZ&PC 0.23.97 77-0111 5 0.24.05 

6 Joost Krommenhoek Dexxon/BZ&PC 0.23.85 84-01293 0 .24.10 

Uitslag progr.nr. 22 50 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Wilma van Rijn De Kempvis 0.26.11 71-00506 0.25.76 

2 Chantal Groot AZ& PC 0.26.13 82-00562 0.26.12 

3 Annabel Kosten Scheldestroom 0.26.18 77-00424 0 .26.21 

4 Mariëlle Janssen AZ& PC 0.26.88 82-00760 0 .26.45 

5 Sara Kuyer AZ& PC 0.26.42 84-01456 0.26.49 

6 lnge Dekker HZ&PC Heerenveen 0 .26. 71 85-00628 0.27.03 
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0.32.37 

0.32.04 

0 .32.26 

0.58.48 

0.59.76 

1.00.18 

1.00.96 

1.01.12 

1.05.65 

1.06.21 

1.07.10 

1.07.72 

1.09.83 

1.08.59 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 22b 50 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 

1 Suze V alen AZ& PC 0 .26.89 78-00766 

2 Claudia Bloos De Fuut 0 .26.88 85-00284 

3 Rieneke Terink NDD 0 .27.32 84-02424 

4 Marleen Veldhuis HZC-Weusthag 0 .27.34 79-00894 

5 Gerdien de Jong DWK-XCESS 0 .27.32 85-01430 

Nicole Hermink Arke de Dinkei 0.27.13 83-00818 

Uitslag progr.nr. 23 200 meter w isselslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 

1 Sander Ganzevles DWK-XCESS 2.06.02 82-00463 

2 Georgios Dimitras PSV 2.03.75 82-00343 

3 Camillo Bérénos PSV 2.06.10 80-00259 

4 Sebastiaan Kuijper DWK-XCESS 2.06.89 78-00625 

5 Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 2.05.99 83-02141 

6 Diederik Rouffaer ZON/S&S 2.10.45 72-00785 

Uitslag progr.nr. 23b 200 meter wisselslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Robin van Aggele AZ& PC 2.10.55 84-00017 

2 Louis van Schaarenburg LZ 1886 2.11.16 83-01865 

3 Allan Barends DWK-XCESS 2.16.76 83-00073 

4 Stefan vd Stoep MNC Dordrecht 2.15.96 84-02167 

5 Dax Steins ZON/S&S 2.16.07 84-02159 

6 Sander Zeer Dedemsvaart AC 2.18 08 83-02447 

Uitslag progr.nr. 24 200 meter wisselslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 

1 Hinkelien Schreuder De Whee 2.18.39 84-02192 

2 Sara Kuyer AZ& PC 2.19.48 84-01456 

3 llse Kevelham De Whee 2.21 16 83-01076 

4 Maartje Kouwenberg DWK-XCESS 2.21.93 81-00846 

5 Eisa de Groot 't Tolhekke 2.22.96 86-01312 

Brenda Starink DWK-XCESS 2.22.10 74-00508 

Uitslag progr.nr. 24b 200 meter wisselslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Annemieke van de Werf DWK-XCESS 2.24.63 83-02262 

2 Tamar Bakker DWK-XCESS 2.24.02 84-00080 

3 Manon van Rooijen Aquarijn 2.23.95 82-01404 

4 Marieke Stuiver AZ&PC 2.24.96 85-02812 

5 Claudia Lambrichs PSV 2.26.48 84-01472 

6 Claudia Holterman Arke de Dinkei 2.25.09 81-00650 

NRG Benelux 13 V. 
Utnplêla lil 75 
Po<'iJus CJ1 iO 

lPI (U/3)645 Jb 36 
F , (013)645 18 17 nashuatec 

Eindtijd 

0.26.51 

0.27.08 

0 .27.36 

0.27.46 

0.27.72 

Eindtijd 

2.02.80 

2 .03.56 

2.05.18 

2.05.36 

2.07.00 

2.10.75 

Eindtijd 

2.09.09 

2 .09.90 

2.14.89 

2.17.02 

2.17.42 

2.18.01 

Eindtijd 

2.16.37 

2.17.24 

2.19.82 

2 .19.89 

2.25.76 

Eindtijd 

2.23.20 

2.23.25 

2.24.58 

2.24.90 

2.26.55 

2.36.74 

Dis 
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5703 MB s-HE rtogenboscl Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 

...... 
~~ J 
[KNZB] 

( 

tussentijd t 

0.27.47 

0 .27.45 

0 .28.24 

0.27.69 

0 .28.13 
L 

0 .28.52 
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0.28.62 

0.28.93 
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(. 

0.27.92 

0.29.66 

0.29. 10 

0.29.78 
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0.29.52 . 
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0.30.26 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 25 
Vereniging 

1 AZ&PC 

2 DWK-XCESS I 

MNC Dordrecht 

4 DWK-XCESS 11 

5 OZ&PC 

6 DZ&PC 

7 Van Vliet Barracuda 

8 wvz 

9 Aquarijn 

WZ&PC 

4x200 meter vrije slag estafette heren 
Naam 

1. Guido Jansen 

2.Johan Kenkhuis 

3.Wemer vd Berg 

4.Patrick Marlens 

1.Jeroen v.d.Berkt 

2.Sander Ganzevles 

3.Fabian Willemse 

4.Dennis Rijnbeek 

1.Michiel Kamphuis 

2.David Uittenbogaard 

3.Nol van Thull 

4.Martijn Zuijdweg 

1.Bastiaan Tamminga 

2.Sebastiaan Kuyper 

3.Ewoud Tamminga 

4.Joost Heetjes 

1.Frank Hazewinkel 

2.Thijs Nijhof 

3.Jeroen Beerlage 

4.Kees Jan van Overbeeke 

1.Maarten Postma 

2.Généreux Sluiman 

3.Hans-Geert Mast 

4.Wilko Trompetter 

1. Robert Lijesen 

2.Mark Hensen 

3.Matthijs Boog 

4.Michiel Boog 

1. Marlijn Smeets 

2.Wouter Smeets 

3.Sander Smeets 

4.Marcel v.d. Bosch 

1.Paul Meijer 

2. Tom Meijer 

3.Lauren Vis 

4.Erwin de Grijs 

1.Stanley Vleerlaag 

2.Kevin Lebis 

3.Raf Ariens 

4.Jeroen Zelsmann 

St. nr. 

82-00795 

80-00755 

78-00071 

82-01 137 

81-001 15 

82-00463 

77-01087 

72-00775 

77-00515 

82-01757 

80-nth 

76-01055 

81-01659 

78-00625 

82-01701 

78-00425 

80-00535 

76-00673 

82-00089 

62-00489 

83-01697 

80-01371 

76-00619 

73-00881 

85-01579 

79-00497 

81-00179 

79-00147 

81 -01555 

84-02093 

84-02091 

78-00151 

80-01009 

82-01161 

82-01883 

77-00355 

85-02813 

81-01037 

82-00045 

77-01 115 

NRG Benelux B.V. lel (073) 645 36 '36 
nashuatec Utor•ralaarr25 ~ar (l/ 13) 645 ld ï 

Postbus 93150 
S/o:l ~118 s-Herto~enl os ·Ir Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

7.38.00 7.31.28 

7.29.93 7.31.31 

7.41.60 7.31.46 

7.41.67 7.42.20 

8.05.33 7.55.28 

8.05.37 8.02.28 

8.03. 10 8.08.38 

8.05.12 8.10.92 

8.05.31 8.14.06 

7.55.21 Ziek 

C: Belgiurn ~ .V./ S.A. 
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1.56.16 

3.47.54 

5.39.39 

1.55.84 

3.47.82 

5.41 .66 

1.53.53 

3.49.40 

5.42.29 

1.54.47 

3.49.38 

5.44.85 

1.54.75 

3.54.94 

5.54.38 

1.59.18 

3.58.47 

5.57.81 

2.01.73 

4.33.30 

6.10.75 

1.57.95 

4.02.35 

6.09.62 

Ll. 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 3 100 meter schoolslag jeugd/heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Guido Jansen AZ& PC 1.04.62 82-00795 1.03.43 

2 Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 1.03.92 83-02141 1.03.46 

3 Casper Tichelaar AZ& PC 1.04 .26 79-01215 1.04.04 

4 Martin de Wild! DSZ-Hoogwerf-Comb 1.03.91 74-00937 1.04.98 

5 Jeroen van den Berk! DWK-XCESS 1.06.14 81-00115 1.05.60 

6 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 1.05.61 83-00921 1.05.61 

7 Erwin de Grijs Aquarijn 1.06.91 77-00355 1.06.15 

8 Diederik Rouffaer ZON/S&S 1.05.44 72-00785 1.06.61 

9 Martin Gildemeester Dedemsvaart AC 1.06.87 80-00419 1.06.75 

10 Ron Langelaan De Dolfijn 1 07 03* 78-00643 1.06.80 

11 Sander Voorn Torpedo 1 06 76 82-01909 1.06.85 

12 Lesley Voorn AZ& PC 1.06.86 75-00939 1.07.01 

13 Pascal Guypers RZ 1.05.59 76-00199 1.07.03 

14 A~an van den Berg DWK-XCESS 1.06.60 80-00079 1.07.28 

Malthijs Lugthart De Haaien 1.08.32 83-01393 1.08.42 

16 John Meijdam Proface/DAW 1.07.53 83-01439 1.09.25 

17 Stephan van Roeden DWK-XCESS 1.08.22 84-01917 1.09.51 

18 Jan Roodzant De Vrije Slag 1.09.02 84-01921 1.09.63 

19 Yoran van Dalsurn SBC-2000 1.09.81 84-00425 1.09.90 

20 Dennis de Groot AZ& PC 1.09.09 83-00785 1.10.32 

Ruben Fijn ZNV-Nereus 1.07.13 81-00495 

Dis tussentijd 

0.29.80 

0.30.39 

0.30 07 

0.30.92 

0.31.18 

0.30.96 

0.30.96 

0.31.28 

0.30.85 

0.31.09 

0.31.25 

0.31.20 

0.31 .31 

0.32.13 

0.31.55 

0.32.89 

0.32.41 

0.33.13 

0.32.20 

0.32.44 

a a 
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UITSLAGEN JEUGD: 
400 meter vrije slag jongens jeugd 
1. Thomas Felten Aqua-Novia 94 
2. Stephan Schoon De Otters Het Gooi 
3. John Keetman DWK-XCESS 
400 meter vrije slag meisjes jeugd 
1. Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 
2. Daphne ten Brink WZ&PC 
3. Eisa de Groot 't Tolhekke 
100 meter schoolslag jongens jeugd 
1. Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 
2. Niels v.d. Hoek MNC Dordrecht 
3. Matthijs Lugthart De Haaien 
100 meter schoolslag meisjes jeugd 
1. Nathalie van Velzen WZ&PC 
2. Velda Moonen PSV 
3. lnge Balvers SBC-2000 
100 meter rugslag jongens jeugd 
1. John Keetman DWK 
2. Dirk Gielink Aqua-Novia '94 
3. Roei Maassen DSZ-Hoogwerf-Comb 
1 00 meter rugslag meisjes jeugd 
1. Lenneke van Schaik LZ 1886 
2. Sabrina Buur PSV 
3. Daphne ten Brink WZ&PC 
200 meter vlinderslag jongens jeugd 
1. Robin van Aggele AZ&PC 
2. Vincent Brandsen PSV 
200 meter vlinderslag meisjes jeugd 
1. Eisa de Groot 't Tolhekke 
2. Nienke Veenstra 't Tolhekke 
3. Claudia Belderbos Aquarijn 
50 meter vrije slag jongens jeugd 
1. Joost Krommenhoek Dexxon/BZ&PC 
2. Jurgen van Nimwegen De Haaien 

Niels v.d. Klauw Zuiderzeezwemmers 
50 meter vrije slag meisjes jeugd 
1. lnge Dekker HZ&PC Heerenveen 
2. Claudia Bloos De Fuut 
3. Gerdien de Jong DWK-XCESS 
200 meter wisselslag jongens jeugd 
1. Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 
2. Robin van Aggele AZ&PC 
3. Louis van Schaarenburg LZ 1886 
200 meter wisselslag meisjes jeugd 
1. Eisa de Groot 't Tolhekke 
2. Marieke Stuiver AZ&PC 
3. Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 

4.00.70 
4.03.90 
4.07.27 

4.29.42 
4.31 .26 
4.32.76 

1.02.59 
1.05.61 
1.08.42 

1.14.93 
1.15.58 
1.16.18 

0.58.22 
0.59.14 
1.00.17 

1.04.80 
1.05.72 
1.05.99 

2.08.50 
2.09.43 

2.21.90 
2.29.91 
2.31.29 

0.24.10 
0.24.48 
0.24.48 

0.26.71 
0.26.88 
0.27.32 

2.05.99 
2.09.09 
2.09.90 

2.22.96 
2.24.90 
2.28.79 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 26 4x100 meter vrije slag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. 

1 AZ&PCI 1.Chantal Groot 82-00562 

2.Suze V alen 78-00766 

3.Mariëlle Janssen 82-00760 

4.Sara Kuyer 84-01456 

2 DeWhee 1.Hinkelien Schreuder 84-02192 

2.Rieneke Schinkel 83-01756 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 

4.11se Kevelham 83-01076 

3 DWK-XCESS I 1 Maartje Kouwenberg 81-00846 

2.Annemieke v.d.Werf 83-02262 

3.Tamar Bakker 84-00080 

4.Brenda Starink 74-00508 

4 AZ&PCII 1.Haike van Stralen 83-01926 

2.Joyce van Keulen 84-01278 

3.Marieke Stuiver 85-02812 

4.Sigrid Pels 76-00482 

5 DZ&PC I 1.Hanneke van Houten 83-00922 

2.Emma van der Laan 81-00874 

3.Esmé Sluiman 83-01820 

4.Paula Boot 77-00098 

6 MNC Dordrecht I 1.Karin Kraaijeveld 85-01710 

2.Dan.uit den Boogaard 83-854 

3.Renee Snoek 81-rsn 

4.Etta v.d. Weijden 79-ewe 

7 Arke de Dinkei 1.Karin Hidding 84-00970 

2.Ciaudia Holterman 81-00650 

3.Marlies Reinders 86-02976 

4.Nicole Hermink 83-00818 

8 Rapido"82 1 1.Anouk de Boer 78-00080 

2.Katinka van Vastenhoven 84-02500 

3.Linda Bank 86-00168 

4.Barbara van Rhijn 81-01238 

9 DWK-XCESS 11 1.Jolijn van Valkengoed 81 -01516 

2.Gerdien de Jong 85-01430 

3.Hester Broekhuizen 78-00126 

4.Lilach Shaul 82-01502 

1 0 MNC Dordrecht 11 1.Kim Koreman 83-01148 

2.EIIen van Dijk 82-00372 

3.Denise de Riet 84-dri 

4.Bianca de Bruijn 84-00390 

"RG Benelux B.V. 
1Jtop1alaan 25 
Postb11s 93150 

lil (0 7316'15 lb 36 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 26 
Vereniging 

11 HZ&PC Heerenveen 

12 SBC-2000 

13 ZON/S&S 

14 Hoogeveen 

15 AZ&PCIII 

16 DZ&PC 11 

17 RZ 

18 't Tolhekke 

19 VZC Veenendaal 

20 WZ&PC 

21 wvz 

4x1 00 meter vrije slag estafette dames 
Naam 

1.1nge Dekker 

2.EIIen Koopal 

3.Debby Kielstra 

4.Miriam van der Meulen 

1.Sandra Temmerman 

2.Chantal Verhoeff 

3.Barbara Schneiderberg 

4.Patricia Brooijmans 

1.Armanda Haak 

2.Joyce Cremers 

3.Linda Kooien 

4.Roxanne Wieden 

1.Mariet Koster 

2.Rochelle Kiridongo 

3.Marleen Mulderij 

4.Wendy Pomper 

1.Lidia v. Bon-Rasenbrand 

2.Sharon v.d.Riet 

3.Susan Witteveen 

4.Susan Heerings 

1.1neke van der Wal 

2.Krista de Reus 

3.Agna Mooij 

4.Jeanette Steen 

1.Lisette vd Velde 

2.Danielle Tanghe 

3.Danielle Heyenrath 

4.Monique Driessen 

1.Saskia de Jonge 

2.Nienke V eenstra 

3.Marjet Koster 

4.Eisa de Groot 

1.Gaby Hopma 

2.Eike Jansen 

3.Jose de Gooijer 

4.Suzannne Erdbrink 

1.1ngrid Sier 

2.Serena Sprenger 

3.Daphne ten Brink 

4.Dana Messchaert 

1. Lionne IJzerman 

2.Sylvia Weimar 

3.Hafida Tabarka 

4.Maaike v.d . Brand 

St. nr. 

85-00628 

84-01376 

83-01080 

84-01684 

80-01100 

79-00912 

84-02174 

79-00118 

84-00838 

80-00222 

87-02294 

84-02726 

83-01162 

86-01924 

86-02568 

85-02356 

70-00054 

82-01372 

87-04728 

86-01466 

80-01208 

76-00520 

85-02106 

86-03392 

86-03674 

81-01456 

77-00308 

78-00218 

86-01826 

86-03662 

86-02070 

86-01312 

81-00670 

85-eja 

86-01268 

87-01150 

80-00996 

84-02330 

85-00454 

85-02050 

83-00948 

80-01228 

83-01946 

8 .. ..: 
NRG Benelux B.V. 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 26 
Vereniging 

4x1 00 meter vrije slag estafette dames 

Aquarijn 

Naam 

1. Claudia Belderbos 

2.Judith de Goeij 

3.Manon van Rooijen 

4.Daphne Boelhouwer 

NRG Benelux B.V. TE I (013/ 6·1S ,s J6 
'JtopralaQn 25 FJJ (073/ 6 11~ I 8 I I 
Postbus 93150 

St. nr. 

85-00174 

86-01260 

82-01404 

85-00302 

nashuatee 
5203MB 'o-Hf:rtoq,,r,lJo ;c/r Copy, Print & Paperj/ow® Solutions. 

lntijd Eindtijd Dis 

4.01 .63 EA 

c 
IJ 

(. 

tussentijd ~ 

1.01.46 L 

2.04.08 ( 

EA 
( 
( 

.. 
a 
• <:: 
c. 

.. ... .. 
G 
Cl .. 
é 
c 

c.. 
• 
Cl 
c. .. ... .. 
Cl 
Cl 
+o 
e .. 
a 
• 
Cl 
(. 

... ... ... 
Q. 
t/, .. c 
c 

(.. 
• 
d 
c. ... ... 
::... 
a. 
Cl . .... 
s: ... 
a. 
• o: 
c.. .. ... ... 
a. 
IJ. 
)( 
ct u., 
• 
Cl' 
c.; 

NRG Bdgium N.V./ S.A. Tel (02) 558 22 11 a. 
IJ, 

Rrver ,rde Busir1ess Park Fax (02) 558 27 11 
lntrn atronal8laan J5, Buo. 19 
1070 Brussel 

> c. 
0 

(.. 



Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 27 

Naam 

1 David Uittenbogaard 

2 Mark Drenth 

3 Robert Springveld 

4 Riek de Greef 

Uitslag progr.nr. 28 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 Annabel Kosten 

3 Sabrina Fortes 

~ Marina Scheepbouwer 

5 Sara Kuyer 

6 Lenneke van Schaik 

7 Sigrid Pels 

8 lnge Dekker 

9 Delia Badoux 

10 Lilach Shaul 

11 Brenda Starink 

12 Marieke Stuiver 

13 Katinka van Dongen 

14 Hedwig Kikkert 

15 Jeanette Steen 

16 Claudia Belderbos 

17 Nienke V eenstra 

18 Charlotte te Pas 

19 Suzanne vd Weijenberg 

Uitslag progr.nr. 29 

Naam 

1 Stefan Aartsen 

2 Ewout Holst 

3 Nick vd Zandt 

4 Joris Keizer 

5 Miehiel Kamphuis 

6 Joost ten Have 

7 Gijs Damen 

8 Eddy van Vliet 

9 Ewoud Tamminga 

10 Jeroen van den Berkt 

11 Basliaan Tamminga 

12 Joost Krommenhoek 

13 Dirkjan de Wit 

14 Ralf Mertens 

15 Johan Kenkhuis 

16 Robin van Aggele 

17 Kevin Lebis 

18 Maarten Postma 

400 meter wisselslag jeugd/heren ochtendsessie 

Vereniging 

MNC Dordrecht 

LZ 1886 

Het Y-mere (SG) 

PSV 

In tijd 

4 .41.99 

4.52.25 

4.53.14 

4.54.87 

St. nr. 

82-01757 

83-00559 

83-02015 

84-00749 

100 meter vlinderslag jeugd/dames 

Vereniging 

AZ& PC 

Scheldestroom 

De Kempvis 

De Whee 

AZ&PC 

LZ 1886 

AZ& PC 

HZ&PC Heerenveen 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

MNC Dordrecht 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

DZ&PC 

Aquarijn 

't Tolhekke 

DWK-XCESS 

De Dommelbaarzen 

lntijd 

1.00.97 

1 04.30 

1.03.16 

1.01.72 

1.03.08 

1.05.43 

1.04.71 

1.07.89 

1.04.15 

1.04.02 

1.04.63 

1.07.06 

1.05.42 

1.08.41 

1.09.42 

1.09.26* 

1.09.75 

1.06.39 

1.10.61 

St. nr. 

82-00562 

77-00424 

78-00256 

84-02154 

84-01456 

86-03124 

76-00482 

85-00628 

80-00042 

82-01502 

74-00508 

85-02812 

77-00190 

85-01566 

86-03392 

85-001 74 

86-03662 

85-02272 

86-03994 

100 meter vlinderslag jeugd/heren 

Vereniging 

De Kempvis 

DWK-XCESS 

PSV 

PSV 

MNC Dordrecht 

PSV 

MNC Dordrecht 

De Kempvis 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

Dexxon/BZ&PC 

PFC Rheden 

PSV 

AZ& PC 

AZ& PC 

WZ&PC 

DZ&PC 

In tijd 

0.52.52 

0.55.73 

0.55.92 

0.53.33 

0.55.00 

0.56.97 

0.57.96 

0.57.48 

0.58.08 

0.58.11 

0.57.24 

0.57.78 

0.59.86 

0.58.21 

0.58.25 

0.58.87 

0.58.32 

0.59.29 

St. nr. 

75-00007 

78-00433 

83-02423 

79-00627 

77-00515 

80-00529 

79-00255 

82-01901 

82-01701 

81-00115 

81-01659 

84-01293 

83-02391 

82-01177 

80-00755 

84-00017 

81-01037 

83-01697 

Eindtijd Dis 

4.36.60 

4.52.83 

4.55.42 

5.01.74 

Eindtijd Dis 

1.02.88* 

1.04.08* 

1.04.41* 

1.04.52* 

1.04.63* 

1.04.93* 

1.05.45* 

1.05.59* 

1.05.84* 

1.05.90* 

1.06.06* 

1.07.49* 

1.07.70* 

1.08.10* 

1.08.46* 

1.08.84* 

1.09.05* 

1.09.54* 

1.14.09* 

Eindtijd Dis 

0.54.90 

0.55.41 

0.55.71 

0.55.90 

0.56.56 

0.56.73 

0.56.75 

0.56.98 

0.57.04 

0.57.38 

0.57.67 

0.57.99 

0.58.13 

0.58.22 

0.58.57 

0.58.64 

0.59.17 

0.59.82 

NRG Benelux B.V. 
ldlco 

~I 071) 64" ,b 36 
lX OJO)IA' 1°17 nashuat€..'C 

I''JStiJL , ''1 lil 
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tussentijd 

1.03.81 2.17.64 3.34.24 

1.05.08 2.18.33 3.44.24 

1.06.13 2.23.27 3.48.08 

1.08.49 2.24.71 3.50.56 

tussentijd 

0.29.28 

0.30.55 

0.29.92 

0.29.84 

0.30.44 

0.31 .13 

0.31.94 

0.30.72 

0.30.32 

0.30.87 

0.31 .17 

0.31.58 

0.31.30 

0.31.53 

0.33.12 

0.32.37 

0.31.80 

0.33.29 

tussentijd 

0.25.58 

0.25.79 

0.25.99 

0.26.36 

0.25.80 

0.26.34 

0.26.30 

0.27.26 

0.26.41 

0.26.60 

0.27.74 

0.26.53 

0.27.42 

0.27.48 

0.27.30 

0.27.48 

0.28.32 

0.27.86 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 29 

Naam 

19 John Meijdam 

20 Peter Hogenstyn 

21 Allan Barends 

22 Dax Steins 

23 Johan Roos 

Uitslag progr.nr. 30 

Naam 

1 Madeion Baans 

2 Melanie ten Brink 

3 Paula Boot 

4 Miranda Bosma 

5 Elfi Dijkers 

Ma~a Terlage 

7 Jolijn van Valkengoed 

8 Astrid Koert 

9 Emma van der Laan 

1 o Miriam van der Meulen 

11 Nathalie van Velzen 

12 Lisette vd Velde 

13 Eveline Hamstra 

14 Kim Elsinga 

15 Velda Moonen 

16 lnge Szarzec 

17 Judith de Goeij 

18 Margriet Zwanenburg 

19 Kristel Broekgaarden 

20 Amber Otten 

llse Kikkert 

Uitslag progr.nr. 31 

Naam 

1 Thijs van Valkengoed 

2 Niels vd Hoek 

3 Guido Jansen 

4 Erwin de Grijs 

5 Martin de Wildt 

6 Malthijs Lugthart 

7 Pascal Guypers 

8 Sven Jaeger 

9 Jan Roodzant 

10 Stephan van Roeden 

11 John Meijdam 

Casper Tichelaar 

100 meter vlinderslag jeugd/heren 

Vereniging 

Proface/DAW 

Oe za 

DWK-XCESS 

ZON/S&S 

Waterland 

In tijd 

0.59.41 

1.00.53 

1.01 .27* 

1.01.58 

1.00.93 

St.nr. 

83-01439 

84-00963 

83-00073 

84-02159 

83-01817 

200 meter schoolslag jeugd/dames 

Vereniging 

PSV 

AZ& PC 

DZ&PC 

Mosa-Regio 

Arke de Dinkei 

Het Y-mere (SG) 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

DZ&PC 

HZ&PC Heerenveen 

WZ&PC 

RZ 

Stadskanaal 

De Otters Het Gooi 

PSV 

De Spatters 

Aquarijn 

HZ&PC Heerenveen 

DWK-XCESS 

VZC Veenendaal 

PSV 

In tijd 

2.31.27 

2.36.68 

2.39.18 

2.37.08 

2.42.00 

2.39.27 

2.41.64 

2.40.59 

2.41.09 

2.43.20* 

2.43.89 

2.41.86 

2.46.76 

2.44.97 

2.46.83 

2.47.38 

2.47.26 

2.46.02 

2.40.41 

2.46.52 

2.32.74 

St. nr. 

77-00032 

81-00232 

77-00098 

78-00098 

84-00540 

78-00738 

81-01516 

80-00612 

81-00874 

84-01684 

85-02970 

86-03674 

85-01140 

86-01030 

85-02104 

85-02832 

86-01260 

86-04274 

83-00302 

86-02726 

81-00774 

200 meter schoolslag jeugd/heren 

Vereniging 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

AZ& PC 

Aquarijn 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

De Haaien 

RZ 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

De Vrije Slag 

DWK-XCESS 

Proface/DAW 

AZ& PC 

lntijd 

2.17.25 

2.22.51 

2.22.56 

2.24.36 

2.25.06 

2.27.81 

2.25.50 

2.31.40 

2.31.97 

2.33.40 

2.26.78 

2.22.48 

St. nr. 

83-02141 

83-00921 

82-00795 

77-00355 

74-00937 

83-01393 

76-00199 

83-01021 

84-01921 

84-01917 

83-01439 

79-01215 

~RG Benelux B.V. TE i0ï3J 61iJ JG 36 
nashuatt.:e 1 1 'IJ~< la,;;J 71 IC 1 I 64., 18 17 

Pn,thll g31 '( 

Eindtijd Dis 

1.00.57 

1.00.81 

1.00.93 

1.01.35 

1.01.72 

Eindtijd Dis 

2.38.35 

2.38.79 

2.38.91 

2.39.15 

2.39.62 

2.39.77 

2.40.69 

2.42.03 

2.43.02 

2.43.35 

2.46.85 

2.46.91 

2.47.25 

2.48.04 

2.48.76 

2.50.84 

2.51.30 

2.51.48 

2.51.62 

2.55.24 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

2.17.67 

2.21.02 

2.21.98 

2.22.29 

2.23.43 

2.25.51 

2.26.19 

2.32.19 

2.32.86 

2.34.91 

2.38.92 

AA 

'î203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperj7ow'" Solutions. 

tussentijd 

0.28.88 

0.28.20 

0.28.15 

0.27.65 

0.28.44 

....... 

1.16.43 

1.16.63 

1.16.05 

1.17.41 

1.16.97 

1.17.86 

1.16.87 

1.18.89 

1.19.26 

1.17.62 

1.19.83 

1.20.63 

1.21.17 

1.19.50 

1.19.74 

1.20.52 

1.23.12 

1.23.82 

1.21.36 

1.23.03 

1.06.41 

1.09.27 

1.08.41 

1.09.40 

1.09.36* 

1.08.56 

1.10.63 

1.11.68 

1.13.23 

1.13.62 

1.14.18 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
River~1de Bus1ness Pork 
Internationalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel 

Tel. 102)558 22 11 
Fax 102) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 32 200 meter vrije slag jeugd/dames 

Naam 

1 Nicole Hermink 

2 Etta v.d. Weijden 

3 Haike van Stralen 

4 Maartje Kouwenberg 

5 Manen van Rooijen 

6 Renee Dimitra 

7 llse Kevelham 

8 Sara Kuyer 

9 Rieneke Terink 

10 Eisa de Groot 

11 Marleen Veldhuis 

12 Marina Scheepbouwer 

13 Edith van Dijk 

14 Mariëlle Janssen 

Karin Kraaijeveld 

16 Tamar Bakker 

17 Linda Ronda 

18 Linda Bank 

19 Katinka van Vastenhoven 

20 Annemieke van de Werf 

21 Claudia Bloos 

22 Marieke Stuiver 

23 Hanneke van Houten 

24 Armanda Haak 

25 Claudia Belderbos 

26 Joyce van Keulen 

27 Stefanie Luiken 

28 Ma~a Boensma 

29 Gerdien de Jong 

30 Renee Snoek 

31 Hedwig Kikkert 

32 Sharon vd Riet 

<>3 Daphne ten Brink 

Ma~olijn Strijbis 

35 Ellen van Dijk 

Vereniging 

Arke de Dinkei 

MNC Dordrecht 

AZ& PC 

DWK-XCESS 

Aquarijn 

PSV 

De Whee 

AZ& PC 

NDD 

't Tolhekke 

HZC-Weusthag 

DeWhee 

Hoorn 

AZ&PC 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

Orca 

Rapido'82 

Rapido'82 

DWK-XCESS 

De Fuut 

AZ& PC 

DZ&PC 

ZON/S&S 

Aquarijn 

AZ& PC 

PSV 

DeWhee 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

AZ& PC 

WZ&PC 

Start'99 

MNC Dordrecht 

36 Danielle Uit den Boogaard MNC Dordrecht 

37 Evita Wissink 

38 Wendy Tempels 

39 Katrien Wessel 

40 Lisette vd Velde 

41 Nanda Gerling 

42 Charlotte te Pas 

43 Marleen Mulderij 

44 Kim Varkevisser 

45 Wendy Pomper 

46 Nienke Veenstra 

4 7 Judith de Goeij 

48 Marianneke Boertien 

49 lnge van der Schrier 

50 Karen Jonkeren 

51 Jeanette Steen 

Arke de Dinkei 

Dedemsvaart AC 

Arke de Dinkei 

RZ 

Dexxon/BZ&PC 

DWK-XCESS 

Hoogeveen 

Torpedo 

Hoogeveen 

't Tolhekke 

Aquarijn 

PSV 

Dexxon/BZ&PC 

Dedemsvaart AC 

DZ&PC 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Tel. 1073)645 36 36 
Fax 1073) 645 18 17 

In tijd 

2.06.83 

2.03.30 

2.03.13 

2.03.67 

2.02.38. 

2.06.97 

2.03.97 

2.08.13 

2.07.32 

2.05.89 

2.09.07 

2.05.87 

2.09.71 

2.07.71 

208.89 

208 72 

208.02 

2.10.17 

2.08.45 

2.07.67 

2.11.48 

2.10.36 

2.08.76 

2.09.40 

2.09.53 

2.07.95 

2.12.90 

2.10.14 

2.13.05 

2.07.36 

2.12.08 

2.11.11. 

2.08.97 

2.10.08 

2.08.64 

2.09.17 

2.15.02 

2.15.27 

2.14.95 

2.14.07 

2.13.75 

2.10.28 

2.17.80 

2.13.51 

2.14.02 

2.14.69 

2.15.73 

2.17.58 

2.1 0.41 

2.16.70 

2.15.58 

St.nr. 

83-00818 

79-ewe 

83-01926 

81-00846 

82-01404 

84-00552 

83-01076 

84-01456 

84-02424 

86-01312 

79-00894 

84-02154 

73-00082 

82-00760 

85-01710 

84-00080 

81-01260 

86-00168 

84-02500 

83-02262 

85-00284 

85-02812 

83-00922 

84-00838 

85-00174 

84-01278 

85-01932 

81-00124 

85-01430 

81-rsn 

85-01566 

82-01372 

85-00454 

84-02380 

82-00372 

83-02010 

85-03284 

85-02848 

85-03214 

86-03674 

86-01196 

85-02272 

86-02568 

85-02930 

85-02356 

86-03662 

86-01260 

86-00400 

80-00980 

86-01830 

86-03392 

nashuatec 

Eindtijd Dis 

2.03.75 

2.04.02 

2.04.28 

2.04.77 

2.05.41 

2.05.62 

2.06.15 

2.06.51 

2.06.57 

2.06.85 

2.07.25 

2.07.43 

2.07.55 

2.08.11 

2.08.48 

2.08.55 

2.08.75 

2.09.16 

2.09.48 

2.09.49 

2.09.76 

2.09.77 

2.10.10 

2.10.17 

2.10.22 

2.10.29 

2.10.34 

2.10.80 

2.10.86 

2.10.99 

2.11.34 

2.11.37 

2.11.42 

2.11.67 

2.11.71 

2.12.57 

2.13.32 

2.13.49 

2.14.01 

2.14.27 

2.14.54 

2.14.84 

2.15.02 

2.15.68 

2.16.18 

2.16.45 

2.16.48 

2.16.76 

2.17.18 

2.17.60 

2.17.90 

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paper[low® Solutions. 

........ ===~ 
r:~ J 

~ 

1.01.15 

1.01.31 

0.59.89 

1.00.91 

1.01.04 

1.01.56 

1.01 .25 

1.01.90 

1.02.13 

1.01.92 

1.02.29 

1.01 .30 

1.02.83 

1.02.05 

1.02.41 

1.02.19 

1.02.63 

1.01.51 

1.01.73 

1.02.59 

1.02.05 

1.02.10 

1.02.45 

1.03.51 

1.03.41 

1.03.35 

1.02.69 

1.03.79 

1.02.90 

1.03.05 

1.03.41 

1.02.15 

1.04.39 

1.03.92 

1.03.20 

1.03.52 

1.04.66 

1.04.94 

1.06.00 

1.05.21 

1.05.02 

1.05.75 

1.04.46 

1.04.96 

1.04.94 

1.05.61 

1.07.06 

1.05.48 

1.05.33 

1.07.62 

1.06.24 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Riverside Business Park 
Internationalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel 

Tel. 102)558 22 11 
Fax 102) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 32 

Naam 

52 Mariska vd Tol 

53 Marlies Reinders 

54 Jose de Gooijer 

55 Femke Bielleman 

56 Monique van Lint 

57 lefke van Belkum 

58 llse Admiraal 

59 Josine Ramakers 

Leonie Sinnige 

Brenda den Hoed 

Uitslag progr.nr. 33 

Naam 

1 Amold van Bavel 

2 Stefan Oosting 

3 Wemer vd Berg 

4 Frank Hazewinkel 

5 Dennis Rijnbeek 

6 Nol van Thull 

7 Patriek Martens 

8 Thomas Felten 

9 Raf Ariens 

10 Stephan Schoon 

11 Fabian Willemse 

12 Thomas Wessel 

13 Eddy van Vliet 

14 Alf van de Knoop 

15 Dennis Rouwmaat 

16 Jeroen van den Berkt 

17 Stefan Aartsen 

18 Martijn Smeets 

19 Louis van Schaarenburg 

J Vincent Brandsen 

21 John Meijdam 

22 Robin van Aggele 

23 Maarten Postma 

24 RalfWillems 

25 Joost Krommenhoek 

26 Stefan vd Stoep 

27 Sander Zoer 

28 Dax Steins 

29 Sjoerd Post 

30 Rik Dols 

31 Allan Barends 

32 Dennis van Grevenbroek 

33 Stephan van Roeden 

34 Mark Drenth 

35 Wouter Smeets 

36 Robert Springveld 

37 Ivo Mijdam 

200 meter vrije slag jeugd/dames 

Vereniging 

Oceanus 

Arke de Dinkei 

VZC Veenendaal 

PFC Rheden 

De Meer 

De Ziji/LGB 

De Biesboschzw. 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

In tijd 

2.16.25 

2.10.00 

2.15.67 

2.16.07 

2.18.12* 

2.17.22 

2.17.18 

2.17.73 

2.10.10 

2.05.18 

St. nr. 

86-03558 

86-02976 

86-01268 

86-00338 

86-mli 

86-00230 

86-00034 

86-02942 

81-01376 

84-00980 

200 meter vrije slag jeugd/heren 

Vereniging 

De Kempvis 

De Rijn 

AZ&PC 

OZ&PC 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

AZ& PC 

Aqua-Novio'94 

WZ&PC 

De Otters Het Gooi 

DWK-XCESS 

Arke de Dinkei 

De Kempvis 

DES 

Groenlo 

DWK-XCESS 

De Kempvis 

wvz 
LZ 1886 

PSV 

Proface/DAW 

AZ& PC 

DZ&PC 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

Dexxon/BZ&PC 

MNC Dordrecht 

Dedemsvaart AC 

ZON/S&S 

NDD 

Dexxon/BZ&PC 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

LZ 1886 

wvz 
Het Y-mere (SG) 

Zaltbommel 

In tijd 

1.53.43 

1.54.78 

1.57.07 

1.56.88 

1.50.35 

1.57.15* 

1.56.40 

1.59.08 

1.54.59 

1.59.28 

1.54.55 

2.02.17 

1.56.71 

1.56.83 

1.55.79 

1.56.43 

1.56.69 

1.57 04 

2.01.08 

2.02.20 

1.59.92 

1.58.93 

1.58.51 

2.01.40 

1.56.94 

201.41 

2.00.24 

2.01 .96 

2.01.56 

2.04.57* 

2.01.67 

2.02.45 

1.59.88 

2.01.94 

2.03.74 

2.02.37* 

2.04.13 

St. nr. 

81-00063 

81-01265 

78-00071 

80-00535 

72-00775 

80-nth 

82-01137 

83-00655 

82-00045 

83-01895 

77-01087 

83-02333 

82-01901 

83-011 

83-01843 

81-00115 

75-00007 

81-01555 

83-01865 

83-00307 

83-01439 

84-00017 

83-01697 

83-02375 

84-01293 

84-02167 

83-02447 

84-02159 

84-01811 

84-00517 

83-00073 

84-00751 

84-01917 

83-00559 

84-02093 

83-02015 

84-01563 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
nashuaü:c Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 

Postbus 93150 

Eindtijd Dis 

2.18.31 

2.18.39 

2.19.00 

2.19.11 

2.19.68 

2.20.25 

2.22.13 

2.25.52 

AA 

blessure Zk 

Eindtijd Dis 

1.51.03 

1.52.73 

1.54.10 

1.54.29 

1.54.98 

1.54.99 

1.55.00 

1.55.28 

1.56.41 

1.57.07 

1.57.17 

1.57.24 

1.57.27 

1.57.96 

1.58.03 

1.58.05 

1.58.39 

1.59.04 

1.59.11 

1.59.37 

1.59.45 

1.59.57 

1.59.73 

2.00.85 

2.01.01 

2.01.29 

2.01.35 

2.01.66 

2.02.26 

2.02.65 

2.02.74 

2.02.75 

2.02.90 

2.02.93 

2.03.04 

2.03.45 

2.03.84 

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperj7ow® Solutions. 

1.05.46 

1.06.46 

1.06.87 

1.07.42 

1.05.78 

1.07.60 

1.07.44 

1.0892 

0.53.61 

0.54.97 

0.54.85 

0.55.90 

0.57.27 

0.55.45 

0.57.29 

0.56.77 

0.57.46 

0.56.77 

0.56.64 

0.57.42 

0.57.27 

0.56.97 

0.55.74 

0.56.78 

0.57.38 

0.57.45 

0.57.94 

0.57.98 

0.58.12 

0.57.50 

0.57.41 

0.59.30 

0.58.39 

0.59.39 

0.58.02 

1.00.16 

1.00.24 

0.58.33 

0.59.89 

0.59.03 

0.57.51 

0.59.14 

0.59.15 

0.59.30 

0.58.88 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Riverside Business Park 
InternatiOnalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel 

Tel . (021 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 33 

Naam 

38 Peter Hogenstyn 

39 Frank Ydema 

40 Luchel Harms 

41 Alan Smeets 

42 Pim Post 

Uitslag progr.nr. 34 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Suze V alen 

3 Brenda Starink 

4 Mariet Koster 

5 Nicole Hermink 

6 Sabrina Buur 

7 Rieneke Schinkel 

8 Lenneke van Schaik 

9 Amarins Doevendans 

10 Mariëlle Janssen 

11 Daphne ten Brink 

12 Esmé Sluiman 

13 Gaby Hopma 

14 Claudia Holterman 

15 Sabrina Fortes 

16 Chantal Groot 

17 Katinka van Vastenhoven 

18 Barbara van Rhijn 

19 Linda van Harten 

20 Wendy Pomper 

21 Lilach Shaul 

22 Eveline Hamstra 

23 Amber Otten 

24 Evelien Sohl 

Uitslag progr.nr. 35 

Naam 

1 Mark Veens 

2 Sander Ganzevles 

3 Basliaan Tamminga 

4 Nick vd Zandt 

5 Sebastiaan Kuijper 

6 Tjakko Ruinemans 

7 Ewoud Tamminga 

8 Dirkjan de Wit 

9 John Keetman 

10 Chester Marsman 

11 Dirk Gielink 

12 Krisliaan Böhm 

13 Maarten van Gessel 

14 Frank Ydema 

15 Roei Maassen 

200 meter vrije slag jeugd/heren 

Vereniging 

Oe za 

Orca 

Dedemsvaart AC 

NIMO 

NDD 

In tijd 

2.02.89 

2.01.77 

2.03.28 

2.03.75 

2.02.34 

50 meter rugslag jeugd/dames 

Vereniging 

DeWhee 

AZ&PC 

DWK-XCESS 

Hoogeveen 

Arke de Dinkei 

PSV 

De Whee 

LZ 1886 

DZ&PC 

AZ& PC 

WZ&PC 

DZ&PC 

VZC Veenendaal 

Arke de Dinkei 

De Kempvis 

AZ& PC 

Rapido'82 

Rapido'82 

AZ& PC 

Hoogeveen 

DWK-XCESS 

Stadskanaal 

VZC Veenendaal 

Rapido'82 

In tijd 

0.29.71 

0.28.92 

0.29.10 

0.29.87 

0.29.90 

0.30.19 

0.30.48 

0.31.37 

0.30.89 

0.30.20 

0.30.73 

0.31.22 

0.30.33 

0.31.26 

0.30.82 

0.31.09 

0.30.56 

0.31.45* 

0.31.17 

0.31.98 

0.31.59 

0.31.19 

0.31.56 

0.32.07 

50 meter rugslag jeugd/heren 

Vereniging 

PSV 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

PSV 

DWK-XCESS 

Arke de Dinkei 

DWK-XCESS 

PFC Rheden 

DWK-XCESS 

AZ&PC 

Aqua-Novio'94 

Piranha 

De Rijn 

Orca 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

In tijd 

0.26.93 

0.26.49 

0.26.07 

0.27.10 

0.27.91 

0.27.93 

0.27.78 

0.28.54 

0.28.57 

0.27.82 

0.28.68 

02804 

0.28.06 

0.28.41 

0.28.87 

St. nr. 

84-00963 

83-02413 

84-00835 

84-02089 

84-01809 

St. nr. 

84-02192 

78-00766 

74-00508 

83-01162 

83-00818 

85-00526 

83-01756 

86-03124 

78-00204 

82-00760 

85-00454 

83-01820 

81-00670 

81-00650 

78-00256 

82-00562 

84-02500 

81-01238 

77-00278 

85-02356 

82-01502 

85-01140 

86-02726 

86-03346 

St. nr. 

78-01089 

82-00463 

81-01659 

83-02423 

78-00625 

74-00687 

82-01701 

83-02391 

84-01145 

69-00671 

83-00741 

79-00237 

81-00547 

83-02413 

83-01403 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Tel. 1073) 645 36 36 
Fax 1073) 645 18 17 nashuatt:c. 

Eindtijd Dis 

2.04.79 

2.04.95 

2.07.13 

2.10.07 

2.10.14 

Eindtijd Dis 

0.29.46 

0.29.68 

0.29.76 

0.30.24 

0.30.27 

0.30.33 

0.30.42 

0.30.49 

0.30.62 

0.30.72 

0.30.79 

0.30.84 

0.30.92 

0.31 .16 

0.31 .20 

0.31.26 

0.31.38 

0.31.50 

0.31.60 

0.31.64 

0.31 .70 

0.32.52 

0.32.71 

0.33.08 

Eindtijd Dis 

0.26.38 

0.26.39 

0.26.75 

0.27.11 

0.27.32 

0.27.37 

0.27.55 

0.27.72 

0.27.74 

0.27.76 

0.27.87 

0.28.13 

0.28.27 

0.28.58 

0.28.61 

5203 IVlB · s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow'" Solutions. 

1.00.46 

0.58.50 

1.00.77 

0.57.60 

1.01 .59 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Rivers1de Business Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Tel. 102) 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 35 50 meter rugslag jeugd/heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

16 Jurgen van Nimwegen De Haaien 0.28.82 83-01472 0.28.93 

17 Niels vd Klauw Zuiderzeezwemmers 0.28.74 83-01123 0.29.17 

18 Alf van de Knoop DES 0.28.88 83-011 0.29.86 

Peter van Harten AZ& PC 0.28.06 79-00457 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 36a 800 meter vrije slag jeugd/dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Eisa de Groot 't Tolhekke 09.25.39 86-01312 09.16.03 

2 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 09.30.85 85-01710 09.18.60 

3 Daphne ten Brink WZ&PC 09.33.78 85-00454 09.23.88 

4 Gerdien de Jong DWK-XCESS 09.42.07 85-01430 09.33.60 

5 Kim V arkevisser Torpedo 09.42.08 85-02930 09.35.60 

6 Evita Wissink Arke de Dinkei 09.47.12 85-03284 09.37.49 

7 lnge van der Schrier Dexxon/BZ&PC 09.26.66 80-00980 09.37.98 

8 Marlies Reinders Arke de Dinkei 09.33.24 86-02976 09.42.30 

9 Nanda Gerling Dexxon/BZ&PC 09.39.70 86-01196 09.42.95 

10 Nienke V eenstra 't Tolhekke 09.56.22 86-03662 09.45.57 

11 Helga vd Zandschulp VZC Veenendaal 09.34.07 86-04220 09.50.99 

12 Lisa Moes De Dolfijn 09.37.51 85-02082 09.54.62 

13 Josine Ramakers Hellas/Giana/KZ (SG) 10.00.45 86-02942 09.56.42 

14 lefke van Belkum De Ziji/LGB 09.59.54 86-00230 10.03.74 

15 Anique Wilieme Arke de Dinkei 09.57.84 86-04106 10.04.30 

16 Marion vd Berg De Rijn 09.59.92 86-00272 10.10.68 

17 lnge Dekker HZ&PC Heerenveen 09.47.24 85-00628 10.11.44 

18 Jose de Gooijer VZC Veenendaal 09.51.50 86-01268 10.13.08 

Uitslag progr.nr. 37 800 meter vrije slag meisjes junioren 1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Lindsy Heister RZC 10.04.70 88-01672 09.55.36 

2 Wendy vd Zanden PSV 10.17.87 88-05004 10.04.08 

3 Laurien Ruigrok ZPB H&L 10.20.84 88-03754 10.05.25 

\ Caroline Stuut Stadskanaal 10.20.89 88-04216 10.10.58 

5 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 10.17.36 88-00680 10.13.76 

6 V era vd Berg Torpedo 10.22.48 88-00264 10.15.82 

7 Wilma Scheepers PSV 10.36.29 88-03836 10.18.93 

Samantha van Eyk MNC Dordrecht 10.10.97 88-01250 ng 

Uitslag progr.nr. 38 800 meter vrije slag meisjes junioren 2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Viki Boviatsis DWT 10.08.75 87-00538 09.56.83 

2 Marlska Wobben 'tTolhekke 10.14.32 87-04730 09.59.37 

3 Lenneke v.d. Molen ZCE/Thialf (SG) 09.57.89 87-02802 10.05.23 

4 Carolien Stuut Eemsrobben 10.19.89 87-04014 10.10.76 

5 Wendy van der lest De Spatters 10.14.67 87-01904 10.11 .91 

6 Petra Vink Koewacht 10.03.15 87-04338 10.12.59 

7 Ellen de Goeij Aquarijn 10.20.12 87-01356 10.18.95 

8 Suzanne Duijkers ZON/S&S 10.19.29 87-01024 10.19.55 

9 Tessa Lukassen DWK-XCESS 10.24.72 87-02620 10.19.98 

10 Chantal Kuipers NDD 10.17.59 87-02430 10.34.21 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 nashuatec 
Postbus 93150 
5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

....... 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
R1vers1de Business Park Fax (02)558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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!TUSSENTIJDEN 800 METER VRIJE SLAG MEISJES JUNIOREN 1 
100m 200m 300m 400m 

1 Linsy Heister RZC 8801672 1.09.97 2.24.50 3.39.92 4.55.82 
2 Wendy v.d. Zanden PSV 8805004 1.11 .04 2.27.74 3.43.20 4.59.31 
3 Laurien Ruigrok ZPB H&L 8803753 1.10.60 2.26.90 3.43.75 5.00.47 
4 Caroline Stuut Stadskanaal 8804216 1.08.69 2.24.67 3.41.89 4.59.20 
5 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 8800680 1.10.91 2.27.16 3.44.31 5.01.62 
6 Vera v.d. Berg Torpedo 8800264 1.11.20 2.30.16 3.49.42 5.07.62 
7 Wilma Scheepers PSV 8803836 1.11.74 2.29..44 3.47.93 5.06.92 

!TUSSENTIJDEN 800 METER VRIJE SLAG MEISJES JUNIOREN 2 
100m 200m 300m 400m 

1 Viki Boviatsis DWT 8700538 1.08.52 2.23.72 3.40.05 4.55.92 
2 Marika Wobben t Tolhekke 8704730 1.12.23 2.27.63 3.42.98 4.58.73 
3 Lenneke v.d. Molen ZCE/Thialf 8702802 1.08.77 2.23.80 3.39.59 4.56.18 
4 Carolien Stuut Eemsrobben 8704014 1.11.18 2.26.56 3.43.02 5.01.33 
5 Wendy v.d. lest De Spatters 8701904 1.10.27 2.26.99 3.45.26 5.03.45 
6 Petra Vink Koewacht 8704338 1.12.13 2.28.26 3.44.91 5.02.51 
7 Ellen de Goeij Aquarijn 8701356 1.11.23 2.29.28 3.48.09 5.07.04 
8 Suzanne Duijkers ZON/S&S 8701014 1.10.43 2.28.45 3.47.71 5.07.72 
9 Tessa Lukassen DWK-XCESS 8702620 1.10.86 2.27.61 3.46.58 5.06.28 

10 Chantal Kuipers NDD 8702430 1.09.28 2.29.39 3.49.75 5.11.32 
11 Cita Messchaert WZ&PC 87027461.11.14 2.26.87 3.44.17 5.06.06 

500m 600m 700m 
6.11.44 7.27.22 8.42.58 
6.15.55 7.31.98 8.49.07 
6.18.10 7.35.33 8.52.03 
6.18.02 7.35.73 8.53.83 
6.19.21 7.36.91 8.56.12 
6.25.58 7.43.23 9.01.18 
6.25.56 7.44.87 9.03.69 

500m 600m 700m 
6.11.13 7.27.41 8.43.06 
6.14.08 7.29.69 8.46.16 
6.13.14 7.30.34 8.48.83 
6.19.75 7.38.39 8.56.70 
6.21.61 7.39.63 8.57.51 
6.20.53 7.38.71 8.56.83 
6.25.90 7.45.64 9.04.47 
6.26.64 7.45.45 9.04.81 
6.26.39 7.45.90 9.05.32 
6.32.41 7.54.58 9.16.21 
6.29.70 7.53.30 9.16.58 

800m 
09.55.36 
10.04.08 
10.05.25 
10.10.58 
10.13.76 
10.15.82 
10.18.93 

800m 
09.56.83 
09.59.37 
10.05.23 
10.10.76 
10.1 1.91 
10.12.59 
10.18.95 
10.19.55 
10.19.98 
10.34.21 
10.37.74 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 39 

Naam 

1 Edith van Dijk 

2 Etta v.d. Weijden 

3 Renee Dimitra 

4 Eisa de Groot 

5 Bianca de Bruijn 

6 Karin Kraaijeveld 

7 Daphne ten Brink 

8 Linda Ronda 

9 Denise de Riet 

1 o Gerdien de Jong 

11 Kim Varkevisser 

2 Evita Wissink 

13 lnge van der Schrier 

14 Marlies Reinders 

15 Nanda Gerling 

16 Nienke V eenstra 

17 Helga vd Zandschulp 

18 Lisa Moes 

19 Josine Ramakers 

20 lefke van Belkum 

21 Anique Wilieme 

22 Marion vd Berg 

23 lnge Dekker 

24 Jose de Gooijer 

Uitslag progr.nr. 40 

Naam 

1 Georgios Dimitras 

2 Robin van Aggele 

Sebastiaan Kuijper 

4 Louis van Schaarenburg 

5 David Uittenbogaard 

6 Diedenk Rouffaer 

7 John Keetman 

8 Mark Drenth 

9 Robert Springveld 

1 o Riek de Greef 

Uitslag progr.nr. 41 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 Marina Scheepbouwer 

3 Sara Kuyer 

4 Sabrina Fortes 

5 Annabel Kosten 

6 Lenneke van Scha ik 

800 meter vrije slag dames all-in 

Vereniging 

Hoom 

MNC Dordrecht 

PSV 

't Tolhekke 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

WZ&PC 

Orca 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

Torpedo 

Arke de Dinkei 

Dexxon/BZ&PC 

Arke de Dinkei 

Dexxon/BZ&PC 

't Tolhekke 

VZC Veenendaal 

De Dolfijn 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

De Ziji/LGB 

Arke de Dinkei 

De Rijn 

HZ&PC Heerenveen 

VZC Veenendaal 

In tijd 

09.05.53 

08.52.02 

09.11 .40 

09.25.39 

09.14.10 

09.30.85 

09.33.78 

09.23.57 

09.23.72 

09.42.07 

09.42.08 

09.47.12 

09.26.66 

09.33.24 

09.39.70 

09.56.22 

09.34.07 

09.37.51 

10.00.45 

09.59.54 

09.57.84 

09.59.92 

09.47.24 

09.51.50 

St. nr. 

73-00082 

79-ewe 

84-00552 

86-01312 

84-00390 

85-01710 

85-00454 

81-01260 

84-dri 

85-01430 

85-02930 

85-03284 

80-00980 

86-02976 

86-01196 

86-03662 

86-04220 

85-02082 

86-02942 

86-00230 

86-04106 

86-00272 

85-00628 

86-01268 

400 meter wisselslag heren all-in 

Vereniging 

PSV 

AZ& PC 

DWK-XCESS 

LZ 1886 

MNC Dordrecht 

ZON/S&S 

DWK-XCESS 

LZ 1886 

Het Y-mere (SG) 

PSV 

In tijd 

4.28.85 

4.34.39 

4.41.51 

4.38.86 

4.41.99 

4 .39.11 

4.39.79 

4.52.25 

4.53.14 

4.54.87 

100 meter vlinderslag dames 

Vereniging 

AZ& PC 

De Whee 

AZ& PC 

De Kempvis 

Scheldestroom 

LZ 1886 

lntijd 

1.02.88* 

1.04.52* 

1.04.63* 

1.04.41* 

1.04 08* 

1.04.93* 

St. nr. 

82-00343 

84-00017 

78-00625 

83-01865 

82-01757 

72-00785 

84-01145 

83-00559 

83-02015 

84-00749 

St. nr. 

82-00562 

84-02154 

84-01456 

78-00256 

77-00424 

86-03124 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
nashuatec U toptalaan 2S Fax (073) 645 18 17 

Postbus 931 'JO 

Eindtijd Dis 

08.49.28 

08.55.90 

08.57.00 

09.16.03 

09.18.24 

09.18.60 

09.23.88 

09.24.32 

09.25.49 

09.33.60 

09.35.60 

09.37.49 

09.37.98 

09.42.30 

09.42.95 

09.45.57 

09.50.99 

09.54.62 

09.56.42 

10.03.74 

10.04.30 

10.10.68 

10.11.44 

10.13.08 

Eindtijd Dis 

4.19.35 

4.32.79 

4.32.85 

4.34.19 

4.36.60 

4.40.17 

4.41.03 

4.52.83 

4.55.42 

5.01.74 

Eindtijd Dis 

1.01.01 

1.02.12 

1.03.17 

1.03.38 

1.04.47 

1.06.36 

570:l ~~B ;-H::rtogenboscli Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 

tussentijd 

0.59.92 2.07.75 

1.01.79 2.13.80 

1.01.41 2.10.69 

1.03.72 2.13.85 

1.03.81 2.17.64 

1.02.80 2.15.50 

1.04.36 2.14. 73 

1.05.08 2.18.33 

1.06.13 2.23.27 

1.08.49 2.24. 71 

tussentijd 

0.28.75 

0.28.90 

0.29.45 

0.29.63 

0.29.52 

0.31 02 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Riverside Bustness Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

3.20.53 

3.30.60 

3.29.13 

3.31 .81 

3.34.24 

3.34.66 

3.37.26 

3.44.24 

3.48.08 

3.50.56 

Tel. (02) 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 41b 100 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 

1 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 1.05.84* 80-00042 

2 lnge Dekker HZ&PC Heerenveen 1.05.59* 85-00628 

Lilach Shaul DWK-XCESS 1.05.90* 82-01502 

4 Sigrid Pels AZ& PC 1.05.45* 76-00482 

5 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 1.08.10* 85-01566 

6 Marieke Stuiver AZ& PC 1.07.49* 85-02812 

Uitslag progr.nr. 42 100 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Stefan Aartsen De Kempvis 0.54.90 75-00007 

2 Nick vd Zandt PSV 0.55.71 83-02423 

3 Miehiel Kamphuis MNC Dordrecht 0.56.56 77-00515 

4 Joost ten Have PSV 0.56.73 80-00529 

5 Gijs Damen MNC Dordrecht 0.56.75 79-00255 

Joris Keizer PSV 0.55.90 79-00627 

Uitslag progr.nr. 42b 100 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.57.04 82-01701 

2 Jeroen van den Berkt DWK-XCESS 0.57.38 81-00115 

3 Ralf Mertens PSV 0.58.22 82-01177 

4 Joost Krommenhoek Dexxon/BZ&PC 0.57.99 84-01293 

5 Eddy van Vliet De Kempvis 0.56.98 82-01901 

6 Dirkjan de Wit PFC Rheden 0.58.13 83-02391 

Uitslag progr.nr. 43 200 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 

1 Miranda Bosma Mosa-Regio 2.39.15 78-00098 

2 Madeion Baans PSV 2.38.35 77-00032 

3 Paula Boot DZ&PC 2.38.91 77-00098 

4 Melanie ten Brink AZ& PC 2.38.79 81-00232 

5 Ma~a Terlage Het Y-mere (SG) 2.39.77 78-00738 

6 Elfi Dijkers Arke de Dinkei 2.39.62 84-00540 

Uitslag progr.nr. 43b 200 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Jolijn van Valkengoed DWK-XCESS 2.40.69 81-01516 

2 Astrid Koert MNC Dordrecht 2.42.03 80-00612 

3 Nathalie van Velzen WZ&PC 2.46.85 85-02970 

4 Lisette vd Velde RZ 2.46.91 86-03674 

5 Miriam van der Meulen HZ&PC Heerenveen 2.43.35 84-01684 

Emma van der Laan DZ&PC 2.43.02 81-00874 

Uitslag progr.nr. 44 200 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 2.17.67 83-02141 

2 Guido Jansen AZ& PC 2.21.98 82-00795 

3 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 2.23.43 74-00937 

NRG Benelux B.V. 
UlopiJIJJI 25 
Po:.tbus 9: 1 ~u 

Tel. (073) 645 36 36 
Fax {073) 645 18 17 nashuatec 

Eindtijd Dis 

1.04.93 

1.05.19 

1.05.19 

1.05.82 

1.07.39 

1.07.94 

Eindtijd Dis 

0.53.80 

0.55.30 

0.56.05 

0.56.59 

0.57.18 

AF 

Eindtijd Dis 

0.57.44 

0.57.46 

0.57.47 

0.57.77 

0.57.99 

0.58.49 

Eindtijd Dis 

2.32.23 

2.34.27 

2.35.25 

2.38.42 

2.38.54 

2.41 .60 

Eindtijd Dis 

2.37.61 

2.39.44 

2.46.34 

2.47.51 

2.49.15 

2.40.21 SL 

Eindtijd Dis 

2.14.13 

2.18.74 

2.19.34 

5203MB 's Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

tussentijd 

0 .31 .42 

0 .30.62 

0.30.40 

0.30.63 

0.32.41 

0.31.79 

tussentijd 

0.25.15 

0.25.94 

0.26.38 

0.26.21 

0.27.49 

tussentijd 

0.26.50 

0.27.27 

0.26.92 

0.27.01 

0.27.11 

0.27.06 

1.13.09 

1.13.49 

1.14.90 

1.15.57 

1.17.74 

1.17.17 

1.14.40 

1.16.13 

1.18.04 

1.21.13 

1.20.45 

1.16.55 

1.04.51 

1.05.96 

1.07.65 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Riverside Business Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Tel. {02) 558 22 11 
Fax {02) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 44 200 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

4 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 2.21.02 83-00921 

5 Erwin de Grijs Aquarijn 2.22.29 77-00355 

6 Matthijs Lugthart De Haaien 2.25.51 83-01393 

Uitslag progr.nr. 45 200 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 

1 Maartje Kouwenberg DWK-XCESS 2.04.77 81-00846 

2 Haike van Stralen AZ& PC 2.04.28 83-01926 

3 Nicole Hermink Arke de Dinkei 2.03.75 83-00818 

4 Manen van Rooijen Aquarijn 2.05.41 82-01404 

5 Eisa de Groot 't Tolhekke 2.06.85 86-01312 

6 Rieneke Terink NDD 2.06.57 84-02424 

~ .• slag progr.nr. 45b 200 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 

1 Marteen Veldhuis HZC-Weusthag 2.07.25 79-00894 

2 Mariëlle Janssen AZ& PC 2.08.11 82-00760 

3 Edith van Dijk Hoom 2.07.55 73-00082 

4 Linda Ronda Orca 2.08.75 81-01260 

5 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 2.08.48 85-01710 

6 Tamar Bakker DWK-XCESS 2.08.55 84-00080 

Uitslag progr.nr. 46 200 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Amold van Bavel De Kempvis 1.51.03 81-00063 

2 Dennis Rijnbeek DWK-XCESS 1.54.98 72-00775 

3 Frank Hazewinkel OZ&PC 1.54.29 80-00535 

4 Stefan Oosting De Rijn 1.52.73 81-01265 

5 Wemer vd Berg AZ& PC 1.54.10 78-00071 

6 Nol van Thull MNC Dordrecht 1.54.99 80-nth 

Uitslag progr.nr. 46b 200 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Patriek Martens AZ& PC 1.55.00 82-01137 

2 Thomas Felten Aqua-Novio'94 1.55.28 83-00655 

3 Fabian Willemse DWK-XCESS 1.57.17 77-01087 

4 Raf Ariens WZ&PC 1.56.41 82-00045 

5 Stephan Schoon De Otters Het Gooi 1.57.07 83-01895 

6 Thomas Wessel Arke de Dinkei 1.57.24 83-02333 

Uitslag progr.nr. 47 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Suze V alen AZ&PC 0.29.68 78-00766 

2 Hinkelien Schreuder DeWhee 0.29.46 84-02192 

3 Brenda Starink DWK-XCESS 0.29.76 74-00508 

4 Mariet Koster Hoogeveen 0.30.24 83-01162 

5 Nicole Hermink Arke de Dinkei 0.30.27 83-00818 

6 Sabrina Buur PSV 0.30.33 85-00526 

NRG Benelux B.V. 
Utopralaan 25 
PostbiJ ; 93150 

Tel (073)645 36 36 
Fax (073) 645 18 17 nashuatec. 

Eindtijd 

2.19.97 

2.23.68 

2.25.30 

Eindtijd 

1.59.64 

2.01.46 

2.03.31 

2.03.71 

2.06.43 

2.07.38 

Eindtijd 

2.06.40 

2.06.48 

2.07.16 

2.08.47 

2.09.58 

2.09.89 

Eindtijd 

1.50.42 

1.50.99 

1.52.70 

1.52.92 

1.53.40 

1.54.71 

Eindtijd 

1.52.27 

1.54.94 

1.55.89 

1.55.95 

1.56.91 

1.57.29 

Eindtijd 

0.28.82 

0.28.86 

0.29.29 

0.29.93 

0.30.08 

0.30.24 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

5203MB 's-Hertogenboscll Copy, Print & Paperflow® Solutions. 
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1.10.45 

0.58.94 

0.59.40 

0.59.97 
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1.01.97 

1.00.41 
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1.02.62 
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0.55.04 

0.54.96 

0.55.95 

0.53.52 

0.56.39 

0.56.25 

0.55.05 

0.57.72 

0.57.30 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Riversrde Business Park 
lnterndtlonalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Tel. (02)558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 47b 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd 

1 Amarins Doevendans DZ&PC 0.30.62 78-00204 0.30.30 

2 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.30.49 86-03124 0.30.41 

3 Esmé Sluiman DZ&PC 0.30.84 83-01820 0.30.48 

4 Rieneke Schinkel DeWhee 0.30.42 83-01756 0.30.59 

5 Daphne ten Brink WZ&PC 0.30.79 85-00454 0.30.91 

6 Gaby Hopma VZC Veenendaal 0.30.92 81-00670 0.31.00 

Uitslag progr.nr. 48 50 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Sander Ganzevles DWK-XCESS 0.26.39 82-00463 0.26.02 

2 Mark Veens PSV 0.26.38 78-01089 0.26.04 

3 Basliaan Tamminga DWK-XCESS 0.26.75 81-01659 0.26.10 

4 Nick vd Zandt PSV 0.27.11 83-02423 0.26.75 

j Tjakko Ruinemans Arke de Dinkei 0.27.37 74-00687 0.27.48 

6 Sebastiaan Kuijper DWK-XCESS 0.27.32 78-00625 0.27.49 

Uitslag progr.nr. 48b 50 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.27.55 82-01701 0.27.43 

2 Dirk Gielink Aqua-Novio'94 0.27.87 83-00741 0.27.65 

3 Dirkjan de Wit PFC Rheden 0.27.72 83-02391 0.27.73 

4 Krisliaan Böhm Piranha 0.28.13 79-00237 0.28.32 

John Keetman DWK-XCESS 0.27.74 84-01145 

Chester Marsman AZ& PC 0.27.76 69-00671 

Uitslag progr.nr. 49 4x1 00 meter wisselslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. 

1 DeWhee 1.Rieneke Schinkel 83-01756 

2.Hinkelien Schreuder 84-02192 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 

4. 11 se Kevelham 83-01076 

2 AZ&PC I 1.Suze V alen 78-00766 

2.Melanie ten Brink 81-00232 

3.Chantal Groot 82-00562 

4.Sara Kuyer 84-01456 

I )6 
3 DWK-XCESS I 1.Brenda Starink 74-00508 ''{) 

)q~/ 
2.Jolijn van Valkengoed 81-01516 

3.Annemieke vd.Werf 85-02262 ,<~ I)J 
4.Maartje Kouwenberg 81-00846 / 

4 DZ&PC I 1.Amarins Doevendans 78-00204 

2.Paula Boot 77-00098 

3.Hanneke van Houten 83-00922 

4.Esme Sluiman 83-01820 

s Arke de Dinkei 1. Claudia Holterman 81-00650 

2.Eifi Dijkers 84-00540 

3.Nicole Hermink 83-00818 

4.Karin Hidding 84-00970 

NRG Benelux B.V. 
Utop1al.;an 25 
Postbus 91150 

Tel '073) b4] 36 36 
Fax 1073) 645 18 17 nashuatec. 

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperj7ow® Solutions. 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 49 
Vereniging 

6 AZ&PC 11 

7 DSZ-Hoogw erf-Com 

a DWK-XCESS 11 

9 AZ&PC 111 

10 Rapido'821 

11 HZ&PC Heerenveen 

12 DZ&PC 11 

13 Hoogeveen 

14 ZON/S&S 

15 De Dolfijn 

16 SBC-2000 

4x1 00 meter wisselslag estafette dames 
Naam 

1.Marielle Janssen 

2.Marieke Stuiver 

3.Sigrid Pels 

4.Haike van Stralen 

1.Hedwig Kikkert 

2.Laura Badoux 

3.Delia Badoux 

4.Marlies Polderman 

1.Tamar Bakker 

2.Kristel Broekgaarden 

3.Lilach Shaul 

4.Gerdien de Jong 

1.Joyce v.Keulen 

2.Petra Knoppers 

3.Lidia van Bon-Rose 

4.Sharon vd Riet 

1.Katinka van Vastenhoven 

2.Renate Haack 

3.Barbara van Rhijn 

4.Linda Bank 

1.Karin Eizema 

2.Miriam van der Meuten 

3.1nge Dekker 

4.Debby Kielstra 

1.Jeanette Steen 

2.Emma van der Laan 

3.1neke v.d.Wal 

4.Krista de Reus 

1.Mariet Koster 

2.Rochelle Kiridongo 

3.11se Kruid 

4.Wendy Pomper 

1.Linda Kooien 

2.Sally Dinjens 

3.Roxanne Wieden 

4.Armanda Haak 

1.Lisa Moes 

2.1rina Langeier 

3.Chrisje Moes 

4.Fransisca Blok 

1.Sandra Temmerman 

2.1nge Balvers 

3.Chantal Verhoeff 

St. nr. 

82-00760 

85-02812 

76-00482 

83-01926 

85-01566 

82-00038 

80-00042 

79-00680 

84-00080 

83-00302 

82-01502 

85-01430 

84-01278 

83-01116 

70-00054 

82-01372 

84-02500 

77-00262 

81 -01238 

86-00168 

80-00298 

84-01684 

85-00628 

83-01080 

86-03392 

81-00874 

80-01208 

76-00520 

83-01162 

86-01924 

85-01744 

85-02356 

87-02294 
77-00188 

84-02726 

84-00838 

85-02082 

83-01236 

85-02080 

80-00104 

80-01100 

85-001 18 

79-00912 

NRG Benelux B.V. 
Utoptalaan 25 
Postbus 93150 

Tel 10731 645 ~tf0~tricia Brooijmans 

F;,x (073) 645 18 17 

7;'Q.I'l644&------

5203 MB ' Hertogenbosch Copy, Print & Paperj7ow® Solutions. 
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Uitslag progr.nr. 49 4x100 meter wisselslag estafette dames 
(. .. , 

Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd .. 
(1 

11 .. , 
1 7 WZ&PC 1.Daphne ten Brink 85-00454 

2.Nathalie van Velzen 85-02970 

4.33.61 4.40.14 1.07.99 c 
c 
(. 

3.1ngrid Sier 80-00996 3.35.82 • G. 
4.Serena Sprenger 84-02330 <.: 

:::: .. 
18 wvz 1.Lionne IJzerman 83-00948 4.39.73 4.40.27 

c:. 
1.10.96 V 

2.Martine v.d. Heide 80-00416 
.... 

2.28.82 t. 
3.Hafida Tabarki 83-01946 3.39.99 .. 

a. 
4.Maaike v.d. Brand 80-00154 • 

C1 
c. 

19 VZC Veenendaal 1.Charlotte Groeneveld 87-01404 4.30.95 4.45.39 1.09.03 
.. ... .. 

2.Amber Otten 86-02726 2.30.62 4 
Cl. 

3.Gaby Hopma 81-00670 

4.Suzannne Erdbrink 87-01150 

3.39.72 )( 
ct u. 
• 
4 

Aquarijn 1.Lieke van Adrichem 85-00026 

2.Wendy Oomen 85-02208 

3.Daphne Boelhouwer 85-00302 

4.35.49 5.01.47 1.11 .83 
(.; 

VG :;:. 
2.38.46 ik 

3.51.87d 
C1 
tl 

4.Myra Dam 87-00802 
:;:. 
c 
c 
u 

RZ 1. Claudine Tellers 74-00528 

2.Lisette vd Velde 86-03674 

4.34.10 4.42.50 VH 1.10.15 • (J.) 
2.32.36 (.) 

3.Danielle Heyenrath 77-00308 3.41 .24d :;:. 
ik 

4.Monique Driessen 78-00218 (J.) 
VJ -c 

MNC Dordrecht 1.Etta v.d. Weijden 79-ewe 4.24.90 4.26.92 VI 1.06.68 ... 
2.Astrid Koert 80-00612 2.21 .24 a.. 

• 
3.Katinka van Dongen 77-00190 3.27.33d ~ 
4.Karin Kraaijeveld 85-01710 > ... 

C1i 
t/) 

Uitslag progr.nr. 50 4x100 meter vrije slag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. 

x 
ct! 

In tijd Eindtijd Dis tussentijd U. 
• 
ct 

1 DWK-XCESS I 1.Ewout Holst 78-00433 " 
2.Jeroen van den Berk! 81-00115 y)~ 
3.Sander Ganzevles 82-00463 

·~ 4.Dennis Rijnbeek 72-00775 ~· -~"\ 

2 MNC Dordrecht 1.Gijs Damen 79-00255 
\Q -

2.Nol van Thull 80-nth 

3.Michiel Kamphuis 77-00515 

4.Martijn Zuijdweg 76-01055 

3 AZ&PCI 1.Guido Jansen 82-00795 

3.22.89 3.20.81 0.49.64 
(.) 

> 
1.40.02 ... 

Cl> 
2.31.15 t/) 

> a. 
0 
() 

3.28.40 3.22.37 0.50.98 • 
Cl> 

b> 1.42.67 (,) 

2.33.18 > 

~ 
... 
Cl> 
t/) -\ u c: 

3.25.45 3.22.46 0.52.17 ... 
2.Wemer vd Berg 78-00071 1.42.79 a.. 

• 
3.Johan Kenkhuis 80-00755 2.32.60 Cl> 

(,) 

4.Patrick Marlens 82-01137 > ... 
Cl> 

4 De Kempvis 1 1.Stefan Aartsen 75-00007 3.31.21 3.27.05 0.52.05 
t/) 
x 

2.01af Kappeteyn 69-00503 1.44.14 «l u. 
3.Henk Degeling 79-00261 2.35.94 • Cl> 
4.Arnold van Bavel 81-00063 (,) 

> ... 
nashuatec. 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073)64518 17 
Postbus 93150 
5203MB s-Hertogenbll;ch Copy, Print & Paperflow®Solutions. 
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Uitslag progr.nr. 50 4x1 00 meter vrije slag estafette heren .. , 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd '" Q 

(i 

5 DWK-XCESS 11 1.Sebastiaan Kuijper 78-00625 3.29.86 3.30.44 0.52.09 ' c 
2.Fabian Willemse 77-01087 1.44.80 (. 

3.Bastiaan Tamminga 81-01609 2.3708 • Q 
4.Joost Heeljes 78-00425 c. .. .. ... 

6 OZ&PC 1.Thijs Nijhof 76-00673 3.41.04 
Cl 

3.34.34 0.54.67 u .... 
2.Jeroen Beerlage 82-00089 1.49.25 c. 
3.Kees Jan van Overbeeke 62-00489 2.42.72 ... 

a. 
4.Frank Hazewinkel 80-00535 • 

Cl 
c. 

7 Arke de Dinkei 1.Mathijs Kiekebelt 3.38.97 
.. 

81-00871 3.36.02 0.55.56 ... ..... 
2.Thomas Wessel 83-02333 1.49.40 Cl 

tl 
3.John Oude Egbrink 73-00661 2.44.36 )< 

ct 
4.Tjakko Ruïnemans 74-00687 u. 

• a. 
8 DZ&PC 1.Maarten Postma 83-01697 3.41.30 3.36.04 

c. 
0.55.71 .... .... 

2.Généreux Sluiman 80-01371 1.48.76 .. 
a. 

3.Hans-Geert Mast 76-00619 2.42.27 u. .. 
4.Wilko Trompetter 73-00881 

.... 
c. 
c 

c.; 
9 AZ&PC 11 1. Casper Tichelaar 79-01215 3.34.72 3.36.72 0.54.14 • 

Cl. 
2.Robin van Aggele 84-00017 1.47.64 c.: 
3.Lesley V oom 75-00939 2.42.43 

... .... .. 
4.Erik Wolsing 80-01777 a: 

tl 
~ 

c 
10 De Kempvis 2 1.Eddy van Vliet 82-01901 3.37.85 3.37.82 0.53.56 .. 

2.Sebastiaan Touwslager 80-01533 1.49.13 
a. 
• 

3.Jasper de Reus 80-01235 2.44.31 a.:. 
c.: 

4.Wesley Bijl 78-00083 > ... 
Cl> 

11 De Rijn 1.Maarten van Gessel 81-00547 3.35.50 3.38.16 0.55.12 
Cl x 

2.Joppe Tigges 77-00947 1.52.20 ct 
LL 

3.Aiexander van Leendert 81-01041 2.46.75 • Cl.' 
4.Stefan Oosting 81-01265 (J 

> ... 
12 DSZ-Hoogwerf-Com 1.José Luis Ocampo 82-01253 3.39.23 3.38.85 0.55.63 

Cl) 
(/) 

2.Jordy van Paassen 83-01633 1.51.90 > 
0.. 

3.Dennis Kruis 75-00483 2.46.63 0 
4.Martin de Wild! 74-00937 

(.) 
• Cl) 
0 

13 ZON/S&S 1.Rick Senden 80-01345 3.42.45* 3.39.13 0.53.57 > 
2.Bart Gorissen 83-00755 

... 
1.50.48 Cl) 

3.Dax Steins 84-02159 2.44.56 
t/) -4.Diederik Rouffaer 72-00785 c:: ... 
a.. 
• 

14 WZ&PC 1.Jeroen Zelsmann 77-01115 3.32.95 3.39.29 0.54.49 Cl) 

2.Kevin Lebis 81-01037 1.49.42 
0 

> 
3.Raf Ariens 82-00045 2.42.00 ... 

Cl) 
4.Peter Kikkert 78-00561 t/) 

>< 
('Cl 

15 Aquarijn 1. Tom Meijer 82-01161 3.36.13 
LL 

3.41.33 0.55.47 • 
2.Lauren Vis 82-01883 1.49.88 

Cl) 
0 

3.Erwin de Grijs 77-00355 2.47.60 > ... 
(073)6451tf:fbul Meijer NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02)558 22 11 Cl) 

NRG Benelux B.V. Tel t/) 
Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 Riverside Busmess Park Fax (02) 558 27 11 > 
Postbus 93150 lnterrtationalelaan 55, Bus 19 Q 

5203 MB 's-Hertogc nbo>ch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1070 Brussel 0 
(.) 



Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 50 
Vereniging 

4x100 meter vrije slag estafette heren 
Naam 

16 Dedemsvaart AC 1.Martin Gildemeester 

17 wvz 

18 Piranha 

19 De Ziji/LGB 

20 RZ 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

2.Sander Zoer 

3.Luchel Harms 

4.Gerhard Jan Boer 

1.Marcel v.d. Bosch 

2.Sander Smeets 

3.Wouter Smeets 

4.Martijn Smeets 

1.Jelmer Edens 

2.A~en Koop 

3.Jeroen Wijering 

4.Kristiaan Böhm 

1 D.Beugelsdijk 

2.Robin Sprinkhuizen 

3.S.Rhijnsburger 

4.Bas van Velthoven 

1.Manno Schouten 

2.Pascal Guypers 

3.Ruud Huyts 

4.Sander Verlinden 

Tel. (073) 645 36 36 
Fax (073) 645 18 17 

St. nr. 

80-00419 

83-02447 

84-00835 

84-00183 

78-00151 

84-02091 

84-02093 

81-01555 

79-00333 

79-00697 

80-01747 

79-00237 

81-00123 

74-00767 

84-01869 

85-02695 

80-01325 

76-00199 

81-00769 

85-02749 

nashuatec 
5203MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

.-41.. 

r:~ J 
[KNZB] 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

3.41.22 3.41.44 0.55.34 

1.49.58 

2.47.48 

3.39.34 3.41.62 0.55.04 

1.52.62 

2.48.43 

3.41 .06 3.43.76 0.55.86 

1.53.56 

2.49.33 

3.41.69 3.45.03 0.58.93 

1.53.41 

2.51 .18 

3.40.73 3.45.14 0.56.46 

1.51.76 

2.48.67 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
R1verside Business Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Tel. (021 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 
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UITSLAGEN JEUGD: 
800 meter vrije slag meisjes jeugd 
1. Eisa de Groot 't Tolhekke 
2. Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 
3. Daphne ten Brink WZ&PC 
400 meter wisselslag pers jongens jeugd 
1. Robin van Aggele AZ&PC 
2. Louis van Schaarenburg LZ 1886 
3. John Keetman DWK-XCESS 
1 00 meter vlinderslag jongens jeugd 
1. Nick v.d. Zandt PSV 
2. Joost Krommenhoek Dexxon/BZ&PC 
3. Dirk Jan de Wit PFC Rheden 
100 meter vlinderslag meisjes jeugd 
1. Lenneke van Schaik LZ 1886 
2. lnge Dekker HZ&PC Heerenveen 
3. Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf Comb 
200 meter schoolslag meisjes jeugd 
1. Nathalie van Velzen WZ&PC 
2. Lisette v.d. Velde RZ 
3. Eveline Hamstra Stadskanaal 
200 meter schoolslag jongens jeugd 
1. Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 
2. Niels v.d.Hoek MNC Dordrecht 
3. Matthijs Lugthart De Haaien 
200 meter vrije slag meisjes jeugd 
1. Eisa de Groot 't Tolhekke 
2. Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 
3. Linda Bank Rapido '82 
200 meter vrije slag jongens jeugd 
1. Thomas Felten Aqua-Novio '94 
2. Stephan Schoon De Otters Het Gooi 
3. Thomas Wessel Arke de Dinkei 
50 meter rugslag meisjes jeugd 
1. Sabrina Buur PSV 
2. Lenneke van Schaik LZ 1886 
3. Daphne ten Brink WZ&PC 
50 meter rugslag jongens jeugd 
1. Nick v.d. Zandt PSV 
2. Dirk Gieling Aqua-Novio '94 
3. Dirk Jan de Wit PFC Rheden 

09.16.03 
09.18.60 
09.23.88 

4.32.79 
4.34.19 
4.41 .03 

0.55.30 
0.57.77 
0.58.13 

1.04.93 
1.05.19 
1.07.39 

2.46.34 
2.46.91 
2.47.25 

2.14.13 
2.19.97 
2.25.30 

2.06.43 
2.08.48 
2.09.16 

1.54.94 
1.56.91 
1.57.24 

0.30.24 
0.30.41 
0.30.79 

0.26.75 
0.27.65 
0.27.72 

NRG Benelux B.V. Trol (073) 645 36 .36 
Utop1alaan 25 fax (073) 645 18 17 nashuaiec 
Po' tuus 93150 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

~20:1 MB >· Hertogenbosch Copy, Print & Paperj/ow® Solutions. 1070 Brussel 
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!TUSSENTIJDEN 800 METER VRIJE SLAG MEISJES JEUGD/DAMES 
100m 200m 300m 

1 Edith van Dijk Hoorn 7300082 1.04.84 2.11 .44 3.18.09 
2 Etta v.d. Weijden MNC Dordrecht 79-ewe 1.04.69 2.12.02 3.18.68 
3 Renee Dimitra PSV 8400552 1.05.55 2.13.47 3.21.48 
4 Eisa de Groot t Tolhekke 8601312 1.06.53 2.16.31 3.26.60 
5 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 8400390 1.06.06 2.15.91 3.25.91 
6 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 8501710 1.06.18 2.16.70 3.27.52 
7 Daphne ten Brink WZ&PC 8500454 1.07.04 2.18.30 3.29.79 
8 Linda Ronda Orca 8101260 1.06.99 2.17.27 3.28.12 
9 Denise de Riet MNC Dordrecht 84-dri 1.06.86 2.17.54 3.28.36 

1 0 Gerdien de Jong DWK-XCESS 8501430 1.07.08 2.18.85 3.30.92 
11 Kim Varkevisser Torpedo 8502930 1.06.56 2.18.40 3.31.09 
12 Evita Wissink Arke de Dinkei 8503284 1.07.46 2.19.49 3.32.12 
13 lnge v.d. Schrier Dexxon/BZ&PC 8000980 1.05.07 2.16.28 3.28.63 
14 Marlies Reinders Arke de Dinkei 8602976 1.08.09 2.20.37 3.33.18 
15 Nanda Gerling Dexxon/BZ&PC 8601196 1.07.28 2.20.10 3.34.85 
16 Nienke Veenstra t Tolhekke 8603662 1.07.76 2.21 .29 3.35.67 
17 Helga v.d. Zandschulp VZC Veenendaal 8604220 1.08.25 2.21.14 3.35.68 
18 Lisa Moes De Dolfijn 8502082 1.07.11 2.19.39 3.33.86 
19 Josine Ramakers Hellas/Giana/KZ 8602942 1.09.20 2.24.08 3.39.42 
20 lefke van Belkum de Zij i/LGB 8600230 1.08.80 2.23.53 3.39.23 
21 Anique Wi lieme Arke de Dinkei 86041 06 1 . 11 .43 2.28.17 3.45.30 
22 Marion v.d. Berg De Rijn 8600272 1.09.41 2.24.44 3.40.96 
23 lnge Dekker HZ&PC Heerenveen 8500628 1.10.90 2.27.11 3.44.24 
24 Jose de Gooijer VZC Veenendaal 8601268 1.08.01 2.23.00 3.39.53 

400m 500m 600m 700m 
4.24.47 5.31.05 6.37.51 7.44.16 
4.25.25 5.31.79 6.39.21 7.47.73 
4.29.72 5.37.38 6.44.96 7.52.90 
4.36.75 5.46.58 6.56.96 8.07.44 
4.36.39 5.47.28 6.58.34 8.09.06 
4.38.69 5.49.61 7.00.59 8.10.90 
4.41 .38 5.52.84 7.04.30 8.15.24 
4.39.55 5.51.57 7.03.34 8.14.49 
4.39.84 5.51.23 7.03.27 8.14.87 
4.43.79 5.56.72 7.09.75 8.22.51 
4.44.06 5.57.39 7.10.78 8.23.95 
4.44.96 5.58. 06 7.11.75 8.25.38 
4.42.06 5.56.06 7.10.72 8.25.32 
4.45.82 5.59.31 7.13.83 8.28.41 
4.50.57 6.04.88 7.19.29 8.32.97 
4.50.47 6.04.94 7.19.14 8.33.42 
4.51.33 6.06.54 7.22.06 8.37.91 
4.49.92 6.06.32 7.23.28 8.40.04 
4.54.63 6.10.60 7.26.23 8.42.61 
4.55.44 6.13.52 7.31.81 8.49.46 
5.02.15 6.18.51 7.35.07 8.51.40 
4.57.98 6.16.29 7.34.53 8.53.84 
5.02.06 6.19.35 7.36.37 8.54.75 
4.56.92 6.16.30 7.36.01 8.55.30 

BOOm 
08.49.28 
08.55.90 
08.57.00 
09.16.03 
09.18.24 
09.18.60 
09.23.88 
09.24.32 
09.25.49 
09.33.60 
09.35.60 
09.37.49 
09.37.98 
09.42.30 
09.42.95 
09.45.57 
09.50.99 
09.54.62 
09.56.42 
10.03.74 
10.04.30 
10.10.68 
10.11.44 
10.13.08 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 51 

Naam 

1 Melanie ten Brink 

2 Marieke Stuiver 

3 Bianca de Bruijn 

4 Nienke V eenstra 

5 Wendy Tempels 

6 Anja Boogaard 

7 Nellekeden Heyer 

8 Charlotte te Pas 

9 Chrisje Moes 

10 Lisette vd Velde 

1.1 Lorette Velling 

400 meter wisselslag jeugd/dames 

Vereniging 

AZ& PC 

AZ& PC 

MNC Dordrecht 

't Tolhekke 

Dedemsvaart AC 

Aquapoldra 

Stadskanaal 

DWK-XCESS 

De Dolfijn 

RZ 

LZ 1886 

Eindtijd Dis 

5.06.55 

5.13.47 

5.15.92 

5.17.81 

5.19.47 

5.20.00 

5.21.13 

5.22.49 

5.31.21 

5.34.09 

5.38.86 

5.50.61 .2 Helga vd Zandschulp 

Claudia Lambrichs 

Eveline Hamstra 

VZC Veenendaal 

PSV 

Stadskanaal 

In tijd 

5.07.59 

5.10.36 

50932 

5.13.96 

5. 18.65 

5.13.15 

5.12.25 

5.21 .69 

5.24.24 

5.23.22 

5.29.07 

5.30.20 

5.19.31 

5.14.00 

St. nr. 

81-00232 

85-02812 

84-00390 

86-03662 

85-02848 

84-00252 

84-00966 

85-02272 

85-02080 

86-03674 

86-03704 

86-04220 

84-01472 

85-01140 

5.11.24 VH/SK 

1.09.51 

1.11.29 

1.13.86 

1.11.51* 

1 '16.60 

1.12.11 

1.13.02 

1.11 .14 

1.14.11 

1.18.01 

1.17.20 

1.18.71* 

1.11.30 

Uitslag progr.nr. 52 

Naam 

1 Joris Keizer 

2 Ewout Holst 

3 Stefan Aartsen 

4 Dennis Rijnbeek 

5 Nick vd Zandt 

6 Miehiel Kamphuis 

7 Basliaan Tamminga 

8 Joost Krommenhoek 

9 Joost ten Have 

10 Ewoud Tamminga 

11 Dirkjan de Wit 

12 Kevin Lebis 

3 Généreux Sluiman 

14 Robin van Aggele 

15 Ralf Merlens 

16 Michael van Schaik 

17 John Meijdam 

18 Allan Barends 

19 Maarten Postma 

20 Maurice Geurts 

21 Sander Zoer 

Peter van Harten 

Jurgen van Nimwegen 

Uitslag progr.nr. 53 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 Marina Scheepbouwer 

3 Hinkelien Schreuder 

4 Sara Kuyer 

50 meter vlinderslag jeugd/heren 

Vereniging 

PSV 

DWK-XCESS 

De Kempvis 

DWK-XCESS 

PSV 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

Dexxon/BZ&PC 

PSV 

DWK-XCESS 

PFC Rheden 

WZ&PC 

DZ&PC 

AZ& PC 

PSV 

LZ 1886 

Proface/DAW 

DWK-XCESS 

DZ&PC 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

Dedemsvaart AC 

AZ& PC 

De Haaien 

lntijd 

0.24.10 

0.24.20 

0.24.64 

0.24.94 

0.25.35 

0.24.83 

0.25.25 

0.26.11 

0.25.78 

0.25.88 

0.26.79 

0.25.74 

0.26.54* 

0.26.94 

0.26.29 

0.27.10 

0.26.89 

0.27.14 

0.27.11 

0.27.82* 

0.27.58 

0.26.14 

0.27.52 

St. nr. 

79-00627 

78-00433 

75-00007 

72-00775 

83-02423 

77-00515 

81-01659 

84-01293 

80-00529 

82-01701 

83-02391 

81-01037 

80-01371 

84-00017 

82-01177 

83-01869 

83-01439 

83-00073 

83-01697 

83-00735 

83-02447 

79-00457 

83-014 72 

50 meter vlinderslag jeugd/dames 

Vereniging 

AZ& PC 

De Whee 

DeWhee 

AZ& PC 

lntijd 

0.27.25 

0.28.20 

0.27.50 

0.28.94 

St. nr. 

82-00562 

84-02154 

84-02192 

84-01456 

NRG Bene. •x B.V. 
U Uicli",Jil75 

Tel 1073) 64b 36 36 
Fax 1011) 64:J 18 17 nashuatec 

i' u; ,.Ju' g] I 'Q 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

0.24.34 

0.24.61 

0.25.23 

0.25.47 

0 .25.54 

0.25.63 

0.25.68 

0.25.97 

0.26.10 

0.26.26 

0.26.28 

0.26.41 

0.26.43 

0.26.66 

0.26.85 

0.26.98 

0.27.21 

0.27.41 

0.27.54 

0.27.81 

0.28.07 

Ziek Zk 

n.gest. ng 

Eindtijd Dis 

0.28.02 

0.28.62 

0.28.69 

0.28.99 

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Riverside Business Park 
Internationalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel 

2.30.40 

2.31.01 

2.35.15 

2.32.47 

2.37.28 

2.34.89 

2.35.30 

2.34.75 

2.36.66 

2.45.60 

2.44.12 

2.51.43 

2.29.81 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 53 50 meter vlinderslag jeugd/dames 

Naam 

5 Marleen Veldhuis 

6 lnge Dekker 

7 Brenda Starink 

8 Delia Badoux 

9 Sigrid Pels 

10 Lenneke van Schaik 

11 Sabrina Fortes 

12 Nicole Hermink 

Vereniging 

HZC-Weusthag 

HZ&PC Heerenveen 

DWK-XCESS 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

AZ& PC 

LZ 1886 

De Kempvis 

Arke de Dinkei 

Annemieke van de Werf DWK-XCESS 

14 Hedwig Kikkert 

15 Barbara van Rhijn 

16 Sabine van Waes 

17 Daniëlle vd Weijenberg 

Annabel Kosten 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

Rapido'82 

Koewacht 

De Dommelbaarzen 

Scheldestroom 

In tijd 

0.28.97 

0.30.12 

0.28.52 

0.29.26 

0.29.12 

0 .30.11 

0.28.99 

0.29.30 

0.29.75* 

0.30.34 

0.29.73* 

0.30.47 

0.31.16 

0.28.66 

St. nr. 

79-00894 

85-00628 

74-00508 

80-00042 

76-00482 

86-03124 

78-00256 

83-00818 

83-02262 

85-01566 

81-01238 

85-03136 

85-03174 

77-00424 

Uitslag progr.nr. 54 100 meter vrije slag jeugd/heren 

Naam 

1 Mark Veens 

2 Patriek Martens 

3 Wemer vd Berg 

4 Jeroen van den Berkt 

5 Amold van Bavel 

6 Gijs Damen 

7 Stefan Oosting 

8 Stefan Aartsen 

9 Dennis Rouwmaat 

10 Henk Degeling 

Joost ten Have 

12 Miehiel Kamphuis 

13 Bastiaan Tamminga 

14 Georgios Dimitras 

15 Olaf Kappeteyn 

6 Nol van Thull 

17 Frank Hazewinkel 

18 Raf Ariens 

19 Dirkjan de Wit 

20 Niels vd Klauw 

21 Alf van de Knoop 

22 Thomas Wessel 

Paul Meijer 

24 Thijs van Valkengoed 

25 Wesley Bijl 

26 Vincent Brandsen 

27 Stephan van Roeden 

28 Robin van Aggele 

29 Gerhard Jan Boer 

30 Jeroen Zelsmann 

31 Allan Barends 

32 John Meijdam 

33 Jurgen van Nimwegen 

Vereniging 

PSV 

AZ& PC 

AZ& PC 

DWK-XCESS 

De Kempvis 

MNC Dordrecht 

De Rijn 

De Kempvis 

Groenlo 

De Kempvis 

PSV 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

PSV 

De Kempvis 

MNC Dordrecht 

OZ&PC 

WZ&PC 

PFC Rheden 

Zuiderzeezwemmers 

DES 

Arke de Dinkei 

Aquarijn 

DWK-XCESS 

De Kempvis 

PSV 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

Dedemsvaart AC 

WZ&PC 

DWK-XCESS 

Proface/DAW 

De Haaien 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Tel. (073) 645 36 36 
Fax (073) 645 18 17 

In tijd 

0.49.38 

0.52.14 

0.51.83 

0.51.99 

0.52.16 

0.52.24 

0.51.75 

0 .53.15 

0.51.90 

0.52.74 

0 .53.25 

0.52.77 

0 .53.06 

0.53.27 

0 .53.16 

0.52.76 

0.53.34 

0.52.11 

0.55.28 

0.55.10 

0.53.58 

0.55.04 

0.52.65 

0.55.48 

0.53.03 

0.54.81 

0.54.54 

0.54.84 

0.56.29 

0.52.88 

0.54.94 

0 .54.22 

0.55.24 

St. nr. 

78-01089 

82-01137 

78-00071 

81-00115 

81-00063 

79-00255 

81-01265 

75-00007 

83-01843 

79-00261 

80-00529 

77-00515 

81-01659 

82-00343 

69-00503 

80-nth 

80-00535 

82-00045 

83-02391 

83-01123 

83-011 

83-02333 

80-01009 

83-02141 

78-00083 

83-00307 

84-01917 

84-00017 

84-00183 

77-01115 

83-00073 

83-01439 

83-01472 

nashuatec. 

Eindtijd Dis 

0.29.21 

0.29.47 

0.29.60 

0.29.65 

0.29.74 

0.29.77 

0.29.80 

0.29.98 

0.29.98 

0.30.19 

0.30.20 

0.30.47 

0.31.37 

AA 

Eindtijd Dis 

0.50.69 

0.50.76 

0.50.90 

0.51.00 

0.51 .25 

0.51.39 

0 .51 .88 

0.52.03 

0.52.14 

0.52.23 

0.52.23 

0.52.36 

0.52.48 

0.52.62 

0.52.83 

0.52.99 

0.53.00 

0.53.45 

0.53.75 

0.53.78 

0.53.90 

0.54.14 

0.54.14 

0.54.33 

0.54.44 

0.54.49 

0.54.55 

0.54.63 

0.54.67 

0.54.71 

0.54.82 

0.54.85 

0.54.88 

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf low® Solutions. 

....... ===~ r:"' J 
~ 

tussentijd 

0 .24.32 

0.24.32 

0.24.67 

0.24.67 

0.24.66 

0.24.60 

0 .25.02 

0 .24.89 

0.24.91 

0.24.75 

0.25.35 

0.25.02 

0.25.02 

0.25.21 

0.25.36 

0.25.50 

0.25.45 

0.26.02 

0 .25.88 

0.25.90 

0.25.84 

0.26.04 

0.25.67 

0.26.26 

0 .26.27 

0 .26.78 

0.25.77 

0.26.22 

0.25.73 

0.26.15 

0.26.16 

0.26.00 

0 .25.67 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
R1vers1de Business Park 
Internationalelaan 55. Bus 19 
1070 B1 ussel 

Tel. (02) 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 54 

Naam 

34 Sander Zoer 

35 Ivo Mijdam 

36 Finn vd Bas 

37 Jeroen Sligman 

38 Stefan vd Stoep 

39 Dax Steins 

40 Davy Hamers 

41 Jan Roodzant 

42 Joost Krommenhoek 

43 Wouter Smeets 

44 Peter Hogenstyn 

45 Arjan van Beek 

4 6 Ewout Holst 

17 Maurice Geurts 

.a Pim Post 

4 9 Dennis Rijnbeek 

Jordy van Paassen 

Alan Smeets 

Peter van Harten 

Johan Kenkhuis 

Uitslag progr.nr. 55 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 Sara Kuyer 

3 Haike van Stralen 

4 Annabel Kosten 

5 Suze V alen 

6 Manon van Rooijen 

7 Mariëlle Janssen 

a Marina Scheepbouwer 

9 Marleen Veldhuis 

.o Eisa de Groot 

11 Etta v.d. Weijden 

12 llse Kevelham 

13 Claudia Bloos 

14 Marja Boensma 

15 Marieke Stuiver 

16 Renee Dimitra 

17 Gerdien de Jong 

18 Linda Bank 

19 Daphne ten Brink 

20 Marjolijn Strijbis 

21 Claudia Lambrichs 

22 Marja Terlage 

23 Katinka van Vastenhoven 

24 Claudia Belderbos 

25 Sigrid Pels 

26 Armanda Haak 

27 Saskia vd Wielen 

100 meter vrije slag jeugd/heren 

Vereniging 

Dedemsvaart AC 

Zaltbommel 

ZV Vlaardingen 

Livo 

MNC Dordrecht 

ZON/S&S 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

De Vrije Slag 

Dexxon/BZ&PC 

wvz 
Oe za 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

NDD 

DWK-XCESS 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

NIMO 

AZ&PC 

AZ& PC 

lntijd 

0.54.88 

0.55.51 

0.55.01 

0.55.11 

0.56.06 

0.55.78* 

0.56.07 

0.55.28 

0.52.84 

0.56.50 

0.55.28 

0.56. 74* 

0.49.35 

0.55.24 

0.56.60 

0.49. 72 

0.55.51 

0.54.38 

0.52.43 

0.49.05 

St. nr. 

83-02447 

84-01563 

84-00067 

83-01957 

84-02167 

84-02159 

84-00821 

84-01921 

84-01293 

84-02093 

84-00963 

84-00073 

78-00433 

83-00735 

84-01809 

72-00775 

83-01633 

84-02089 

79-00457 

80-00755 

100 meter vrije slag jeugd/dames 

Vereniging 

AZ& PC 

AZ& PC 

AZ& PC 

Scheldestroom 

AZ& PC 

Aquarijn 

AZ& PC 

De Whee 

HZC-Weusthag 

't Tolhekke 

MNC Dordrecht 

DeWhee 

De Fuut 

De Whee 

AZ& PC 

PSV 

DWK-XCESS 

Rapido'82 

WZ&PC 

Start'99 

PSV 

Het Y-mere (SG) 

Rapido'82 

Aquarijn 

AZ& PC 

ZON/S&S 

Zwemlust Den Hommel 

lntijd 

0.55.20 

0.56.76 

0.58.54 

0.56.95 

0.56.74 

0.56.15 

0.57.55 

0.57.27 

0.59.19 

1.00.15 

0.58.81 

0.58.38 

0.59.03 

0.59.45 

0.59.42 

0.59.20 

0.59.81 

0.58.66 

0.59.48 

1.00.22* 

1.00.07 

0.59.57 

0.59.84 

0.59.78 

0.58.55 

0.59.17 

0.59.71 

St. nr. 

82-00562 

84-01456 

83-01926 

77-00424 

78-00766 

82-01404 

82-00760 

84-02154 

79-00894 

86-01312 

79-ewe 

83-01076 

85-00284 

81-00124 

85-02812 

84-00552 

85-01430 

86-00168 

85-00454 

84-02380 

84-01472 

78-00738 

84-02500 

85-00174 

76-00482 

84-00838 

84-02734 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
nashuatec Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 

Postbus 93150 

Eindtijd Dis 

0.54.93 

0.55.29 

0.55.48 

0.55.52 

0.55.67 

0.55.74 

0.55.83 

0.55.85 

0.56.00 

0.56.23 

0.56.98 

0.57.78 

0.58.05 

0.58.42 

0.58.86 

0.58.87 

AA 

AA 

Ziek Zk 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

0.57.11 

0.57.46 

0.57.76 

0.57.78 

0.57.84 

0.57.86 

0.58.07 

0 .58.1 5 

0.58.57 

0.58.60 

0 .58.68 

0.58.99 

0.59.08 

0.59.11 

0.59.15 

0.59.17 

0.59.50 

0.59.51 

0.59.65 

0.59.67 

0.59.74 

0.59.75 

0.59.77 

0.59.79 

0.59.87 

0.59.89 

1.00.00 

5203 MB 's-Hertogenbv;ch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 

...... ===::.. 
~~] 
g 

tussentijd 

0.26.48 

0.26.31 

0.26.60 

0.26.47 

0.26.98 

0.26.14 

0.26.50 

0.26.25 

0.26.60 

0.26.81 

0.27.42 

0.26.90 

0.27.70 

0.27.22 

0.27.46 

0.27.49 

tussentijd 

0.27.87 

0.27.79 

0.28.15 

0.27.95 

0.27.92 

0.28.25 

0.28.13 

0.28.19 

0.28.52 

0.28.81 

0.28.16 

0.28.56 

0.28.49 

0.28.72 

0.28.69 

0.28.69 

0.28.36 

0.28.76 

0.29.38 

0.28.94 

0.28.77 

0.28.65 

0.28.70 

0.28.57 

0.29.49 

0.28.85 

0.28.84 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
R1vers1de Busmess Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1 070 Brussel 

Tel. (02)558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 55 : 100 meter vrije slag jeugd/dames 

Naam 

28 Annemieke van de Werf 

29 Linda Ronda 

30 Miriam van der Meulen 

31 Sharon vd Riet 

32 lnge Dekker 

33 Stefanie Luiken 

34 Karin Kraaijeveld 

35 Barbara van Rhijn 

36 Claudia Holterman 

37 Hedwig Kikkert 

38 Charlotte te Pas 

Vereniging 

DWK-XCESS 

Orca 

HZ&PC Heerenveen 

AZ& PC 

HZ&PC Heerenveen 

PSV 

MNC Dordrecht 

Rapido'82 

Arke de Dinkei 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

DWK-XCESS 

39 Bente Flinterman De Kempvis 

40 Danielle Uit den Boogaard MNC Dordrecht 

11 Renee Snoek 

. 2 Evita Wissink 

43 Marije Wi ldekamp 

44 Wendy Pomper 

45 Marlies Reinders 

4 6 Katrien Wessel 

4 7 Marleen Mulderij 

48 Nanda Gerling 

Agna Mooij 

50 Nienke V eenstra 

51 Debby Kielstra 

52 Kim Varkevisser 

53 Judith de Goeij 

54 Nienke Bakker 

55 Lisette vd Velde 

56 Marianneke Boertien 

57 lefke van Belkum 

58 Marlska vd Tol 

59 Lorette Velling 

~o Rosalle Schröder 

"1 Jeanette Steen 

62 Lydia Luiken 

63 Marjolijn Wuisman 

64 Christien Kruithof 

65 Karen Jonkeren 

66 llse Admiraal 

67 Femke Bielleman 

68 Anique Wilieme 

69 Marleen Mennes 

70 Josine Ramakers 

Hanneke van Houten 

Wilma van Rijn 

Brenda den Hoed 

MNC Dordrecht 

Arke de Dinkei 

RZC 

Hoogeveen 

Arke de Dinkei 

Arke de Dinkei 

Hoogeveen 

Dexxon/BZ&PC 

DZ&PC 

't Tolhekke 

HZ&PC Heerenveen 

Torpedo 

Aquarijn 

De Geul 

RZ 

PSV 

De Ziji/LGB 

Oceanus 

LZ 1886 

Torpedo 

DZ&PC 

Olympia 

De Rog 

Stadskanaal 

Dedemsvaart AC 

De Biesboschzw. 

PFC Rheden 

Arke de Dinkei 

TriVia 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

DZ&PC 

De Kempvis 

MNC Dordrecht 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Tel (073) 645 36 36 
Fax (073) 645 18 17 

lntijd 

0.59.24 

0.59.56 

0.59.94 

1.00.02 

1.00.36 

1.01.41 

1.00.11 

0.58.63 

1.00.19 

1.00.02 

1.00. 77 

0.59.86 

1.00.22* 

0.58.99 

1.01.92 

1.02.31* 

1.00.56 

1.01.04 

1.01.96 

1.02.28 

1.02.61 

1.01.57 

1.01.82 

0.59.72 

1.01.81 

1.02.67 

1.01.90 

1.02.39 

1.03.42 

1.03.01 

1.02.64 

1.02.80 

1.02.41* 

1.02.57 

1.02.56 

1.02.47 

1.03.44 

1.02.85 

1.03.59* 

1 03.09 

1.03.61* 

1.03.50 

1.03.30 

1.00.17 

0.55.28 

0.58.06 

St. nr. 

83-02262 

81-01260 

84-01684 

82-01372 

85-00628 

85-01932 

85-01710 

81-01238 

81-00650 

85-01566 

85-02272 

83-00588 

83-02010 

81-rsn 

85-03284 

85-03262 

85-02356 

86-02976 

85-03214 

86-02568 

86-01196 

85-02106 

86-03662 

83-01080 

85-02930 

86-01260 

85-00106 

86-03674 

86-00400 

86-00230 

86-03558 

86-03704 

85-02630 

86-03392 

86-02358 

86-04202 

86-02124 

86-01830 

86-00034 

86-00338 

86-04106 

86-02446 

86-02942 

83-00922 

71-00506 

84-00980 

nashuatec. 

Eindtijd Dis 

1.00.01 

1.00.09 

1.00.15 

1.00.16 

1.00.28 

1.00.31 

1.00.37 

1.00.40 

1.00.63 

1.00.65* 

1.00.91 

1.01.05 

1.01.23 

1.01.52 

1.01.63 

1.01.80 

1.01.83 

1.01.90 

1.01 .92 

1.02.21 

1.02.32 

1.02.32 

1.02.45 

1.02.47 

1.02.48 

1.02.62 

1.02.63 

1.02.66 

1.02.82 

1.03.01 

1.03.15 

1.03.16 

1.03.17 

1.03.42 

1.03.68 

1.03.75 

1.03.81 

1.03.90 

1.03.92 

1.04.16 

1.04.61 

1.04.96 

1.05.81 

AA 

Ziek Zk 

Ziek Zk 

5203 MB 's-Hertogenbocr:h Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

tussentijd 

0.29.08 

0.29.03 

0.29.05 

0.28.82 

0.28.89 

0.28.98 

0.29.03 

0.28.72 

0.29.34 

0.29.08 

0.29.24 

0.29.48 

0.29.26 

0.29.40 

0.29.59 

0.29.27 

0.29.58 

0.29.75 

0.30.07 

0.29.48 

0.30.21 

0.29.66 

0.30.02 

0.29.92 

0.30.12 

0.30.37 

0.29.66 

0.30.18 

0.30.70 

0.30.38 

0.30.29 

0.29.99 

0.29.99 

0.30.15 

0.30.83 

0.30.00 

0.30.66 

0.30.54 

0.30.46 

0.30.69 

0.30.83 

0.30.90 

0.30.85 

••• 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Rrversrde Busmess Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1 070 Brussel 

Tel. (02) 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 56 

Naam 

1 Sander Ganzevles 

2 Sebastiaan Kuijper 

3 John Keetman 

4 Fabian Willemse 

5 Dirk Gielink 

6 Erik Wolsing 

7 Hans-Geert Mast 

8 Alf van de Knoop 

9 Roei Maassen 

1 o Tim Peters 

11 Raf Ariens 

12 Finn vd Bas 

13 Johan Roos 

' 4 Frank Ydema 

J.5 Jeroen Sligman 

16 Dennis Brouwers 

17 Luchel Harms 

18 Riek de Greef 

Sjoerd Post 

Uitslag progr.nr. 57 

Naam 

1 Rieneke Schinkel 

2 Rieneke Terink 

3 Mariet Koster 

4 Joyce van Keulen 

5 Claudia Holterman 

6 Tamar Bakker 

7 Lilach Shaul 

8 Nicole Hermink 

9 Amarins Doevendans 

1. o Lenneke van Scha ik 

-1 Esmé Sluiman 

12 Sabrina Fortes 

13 Barbara van Rhijn 

14 Sabrina Buur 

15 Daphne ten Brink 

16 Evelien Sohl 

17 Lisa Moes 

18 Jel~e Koetstra 

19 Dieuwertje Vermeulen 

20 Nellekeden Heyer 

21 Charon Blok 

22 Sanne Schipper 

23 Wendy Pomper 

24 Mariska vd Tol 

25 Nanda Gerling 

26 Linda Bank 

27 Amber Otten 

200 meter rugslag jeugd/heren 

Vereniging 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

Aqua-Novio'94 

AZ& PC 

DZ&PC 

DES 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

Aquarijn 

WZ&PC 

ZV Vlaardingen 

Waterland 

Orca 

Livo 

HZPC 

Dedemsvaart AC 

PSV 

NDD 

In tijd 

1.58.23 

2.07.29 

2.08.94 

2.05.20 

2. 14.38 

2.09.13 

2. 11 .27 

2.11 .20 

2.13.56 

2.14.61 

2.10.68 

2 .11 .98 

2 .15.83 

2.10.95 

2.12.08 

2.11.85* 

2.14.96 

2.16.70 

2.15.59 

St. nr. 

82-00463 

78-00625 

84-01145 

77-01087 

83-00741 

80-01 777 

76-00619 

83-011 

83-01403 

84-01759 

82-00045 

84-00067 

83-01817 

83-02413 

83-01957 

78-00167 

84-00835 

84-00749 

84-01811 

200 meter rugslag jeugd/dames 

Vereniging 

De Whee 

NDD 

Hoogeveen 

AZ& PC 

Arke de Dinkei 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

Arke de Dinkei 

DZ&PC 

LZ 1886 

DZ&PC 

De Kempvis 

Rapido'82 

PSV 

WZ&PC 

Rapido'82 

De Dolfijn 

DZ&PC 

LZ 1886 

Stadskanaal 

DWK-XCESS 

Kerkdriel 

Hoogeveen 

Oceanus 

Dexxon/BZ&PC 

Rapido'82 

VZC Veenendaal 

In tijd 

2.18.90 

2.18.94 

2 .20.41 

2.21.50 

2.24.38 

2.20.06 

2. 17.79 

2.22.34 

2.22.96 

2.20.69 

2.23.94 

2.23.82 

2.24.61 

2.26.34 

2.23.83 

2.25.27 

2.28.06 

2.30.16* 

2.25.00 

2.26.00 

2.26.32 

2.31.88 

2.28.14 

2.29.88 

2.31.02 

2.27.23 

2.30.55 

St. nr. 

83-01756 

84-02424 

83-01162 

84-01278 

81-00650 

84-00080 

82-01502 

83-00818 

78-00204 

86-03124 

83-01820 

78-00256 

81-01238 

85-00526 

85-00454 

86-03346 

85-02082 

85-01664 

84-02574 

84-00966 

86-00364 

86-03168 

85-02356 

86-03558 

86-01196 

86-00168 

86-02726 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Tel. (073) 645 36 36 
Fax (073) 645 18 17 nashuatec 

Eindtijd Dis 

2.05.32 

2.06.15 

2.07.19 

2.07.49 

2.08.27 

2.08.67 

2.09.40 

2.1 0.09 

2.10.58 

2.1 4.34 

2.15.54 

2.15.59 

2.15.74 

2.15.79 

2.15.88 

2.16.28 

2.17.11 

2.22.24 

2.15.63 RD 

Eindtijd Dis 

2.16.59 

2.18.14 

2.1 9.10 

2.1 9.64 

2.20.21 

2.20.22 

2.20.76 

2.21 .93 

2.24.00 

2.24.16 

2.25.14 

2.25.67 

2.26.32 

2.27.00 

2.27.09 

2.28.31 

2.28.81 

2.30.81 

2.31.72 

2.32.33 

2.32.70 

2.32.82 

2.33.35 

2.33.51 

2.35.45 

2.36.17 

2.37.60 

5203 MB ·s Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 

1.01.88 

1.01 .17 

1.02.37 

1 01.97 

1.03.78 

1.03.17 

1.02.38 

1.03.25 

1.03.71 

1.05.16 

1.06.19 

1.04.4 7 

1.04.86 

1.03.80 

1.04.43 

1.05.93 

1.05.15 

1.08.50 

1.06.45 

1 07.51 

107.51 

1.07.39 

1.08.46 

1.07.53 

1.09.38 

1.09.22 

1.08.38 

1.08.91 

1.09.33 

1.10.51 

1.10.62 

1.12.83 

1.10.66 

1.11. 73 

1.11.92 

1.11.46 

1.13.63 

1.11 .21 

1.14.28 

1.11.96 

1.14.40 

1.12.97 

1.13.39 

1.15.09 

1.15.35 

1.13.56 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Riverside Business Park 
Internationalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel 

Tel . (02)5582211 
Fax (02) 558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 58 

Naam 

1 Guido Jansen 

2 Casper Tichelaar 

3 Thijs van Valkengoed 

4 Jeroen van den Berkt 

5 Martin de Wild! 

6 Martin Gildemeester 

7 Arjan van den Berg 

8 Erwin de Grijs 

9 Sander V oom 

10 Pascal Guypers 

11 Niels vd Hoek 

12 Ruben Fijn 

13 Ren Langelaan 

' 4 Malthijs Lugthart 

_5 Robin van Aggele 

16 Henk Degeling 

17 Alexander van Leendert 

18 Ewout vd Hert 

19 Dennis de Groot 

20 Alf van de Knoop 

21 Stephan van Roeden 

22 Anko Eefting 

Uitslag progr.nr. 59 

Naam 

1 Paula Boot 

2 Madeion Baans 

3 Jolijn van Valkengoed 

4 Ellen vd Velde 

5 Marja Terlage 

6 Ryan Verplanke 

7 Nathalie van Velzen 

a Aline Bredewoud 

9 Emma van der Laan 

10 Elfi Dijkers 

11 Laura Badoux 

12 Roxanne Wieden 

13 Melanie ten Brink 

14 Velda Moonen 

15 Astrid Koert 

16 lnge Szarzec 

17 lnge Balvers 

18 Carine Vos 

19 Debby Kielstra 

20 Bente Flinterman 

21 Daniëlle vd Weijenberg 

22 Marieke Stuiver 

23 Amber Otten 

24 Lisette vd Velde 

25 Tamara Souman 

50 meter schoolslag jeugd/heren 

Vereniging 

AZ& PC 

AZ& PC 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

Dedemsvaart AC 

DWK-XCESS 

Aquarijn 

Torpedo 

RZ 

MNC Dordrecht 

ZWV-Nereus 

De Dolfijn 

De Haaien 

AZ& PC 

De Kempvis 

De Rijn 

MSV Zeemacht 

AZ& PC 

DES 

DWK-XCESS 

Stadskanaal 

In tijd 

0.29.01 

0.29.39 

0.30.61* 

0.30.47 

0.29.37 

0.3004 

0.29.88 

0.30.46 

0.30.23 

0.29.94 

0.30.42 

0.30.35 

0.30.43 

0.30.98 

0.31.57 

0.30.52 

0.30 09 

0.30.64* 

0.31.01 

0.31.62 

0.31.33 

0.31 .68 

St. nr. 

82-00795 

79-01 215 

83-02141 

81-001 15 

74-00937 

80-00419 

80-00079 

77-00355 

82-01909 

76-00199 

83-00921 

81 -00495 

78-00643 

83-01393 

84-00017 

79-00261 

81-01041 

78-00413 

83-00785 

83-011 

84-01917 

83-00607 

50 meter schoolslag jeugd/dames 

Vereniging 

DZ&PC 

PSV 

DWK-XCESS 

Scheldestroom 

Het Y-mere (SG) 

Scheldestroom 

WZ&PC 

Hatto Heim 

DZ&PC 

Arke de Dinkei 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

ZON/S&S 

AZ& PC 

PSV 

MNC Dordrecht 

De Sparters 

SBC-2000 

V rilede 

HZ&PC Heerenveen 

De Kempvis 

De Dommelbaarzen 

AZ&PC 

VZC Veenendaal 

RZ 

Hellas/Giana/KZ (SG) 

In tijd 

0.32.58 

0.32.51 

0.34.29 

0.33.54 

0.34.08 

0.33.75 

0.34.34 

0.34.23 

0.34.62 

0.34.50 

0.34.61 

0.34.71 

0.33.92 

0.35.26* 

0.35.00 

0.34.85 

0.35.87 

0.36.18 

0.34.13 

0.34.84 

0.35.73 

0.35.85 

0.36.38* 

0.35.63 

0.36.22* 

St. nr. 

77-00098 

77-00032 

81-01516 

82-01692 

78-00738 

77-00696 

85-02970 

83-00286 

81-00874 

84-00540 

82-00038 

84-02726 

81-00232 

85-02104 

80-00612 

85-02832 

85-00118 

87-04430 

83-01080 

83-00588 

85-03174 

85-02812 

86-02726 

86-03674 

85-00402 

NRG Benelux B.V. Tel. 1073)645 36 36 
nashuatt:c. Utopialaan 25 Fax 1073)645 18 17 

Postbus 93150 

Eindtijd Dis 

0.28.64 

0 .29.54 

0 .29.62 

0.29.75 

0.30.07 

0.30.09 

0 .30.51 

0.30.59 

0.30.61 

0.30.69 

0.30.71 

0.30.77 

0.30.78 

0 .31 .04 

0.31.05 

0.31.14 

0.31.17 

0 .31 .44 

0.31.73 

0 .31 .79 

0.32.11 

0.32.17 

Eindtijd Dis 

0.32.40 

0.33.37 

0.33.76 

0.33.77 

0.33.80 

0.33.98 

0.34.23 

0.34.42 

0.34.48 

0.34.50 

0.34.60 

0.34.62 

0.34.73 

0 .35.01 

0 .35.06 

0.35.11 

0 .35.67 

0.35.74 

0.36.17 

0.36.27 

0.36.33 

0 .36.34 

0.36.80 

0.37.10 

0.37.53 

5203MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Riversrde Busrness Park 
lnternatronalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Tel. 1021 558 22 11 
Fax 1021 558 27 11 
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Nationale Kam pioenschappen 
r:~ J 
~ 

Uitslag progr.nr. 59 50 meter schoolslag jeugd/dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

26 Ma~olijn Wuisman De Rog 0.35.71 86-04202 0.37.69 

Miriam van der Meulen HZ&PC Heerenveen 0.34.86 84-01684 0.35.96 SJ 

Eveline Hamstra Stadskanaal 0.34.72 85-01140 Ziek Zk 
llse Kikkert PSV 0.33.11 81-00774 Ziek Zk 
Margreet Aanstoot Deltasteur (SG) 0.35.09 80-00004 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 60a 1500 meter vrije slag jeugd/heren ochtendsessie 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Louis van Schaarenburg LZ 1886 17.00.46 83-01865 16.39.88 

2 Robert Springveld Het Y-mere (SG) 16.56.94 83-02015 17.02.71 

3 Mark Drenth LZ 1886 17.07.35 83-00559 17.03.09 

4 Peter Broekhuis Torpedo 16.44.85 79-00201 17.16.82 

vitslag progr.nr. 61 1500 meter vrije slag jongens junioren 1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 10.06.40 88-03571 18.49.75 

2 Jeroen Stuut Eemsrobben 10.02.14 88-03315 19.12.25 

3 Joeri Verlinden RZ 10.16.07 88-03549 19.43.78 

4 Roland Boon NDD 10.07. 71 88-00397 19.48.98 

5 Pelger de Jong ZV Vlaardingen 10.20.18 88-01733 19.56.73 

Uitslag progr.nr. 62 1500 meter vrije slag jongens junioren 2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Peter Hupkes HZ Zian 18.17.77 87-01485 17.50.81 

2 Sem Bijl MNC Dordrecht 18.17.62 87-00253 18.00.26 

3 Naim EIHilali HZZian 18.22.46 87-00871 18.49.01 

Uitslag progr.nr. 63 1500 meter vrije slag jongens junioren 3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 17.46. 73 86-01067 17.41.25 

2 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere (SG) 17.52.86 86-02533 17.55.83 

3 Jorden de Rijk Torpedo 17.47.06 86-02569 17.58.50 

4 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 17.58.22 86-01065 18.17.14 

Uitslag progr.nr. 64 1500 meter vrije slag jongens junioren 4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 17.15.11 85-01579 16.48.15 

2 Bram Janssen Aqua-Novio'94 17.38.29 85-01201 16.49.37 

3 David Groenendaal Zegenwerp 16.50.10 85-00869 16.54.11 

4 Daley Dam Aquarijn 17.27.75 85-00491 17.34.16 

5 Merijn Ellenkamp NDD 17.32.57 85-00691 17.40.21 

6 Freek Hartman zvz 17.34.75 85-00945 18.05.37 

Stanley Vleerlaag WZ&PC 16.36.35 85-02813 Ziek Zk 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
nashuatec 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Rrversrcle Busrness Pnrk 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1 070 Brussel 

Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

Tel. (02)558 22 11 
Fax (02)558 27 11 
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!TUSSENTIJDEN 1500 METER VRIJE SLAG JONGENS JUNIOREN 1 

1 Sebastiaan Verschuren 

2 Jeroen Stuut 

3 Joeri Verlinden 

4 Roland Boon 

5 Pelger de Jong 

100m 200m 

Aquarijn 8803571 1.08.28 2.23.15 

Eemsrobben 8803315 1.09.73 

RZ 8803549 1.10.19 

2.25.70 

2.27.65 

NDD 8800397 1.12.26 2.32.22 

ZVVIaard. 8801733 1.11.41 2.29.81 

!TUSSENTIJDEN 1500 METER VRIJE SLAG JONGENS JUNIOREN 2 

1 Peter Hupkes 

2 Sem Bijl 

3 Naim EIHilali 

HZ Zian 

MNC Dordr. 

HZ Zian 

100m 200m 

8701485 1.05.32 

8700253 1.05.26 

8700871 1.07.26 

2.15.84 

2.15.59 

2.22.05 

!TUSSENTIJDEN 1500 METER VRIJE SLAG JONGENS JUNIOREN 3 

1 Riek Hagelstein 

2 Sebastiaan Reijnen 

3 Jorden de Rijk 

4 Niels Hagelstein 

VZC Veen. 

het Y-mere 

Torpedo 

VZC Veen. 

100m 

8601067 1.04.90 

8602533 1.05.71 

8602569 1.04.79 

8601065 1.06.57 

200m 

2.13.91 

2.16.48 

2.15.80 

2.19.10 

!TUSSENTIJDEN 1500 METER VRIJE SLAG JONGENS JUNIOREN 4 

1 Robert Lijesen 

2 Bram Janssen 

3 David Groenendaal 

4 Daley Dam 

5 Merijn Ellenkamp 

6 Freek Hartman 

V.VI.Barr. 

Aqua Novio 

Zegenwerp 

Aquarijn 

NDD 

zvz 

100m 

8501579 1.01.65 

8501201 1.02.57 

8500869 0.59.27 

8500491 1.02.93 

8500691 1.03.20 

8500945 1.03.07 

200m 

2 07.87 

2.08.76 

2.05.87 

2. 11 .75 

2.11.05 

2.12.31 

300m 400m 500m 

3.39.79 4.56.85 6.13.68 

3.42.50 4.59.36 6.1 6.50 

3.46.59 5.06.68 6.26.1 0 

3.51.34 5.11.85 6.31.29 

3.49.17 5.08.71 6.29.74 

300m 

3.25.85 

400m 

4.36.11 

500m 

5.45.92 

3.26.16 4.37.04 5.47.87 

3.35.63 4.50.80 6.06.23 

300m 400m 

3.23.85 4.33.64 

2.27.15 4.38 03 

3.27.63 4.39.64 

500m 

5.44 07 

5.50.36 

5.52.26 

3.32.72 4.46.59 6.00.1 9 

300m 400m 

3.14.BB 4.22.17 

3.15.50 4.22.67 

3. 13.67 4.22. 70 

3.22.15 4.33.44 

3.20.41 4.31.47 

500m 

5.29.53 

5.30.09 

5.30.25 

5.44.57 

5.42.37 

3.23.63 4.34.86 5.46.B5 

600m 

7.30.68 

7.34.42 

7.46.37 

7.52.33 

7.49.93 

600m 

6.56.51 

6.59.59 

7.22.42 

600m 

6.55.01 

7.03.17 

7.05.26 

7.14.07 

600m 

6.36.88 

6.38.05 

6.38.57 

6.55.97 

6.53.83 

6.59.07 

700m 

B.4B.09 

B.52.08 

9.0.648 

9.13.04 

9.11 .63 

700m 

8.07.71 

8.12.00 

8.38.18 

700m 

8.06.22 

8.15.18 

8.18.1 0 

8.27.80 

700m 

7.44.99 

7.46.09 

7.46.87 

8.06.65 

8.04.86 

8.11.32 

BOOm 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m 1500m 

10.04.3B 11 .20.25 12.33.76 13.49.76 

1 O.OB.23 11.25.23 12.42.B6 14.00.57 

10.26.66 11 .47.00 13.05.73 14.26.13 

15.05.44 16.22.42 17.3B.32 1B.49.75 

15.1B.73 16.37.75 17.56.26 19.12.25 

15.46.80 17.06.94 18.26.76 19.43.78 

10.32.77 11.52.99 13.13.90 14.35.27 15.57.28 17.17.29 1B.35.84 19.4B.98 

10.32.36 11.52.35 13.14.84 14.36. 78 15.58.30 17.19.29 18.40 11 19.56. 73 

BOOm 

9.19.BO 

9.24.83 

9.54.64 

BOOm 

9.17.34 

9.2B.24 

9.31.05 

9.41.61 

BOOm 

8.53.22 

8.54.38 

8.54.75 

9.16.99 

9.16.91 

9.24.34 

900m 1 OOOm 11 OOm 1200m 1300m 1400m 1500m 

10.32.39 11.44.9B 12.5B.17 14.10.90 15.24.21 16.37.69 17.50.81 

1 0.38.0B 11.51.34 13.04.84 14.19.00 15.33.37 16.47.8B 18.00.26 

11.11 .89 12.2B.20 13.44.57 15.01.57 16.18.44 17.34.80 18.49.01 

900m 1 OOOm 11 OOm 1200m 1300m 1400m 1500m 

10.28.80 11.4002 12.51.89 14.03.96 15.16.30 16.28.94 17.41.25 

10.41.41 11 .54.61 13.07.23 14.20.18 15.33.21 16.45.93 17.55.83 

10.44.52 11.56.88 13.09.22 14.21.62 15.34. 73 16.47.1B 17.58.50 

10.55.68 120961 13.23.42 14.36.98 15.51 .24 17.05.07 18.17.14 

900m 1 OOOm 11 OOm 1200m 1300m 1400m 1500m 

10.01.40 11.09.34 12.18.35 13.26.21 14.34.53 15.43.34 16.48.15 

10.02.62 11.11 .24 12.20.05 13.28.40 14.36.70 15.45.18 16.49.37 

10.02.88 11.11.1 9 12.20.53 13.29.31 14.38.36 15.48.36 16.54.11 

10.27.01 11.37.67 12.48.55 13.59.64 15.1 1.22 16.23.27 17.34.16 

10.29.34 11 .42.02 12.53.02 14.05.18 15.17.69 16.2B.83 17.40.21 

10.38.73 11.51.90 13.06.53 14.20.03 15.34.80 16.51.07 18.05.37 

Copvselivice. Faxservice. printservice •Coovservice. Fax~ervjcp. p ri ntc;ervi CP. Cnn\/~~r\/ÏC~. F~xc;~r\/ÏI"P. p ri ntc: ~ H"Hif"t:l• r nn•tc f.\H"\"1"0 "'I:':! V,...-, .. ,,:""" 



Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 65 

Naam 

1 Georgios Dimitras 

2 Thomas Felten 

3 John Keetman 

4 Frank Hazewinkel 

5 David Uittenbogaard 

6 Stephan Schoon 

7 Louis van Schaarenburg 

8 Robert Springveld 

9 Marl< Drenth 

1 o Peter Broekhuis 

U1rslag progr.nr. 66 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Maartje Kouwenberg 

3 Miranda Bosma 

4 Eisa de Groot 

5 Tamar Bakker 

6 Melanie ten Brink 

7 Delia Badoux 

8 Marieke Stuiver 

9 Bianca de Bruijn 

10 Nienke Veenstra 

11 Wendy Tempels 

12 Anja Boogaard 

13 Nellekeden Heyer 

14 Charlotte te Pas 

15 Chrisje Moes 

, ~ Lisette vd Velde 

Lorette Velling 

18 Helga vd Zandschulp 

Claudia Lambrichs 

Eveline Hamstra 

Manen van Rooijen 

Uitslag progr.nr. 67 

Naam 

1 Ewout Holst 

2 Joris Keizer 

3 Stefan Aartsen 

4 Nick vd Zandt 

5 Joost Krommenhoek 

6 Basliaan Tamminga 

1500 meter vrije slag heren all-in 

Vereniging 

PSV 

Aqua-Novio'94 

DWK-XCESS 

OZ&PC 

MNC Dordrecht 

De Otters Het Gooi 

LZ 1886 

Het Y-mere (SG) 

LZ 1886 

Torpedo 

lntijd 

16.04.45 

16.27.88 

16.18.34 

16.37.24 

16.21.46 

16.28.23 

17.00.46 

16.56.94 

17.07.35 

16.44.85 

St. nr. 

82-00343 

83-00655 

84-01145 

80-00535 

82-01757 

83-01895 

83-01865 

83-02015 

83-00559 

79-00201 

400 meter wisselslag dames all-in 

Vereniging 

De Whee 

DWK-XCESS 

Mosa-Regio 

'tTolhekke 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

AZ& PC 

MNC Dordrecht 

't Tolhekke 

Dedemsvaart AC 

Aquapoldra 

Stadskanaal 

DWK-XCESS 

De Dolfijn 

RZ 

LZ 1886 

VZC Veenendaal 

PSV 

Stadskanaal 

Aquarijn 

In tijd 

4.54.67 

5.06.25 

4.56.70 

5.05.87 

5.01.81 

5.07.59 

5.04.10 

5.10.36 

5.09.32 

5. 13.96 

5.18.65 

5.13.15 

5.12.25 

5.21.69 

5.24.24 

5.23.22 

5.29.07 

5.30.20 

5.19.31 

5.14.00 

4.58.85 

50 meter vlinderslag heren 

Vereniging 

DWK-XCESS 

PSV 

De Kempvis 

PSV 

Dexxon/BZ&PC 

DWK-XCESS 

In tijd 

0.24.61 

0.24.34 

0.25.23 

0.25.54 

0.25.97 

0.25.68 

St. nr. 

84-02192 

81-00846 

78-00098 

86-01312 

84-00080 

81-00232 

80-00042 

85-02812 

84-00390 

86-03662 

85-02848 

84-00252 

84-00966 

85-02272 

85-02080 

86-03674 

86-03704 

86-04220 

84-01472 

85-01140 

82-01404 

St. nr. 

78-00433 

79-00627 

75-00007 

83-02423 

84-01293 

81-01659 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
nashuatcc Utop1alaan 25 Fax (073) 645 18 17 

Postbus 93150 

Eindtijd Dis 

15.44.00 

15.48.65 

15.58.16 

16.04.23 

16.16.57 

16.17.59 

16.39.88 

17.02.71 

17.03.09 

17.16.82 

Eindtijd Dis 

4.49.49 

4.55.34 

4.58.53 

5.03.15 

5.05.88 

5.06.55 

5.12.21 

5.13.47 

5.15.92 

5.17.81 

5.19.47 

5.20.00 

5.21.13 

5.22.49 

5.31 .21 

5.34.09 

5.38.86 

5.50.61 

5.11 .24 VH/SK 

Ziek Zk 

n.gest. ng 

Eindtijd Dis 

0.23.97 

0.24.08 

0.24.75 

0.25.08 

0.25.69 

0.25.78 

1.06.06 

1.08.06 

1.07.39 

1.09.13 

1.11.13 

1.09.51 

1.08.07 

1.1 1.29 

1.13.86 

1.11.51* 

1.16.60 

1.12.11 

1.13.02 

1.11.14 

1.14.11 

1.18.01 

1.17.20 

1.18.71* 

1.11 .30 

2.21.23 

2.20.83 

2.25.00 

2.26.58 

2.26.06 

2.30.40 

2.29.03 

2.31.01 

2.35.15 

2.32.47 

2.37.28 

2.34.89 

2.35.30 

2.34.75 

2.36.66 

2.45.60 

2.44.12 

2.51.43 

2.29.81 

3.43.46 

3.50.20 

3.48.91 

3.54.91 

3.56.66 

3.55.48 

4.00.75 

4.01.16 

4.04.81 

4.06.05 

4.07.39 

4.09.55 

4.06.46 

4 .08.97 

4.16.25 

4.16.16 

4.22.81 

4.31 .76 

3.59.38 

NRG Belgium N.V. / S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
InternatiOnalelaan 55, Bus 19 

5203 MB 's·Hertogenbosch Copy, Print & Pape rflow® Solutions. 1070 Brussel 

CL 
(. ... ... 
ik 
C!. 
(I 

> 
Cl: u. 
• 
Cl 
~ .. .... 
:I. 
a. 
(I .... 
é 
c 

<..: 
• 
Q.' 
c.. 
> 
'-
Q; 
u. .... 
c 
,_ 
0. 
• Cl.l 
u 
> 
'­
Cli 
UI 
)( 
cc 

LL 
• 
Q! 
(J 

> ,_ 
Cl) 
Ui 
> 
0. 
0 
(J 
• 
Cl) 
(.) 

> 
'-
Cl) 
UI -c: 
.... 
a. 
• 
Cl) 
0 

> .... 
Cl) 
Cl) 

>< 
ctl 

LL 
• Cl) 
0 

> .... 
Cl) 
Cl) 

> 
0, 
0 

(.) 
• 
Cl) 
0 

> .... 
Cl) 
Cl) -c: 
.... 
a. 
• 
Cl) 
0 

> .... 
Cl) 
Cl) 

>< 
ctl 

LL 
• Cl) 
0 

> .... 
Cl) 
Cl) 

> 
0. 
0 

(.) 



Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 67b 50 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Joost ten Have PSV 0.26.10 80-00529 0.25.78 

2 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.26.26 82-01701 0.25.94 

3 Généreux Sluiman DZ&PC 0.26.43 80-01371 0.26.34 

4 Kevin Lebis WZ&PC 0.26.41 81-01037 0.26.38 

5 Dirkjan de Wit PFC Rheden 0.26.28 83-02391 0.26.-ro 

Robin van Aggele AZ& PC 0.26.66 84-00017 0.26.-ro 

Uitslag progr.nr. 68 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Chantal Groot AZ& PC 0.28.02 82-00562 0.27.61 

2 Hinkelien Schreuder DeWhee 0.28.69 84-02192 0.28.12 

3 Marina Scheepbouwer DeWhee 0.28.62 84-02154 0.28.38 

4 Marleen Veldhuis HZC-Weusthag 0.29.21 79-00894 0.28.74 

Sara Kuyer AZ& PC 0.28.99 84-01456 0.28.75 

6 lnge Dekker HZ&PC Heerenveen 0.29.47 85-00628 0.29.65 

Uitslag progr.nr. 68b 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.29.77 86-03124 0.29.61 

2 Sigrid Pels AZ& PC 0.29.74 76-00482 0.29.63 

3 Brenda Starink DWK-XCESS 0.29.60 74-00508 0.29.65 

4 Annemieke van de Werf DWK-XCESS 0.29.98 83-02262 0.29.71 

5 Sabrina Fortes De Kempvis 0.29.80 78-00256 0.29.99 

6 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 0.29.65 80-00042 0.30.12 

Uitslag progr.nr. 69 100 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Mark V eens PSV 0.50.69 78-01089 0.49.26 

2 Werner vd Berg AZ& PC 0.50.90 78-00071 0.50.15 

3 Patriek Marlens AZ&PC 0.50.76 82-01137 0.50.19 

Jeroen van den Berkt DWK-XCESS 0.51.00 81-00115 0.51.10 

.:) Gijs Damen MNC Dordrecht 0.51.39 79-00255 0.51.27 

6 Arnold van Bavel De Kempvis 0.51.25 81-00063 0.51.-ro 

Uitslag progr.nr. 69b 1 00 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Henk Degeling De Kempvis 0.52.23 79-00261 0.52.08 

Joost ten Have PSV 0.52.23 80-00529 0.52.08 

3 Stefan Oosting De Rijn 0.51.88 81-01265 0.52.13 

4 Dennis Rouwmaat Groenlo 0.52.14 83-01843 0.52.19 

5 Miehiel Kamphuis MNC Dordrecht 0.52.36 77-00515 0.52.29 

6 Olaf Kappeteyn De Kempvis 0.52.83 69-00503 0.52.87 

Uitslag progr.nr. 70 100 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Chantal Groot AZ& PC 0.57.11 82-00562 0.56.76 

2 Haike van Stralen AZ&PC 0.57.76 83-01926 0.57.00 

3 Suze V alen AZ&PC 0.57.84 78-00766 0.57.01 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 nashuatec 
Postbus 93150 
5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 
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tussentijd 

0.23.65 

0.24.15 

0.24.02 

0.24.63 

0.24.83 

0.24.66 

tussentijd 

0.25.33 

0.25.64 

0.25.02 

0.25.13 

0.24.85 

0.25.55 

tussentijd 

0.27.52 

0.27.71 

0.27.83 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Riverside Business Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Tel. (02)558 22 11 
Fax (02)558 27 11 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 70 

Naam 

4 Sara Kuyer 

5 Mariëlle Janssen 

6 Annabel Kosten 

Uitslag progr.nr. 70b 

Naam 

1 Marleen Veldhuis 

2 Marja Boensma 

3 Claudia Bloos 

4 Marieke Stuiver 

5 Renee Dimitra 

llse Kevelham 

u .. ;;lag progr.nr. 71 

Naam 

1 Sander Ganzevles 

2 Fabian Willemse 

3 Sebastiaan Kuijper 

4 Dirk Gielink 

5 Erik Wolsing 

6 John Keetman 

Uitslag progr.nr. 71 b 

Naam 

1 Alf van de Knoop 

2 Hans-Geert Mast 

3 Roei Maassen 

4 Raf Ariens 

5 TimPeters 

6 Johan Roos 

Uitslag progr.nr. 72 

Naam 

1 Rieneke Schinkel 

2 Rieneke Terink 

3 Mariet Koster 

4 Claudia Holterman 

5 Lilach Shaul 

6 Joyce van Keulen 

Uitslag progr.nr. 72b 

Naam 

1 Nicole Hermink 

2 Lenneke van Schaik 

3 Barbara van Rhijn 

4 Amarins Doevendans 

5 Esmé Sluiman 

6 Sabrina Fortes 

100 meter vrije slag dames 

Vereniging In tijd St. nr. 

AZ& PC 0.57.46 84-01456 

AZ& PC 0.58.07 82-00760 

Scheldestroom 0.57.78 77-00424 

100 meter vrije slag dames 

Vereniging In tijd St. nr. 

HZC-Weusthag 0.58.57 79-00894 

De Whee 0.59.11 81-00124 

De Fuut 0.59.08 85-00284 

AZ&PC 0.59.15 85-02812 

PSV 0.59.17 84-00552 

De Whee 0.58.99 83-01076 

200 meter rugslag heren 

Vereniging In tijd St. nr. 

DWK-XCESS 2.05.32 82-00463 

DWK-XCESS 2.07.49 77-01087 

DWK-XCESS 2.06.15 78-00625 

Aqua-Novio'94 2.08.27 83-00741 

AZ& PC 2.08.67 80-01777 

DWK-XCESS 2.07. 19 84-01145 

200 meter rugslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. 

DES 2.10.09 83-011 

DZ&PC 2.09.40 76-00619 

DSZ-Hoogwerf-Comb 2.10.58 83-01403 

WZ&PC 2.15.54 82-00045 

Aquarijn 2.14.34 84-01759 

Waterland 2.15.74 83-01817 

200 meter rugslag dames 

Vereniging In tijd St.nr. 

De Whee 2.16.59 83-01756 

NDD 2.18.14 84-02424 

Hoogeveen 2.19.10 83-01162 

Arke de Dinkei 2.20.21 81-00650 

DWK-XCESS 2.20.76 82-01502 

AZ& PC 2.19.64 84-01278 

200 meter rugslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. 

Arke de Dinkei 2.2 1.93 83-00818 

LZ 1886 2.24.16 86-03124 

Rapido'82 2.26.32 81-01238 

DZ&PC 2.24 .00 78-00204 

DZ&PC 2.25.14 83-01820 

De Kempvis 2.25.67 78-00256 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utop1alaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuah .. 'c. 
Postbus 93150 

Eindtijd Dis 

0.57.17 

0.57.22 

0.57.49 

Eindtijd Dis 

0.58.28 

0.58.91 

0.58.98 

0.59.00 

0.59.66 

AA 

Eindtijd Dis 

1.59.07 

2.03.38 

2.05.36 

2.08.32 

2.09.75 

2.15.12 

Eindtijd Dis 

2.08.40 

2.09.80 

2.10.22 

2.14.24 

2.15.24 

2.17.92 

Eindtijd Dis 

2.14.92 

2.17.45 

2.18.26 

2.21.18 

2.21.54 

2.24.74 

Eindtijd Dis 

2.20.49 

2.21.07 

2.22.42 

2.23.59 

2.25.10 

2.26.50 

5203MB 's-Hertogenbosch WAS.- tei:02:fi~Prinl ifFPàp«Uj/aW"t9ötuti1Wfs. 

tussentijd 

0.27.78 

0.27.67 

0.27.76 

tussentijd 

0.28.39 

0.28.51 

0.28.41 

0.28.65 

0.28.96 

0.58.01 

1.00.50 

1.00.11 

1.03.24 

1.01.77 

1.04.18 

1.02.37 

1.03.17 

1.03.14 

1.04.37 

1.04.60 

1.06.45 

1.06.12 

1.06.69 

1.06.39 

1.07.80 

1.09.28 

1.09.96 

1.07.60 

1.08.07 

1.09.09 

1.08.18 

1.09.06 

1.10.27 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Rivers1de Business Park 
lnternauonalelaan 55, Bus 19 

Tel 1021 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 

1070 Brussel Blad 3 
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!TUSSENTIJDEN 1500 METER VRIJE SLAG JONGENS JEUGD/SENIOREN 

100m 200m 300m 400m 500m 600m ?OOm 

1 Georgios Dimitras PSV 8200343 0.57.36 1.58.92 3.01 .66 4.05.01 5.08.57 6.12.81 7.17.65 

2 Thomas Felten Aqua-Novia 8300655 1.00.11 2.03.20 3.05.85 4.08.56 5.11.53 6.14.74 7.18.39 

3 John Keetman DWK-XCESS 8401 145 1.00.24 2.03.90 3.08.10 4.13.00 5.17.60 6.22.86 7.27.89 

4 Frank Hazewinkel OZ&PC 8000535 0.59.74 2.03.62 3.07.48 4.11.96 5.17.11 6.22.38 7.27.12 

5 David Uittenbogaard MNC Dordr. 8201757 1.00.11 2.04.30 3.08.54 4.13.46 5.18.65 6.24.40 7.30.22 

6 Stephan Schoon De Otters hg 8301895 1.00.14 2.04.02 3.07.96 4.12.42 5.17.34 6.22.88 7.28.66 

7 Louis van Schaarenburg LZ 1886 8301865 1.02.60 2 09 31 3.16.77 4.23.71 5.30.73 6.37.88 7.45.09 

8 Robert Springveld het Y-mere 8302015 1 02.55 2.09 79 3.17.95 4.26.47 5.35.24 6.44.25 7.53.82 

9 Mark Drenth LZ 1886 8300559 1.02.76 2.10.06 3.18.32 4.26.83 5.35.71 6.44.60 7.53.38 

10 Peter Broekhuis Torpedo 7900201 1.01.37 2.09.05 3.17.45 4.25.55 5.35.94 6.45.40 7.54.72 

800m 900m 1000m 1100m 1200m 

8.22.22 9.26.70 10.30.97 11 .34.75 12.35.74 

8.22.64 9.26.90 10.31.33 11.35.15 12.38.93 

8.32.01 9.36.08 10.40.39 11.44.60 12.48.49 

8.32.10 9.36.69 10.41.31 11 .46.16 12.51.34 

8.36.31 9.42.66 10.49.33 11.55.89 13.02.47 

8.34.34 9.40.27 10.46.91 11.53.50 13.00.56 

8.52.18 9.59.71 11 .07.25 12.15.17 13.22.64 

9.03 09 10.12.03 11 .20.65 12.29.97 13.39.70 

9 0222 10.11.45 11 .21 .12 12.30.41 13.40.14 

9.03.92 10.13.91 11 .23.55 12.33.03 13.44.02 

1300m 1400m 1500m 

13.39.52 14.42.29 15.44.00 

13.42.99 14.46.52 15.48.65 

13.52.63 14.56.53 15.58.1 6 

13 55.01 14.59.78 16.04.23 

14.08.01 15.13.36 16.1 6.57 

14.07.90 15.14.02 16.1 7.59 

14.29.54 15.36.55 16.39.88 

14.48.45 15.57.90 17 02.71 

14.48.73 15.57.97 17.03.09 

14.54.54 16.05.99 17.16.82 
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UITSLAGEN JEUGD: 
1500 meter vrije slag jongens jeugd 
1. Thomas Felten Aqua Novio '94 
2. John Keetman DWK-XCESS 
3. Stephan Schoon De Otters Het Gooi 
400 meter wisselslag pers meisjes jeugd 
1. Eisa de Groot 't Tolhekke 
2. Marieke Stuiver AZ&PC 
3. Nineke Veenstra 't Tolhekke 
50 meter vlinderslag jongens jeugd 
1. Nick v.d. Zandt PSV 
2. Joost Krommenhoek Dexxon/BZ&PC 
3. Dirk Jan de Wit PFC Rheden 
50 meter vlinderslag meisjes jeugd 
1. lnge Dekker HZ&PC Heerenveen 
2. Lenneke van Schaik LZ 1886 
3. Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf Comb 
100 meter vrije slag jongens jeugd 
1. Dennis Rouwmaat Groenlo 
2. Dirk Jan de Wit PFC Rheden 
3. Niels v.d.Klauw Zuiderzeezwemmers 
100 meter vrije slag meisjes jeugd 
1. Eisa de Groot 't Tolhekke 
2. Claudia Bloos De Fuut 
3. Marieke Stuiver AZ&PC 
200 meter rugslag jongens jeugd 
1. John Keetman DWK-XCESS 
2. Dirk Gielink Aqua Novio '94 
3. Alfv.d.Knoop DES 
200 meter rugslag meisjes jeugd 
1. Lenneke van Schaik LZ 1886 
2. Sabrina Buur PSV 
3. Daphne ten Brink WZ&PC 
50 meter schoolslag jongens jeugd 
1. Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 
2. Niels v.d. Hoek MNC Dordrecht 
3. Matthijs Lugthart De Haaien 
50 meter schoolslag meisjes jeugd 
1. Nathalie van Velzen WZ&PC 
2. Velda Moonen PSV 
3. lnge Szarzec De Spatters 

15.48.65 
15.58.1 6 
16.17.59 

5.03.15 
5.13.47 
5.17.81 

0.25.08 
0.25.69 
0.26.28 

0.29.47 
0.29.61 
0.30.19 

0.52.14 
0.53.75 
0.53.78 

0.58.60 
0.58.98 
0.59.00 

2.07.19 
2.08.27 
2.08.40 

2.21 .07 
2.27.00 
2.27.09 

0.29.45 
0.30.45 
0.31.04 

0.34.23 
0.35.01 
0.35.11 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 nashuatec 
Postbus 93150 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02)558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02)558 27 11 
Internationalelaan 55. Bus 19 

5203 MB 's-Hertogenboscll Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1070 Brussel 
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Nationale Kampioenschappen 

Uitslag progr.nr. 73 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 

1 Guido Jansen AZ& PC 0.28.64 82-00795 

2 Casper Tichelaar AZ& PC 0.29.54 79-01215 

3 Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 0.29.62 83-02141 

4 Martin de Wild! DSZ-Hoogwerf-Comb 0.30.07 74-00937 

5 Jeroen van den Berk! DWK-XCESS 0.29.75 81-00115 

6 Martin Gildemeester Dedemsvaart AC 0.30.09 80-00419 

Uitslag progr.nr. 73b 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 

1 Erwin de Grijs Aquarijn 0.30.59 77-00355 

2 Arjan van den Berg DWK-XCESS 0.30.51 80-00079 

Niels vd Hoek MNC Dordrecht 0.30.71 83-00921 

4 SanderVoom Torpedo 0.30.61 82-01909 

Ruben Fijn ZWV-Nereus 0.30.77 81-00495 

6 Pascal Guypers RZ 0.30.69 76-00199 

Uitslag progr.nr. 74 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Paula Boot DZ&PC 0.32.40 77-00098 

2 Madeion Baans PSV 0.33.37 77-00032 

3 Marja Terlage Het Y-mere (SG) 0.33.80 78-00738 

4 Ellen vd Velde Scheldestroom 0.33.77 82-01692 

5 Jolijn van Valkengoed DWK-XCESS 0.33.76 81-01516 

6 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.33.98 77-00696 

Uitslag progr.nr. 74b 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. 

1 Emma van der Laan DZ&PC 0.34.48 81-00874 

2 Aline Bredewoud Hatto Heim 0.34.42 83-00286 

3 Nathalie van Velzen WZ&PC 0.34.23 85-02970 

' 4 Elfi Dijkers Arke de Dinkei 0.34.50 84-00540 

5 Roxanne Wieden ZON/S&S 0.34.62 84-02726 

6 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 0.34.60 82-00038 

Uitslag progr.nr. 75 4x100 meter wisselslag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. 

1 DWK-XCESS I 1.Sander Ganzevles 82-00463 

2.Thijs v.Valkengoed 83-02141 / .OZ-'fl 
3.Ewout Holst 78-00433 

4.Dennis Rijnbeek 72-00775 

2 MNC Dordrecht 1.Michiel Kamphuis 77-00515 

2.Niels vd Hoek 83-00921 I OI.( Oû 

3.Martijn Zuijdweg 76-01055 rLt sr 
4.Gijs Damen 79-00255 

3 DWK-XCESS 11 1.Bastiaan Tamminga 81-01659 

2.Joost Heeljes 78-00425 

3.Ewoud Tamminga 82-01701 st. t.t" 
4.Jeroen van den Berk! 81-00115 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Tel (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 nashuatec 

Eindtijd 

0.28.69 

0.29.05 

0.29.45 

0.29.47 

0.29.62 

0.30.06 

Eindtijd 

0.30.37 

0.30.45 

0.30.45 

0.30.49 

0.30.58 

0.30.59 

Eindtijd 

0.31.96 

0.32.34 

0.33.49 

0.33.53 

0.33.56 

0.34.57 

Eindtijd 

0.34.15 

0.34.20 

0.34.37 

0.34.46 

0.34.89 

0.35.02 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 
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0 
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0.55.72 • 
(1) 
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:1.. 
(1) 
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0.58.82 '-

2.02.72 '; 

2.57.27 ~ 

> 
'-
Cl) 
f/) 

0.57.36 >< 
2 02.18 8:. 
2.58.58 • 

(1) 
(.) 

> 
:I.. 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
R1vers1de Bus1ness Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 

Tel. (02)558 22 11 
Fax (02)558 27 11 

Cl) 
f/) 

> 
0. 
0 

(.) 



.... 
~~ J 

Cl 
(. 

Nationale Kampioenschappen ' 

[KNZB] 
r 
c: 
(J 

> 
ct 
u 
• G. 
(. 

Uitslag progr.nr. 75 4x100 meter wisselslag estafette heren .. , 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

:0. 
Cl 
Cl .. , 

4 AZ&PCI 1.Erik Wolsing 80-01777 3.51.54 3.50.56 0.59.72 c 
c 

2.Casper Tichelaar 79-01215 2.02.70 t. 
3.Robin van Aggele 84-0001 7 3.00.25 • Cl 
4.Patrick Marlens 82-01537 (. 

~ ... 
a. 

5 De Kempvis 1 1.Amold van Bavel 81-00063 3.51.57 3.51.32 0.57.43 u 
+-

2.Henk Degeling 79-00261 2.05.25 c 
3.Stefan Aartsen 75-00007 2.59.04 ... 

a. 
4.01af Kappeteyn 69-00503 • Q. 

(. ... 
6 AZ&PC 11 1. Chester Marsman 69-00671 3.57.99 3.54.86 0.59.76 ... ... 

2.Guido Jansen 82-00795 2.02.82 4 
u 

3.Wemer vd.Berg 78-00071 3.01.10 )c 
ct 

4.Fedor Hes 70-00083 u. 
• 
Q. 

7 DSZ-Hoogwerf-Com 1.Roel Maassen 83-01403 4.00.92 
(.' 

3.59.22 0.59.93 > 
2.Martin de Wildt 74-00937 2.04.31 ... 

CL: 
3.José Luis Ocampo 82-01253 3.04 .57 Cl. 

> 
4.Dennis Kruis 75-00483 c 

c 
c.; 

8 De Rijn 1.Maarten van Gessel 81-00547 4.00.56 4.01.39 1.00.31 • 
CL: 

2.Aiexander van Leendert 81-01041 2.07.90 c.: 
3.Joppe Tigges 77-00947 3.09.55 > ... 
4.Stefan Oosting 81-01265 cv 

u 
+-c 

9 DZ&PC 1.Hans-Geert Mast 76-00619 4.04.87 4.02 .80 1.00.40 ... 
ll. 

2.Généreux Sluiman 80-01371 2.08.83 • 
3.Maarten Postma 83-01697 3.08.56 CL: 

(.) 

4.Wilko Trompetter 73-00881 > ... 
Cl,) 
tiJ 

10 Aquarijn 1.Tim Peters 84-01759 4.04.29 4.02.95 1.02.05 >< 
2.Erwin de Grijs 77-00355 2.07.76 

~ 
LL 

3.Lauren Vis 82-01883 3.09.95 • CJ.) 

4.Paul Meijer 80-01009 (.) 

> ... 
4 08.05 

CJ.) 
11 OZ&PC 1.Jeroen Beerlage 82-00089 4.03.81 1.01.46 U) 

2.Thijs Nijhof 76-00673 2.10.36 > 
0 

3.Frank Hazewinkel 80-00535 3.09.66 0 

4.Kees Jan van Overbeeke 62-00489 
() 
• CJ.) 
(.) 

12 De Kempvis 2 1.Jasper de Reus 80-01235 4.03.70 4.04.52 1.03.64 > ... 
2.Sebastiaan Touwslager 80-01533 2.13.92 Cl> 

3.Eddy van Vliet 
U) 

82-01901 3.11.34 -1:: 
4.Wesley Bijl 78-00083 ... 

c. 
• 

13 ZON/S&S 1.Bart Gorissen 83-00755 4.03.75 4.04.95 1.03.41 Cl> 
(.) 

2.Diederik Rouffaer 72-00785 2.09.64 > 
3.Dax Steins 84-02159 3.11.41 

... 
Cl> 

4.Rick Senden 80-01345 U) 

>< 
ctl 

LL 
14 Dedemsvaart AC 1.Luchel Harms 84-00835 4.05.09 4.05.18 1.01.75 • Cl> 

2.Martin Gildemeester 80-00419 2.07.08 (.) 

3.Sander Zeer 83-02447 3.09.56 > ... 
NRG Benelux B.V. Tel (073) 641 ~rOO'l Deistra NRG Belyium N.V./ S.A. Tel (02) 558 22 11 Cl> 

UJ 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Rivers1de Business Park Fax 1021 558 27 11 > 
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 a 
5203 MB · :-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow'" Solutions. 1070 Brussel 0 
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Nationale Kam pioenschappen 

Uitslag progr.nr. 75 
Vereniging 

4x100 meter wisselslag estafette heren 
Naam St. nr. 

1 5 wvz 1. Wouter Smeets 84-02093 

2.Marcel v .d. Bosch 78-00151 

3.Hugo Bregman 58-00069 

4.Martijn Smeets 81-01555 

1 6 RZ 1.Manno Schouten 80-01325 

2.Pascal Guypers 76-00199 

3.Ruud Huyts 81-00769 

4.Sander Verlinden 85-02749 

17 Piranha 1.Kristiaan Böhm 79-00237 

2.Ben Burggraaf 79-00227 

3.Jeroen Wijering 80-01747 

4.Jelmer Edens 79-00333 

DWK-XCESS 111 1.Fabian Willemse 77-01087 

2.A~an v.d.Berg 80-00079 

3.Aian Barends 83-00073 

4.Sebastiaan Kuijper 78-00625 

WZ&PC 1.Raf Ariens 82-00045 

2.Stanley Vleerlaag 85-02813 

3.Kevin Lebis 81 -01037 

4.Jeroen Zelsmann 77-01115 

De Dolfijn 1. Richard Blank 72-00085 

2.Ron Langelaan 78-00643 

3.Rudo Gischler 81-00555 

4.Bas Hinfelaar 81-00703 

Uitslag progr.nr. 76 
Vereniging 

4x200 meter vrije slag estafette dames 

1 AZ&PCI 

2 DWK-XCESS I 

3 DeWhee 

4 AZ&PC 11 

Naam 

1. Chantal Groot 

2.Mariëlle Janssen 

3.Sara Kuyer 

4.Haike van Stralen 

1.Tamar Bakker 

2.Maartje Kouwenberg 

3.Brenda Starink 

4.Annemieke van d Werf 

1 .Ma~a Boensma 

2.Marina Scheepbouwer 

3.Rieneke Schinkel 

4.11se Kevelham 

1.Joyce van Keulen 

2.Marieke Stuiver 

3.Sharon vd Riet 

4.Sigrid Pels 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 
Postbus 93150 

St. nr. 

82-00562 

82-00760 

84-01456 

83-01926 

84-00080 

81-00846 

74-00508 

83-02262 

81-00124 

84-02154 

83-01756 

83-01076 

84-01 278 

85-02812 

82-01372 

76-00482 

nashuatec 
5203MB 's-Hertogenbosch WAS.- tei : 02C-ó~Mn'tl&:f'aPe/Ffliw<ii S!öhitlo!As. 
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lntijd Eindtijd Dis tussentijd ~ 
(J ... ... 

4.06.48 4.07.51 1.02.57 c 
2.12.01 (.. 

3. 14.27 • Cl 
c.: ... ... .. 
Q. 

4.07.80 4.09.19 1.02.90 u. .. 
2.09.52 s:: 
3.13.35 ... 

l:l 
• CL 
c.: ... 

4.09.41* 4.09.68 1.01 .27 .... ... 
Cl: 
u. 

3.14.33 > 
ct 
LL 
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CL 
(.;o 

3.53.11 EA 0.58.95 > 
EA ... 

CL 
u. 
> 

EA c 
0 
(.) 

4.00.09 Ziek • Zk Cll 
(.) 
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a: 
u. .... 
s:: 

4.07.69 n.gest. ng ... 
a. 
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GJ 
c 
> ... 
CL 
U! 
>< 
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In tijd Eindtijd Dis tussentijd ~ 
GJ 
(J 

8.21 .34 08.20.01 2.06.18 > 
4.12.31 

... 
(I) 

6.17.08 en 
> 
~ 
0 
0 

8.28.38 08.26.43 2.10.25 • (I) 

4.12.37 (J 

6.18.28 > ... 
(I) 
en -s:: 

8.40.84 08.32.60 2.08.32 ... 
a.. 

4.14.74 • (I) 
6.27.98 (J 

> ... 
(I) 
en 

8.39.20 08.40.47 Jt 2.08.67 >< ca 
4.18.72 LL 
6.29.29 • (I) 

(J 

> ... 
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Nationale Kampioenschappen 

C1> Uitslag progr.nr. 76 4x200 meter vrije slag estafette dames 
< Vereniging Naam St. nr. 

C1) 

• 5 Arke de Dinkei 1.Evita Wissink 85-03289 ." 
~ 2.Nicole Hennnink 83-00818 
:::s 3.Marlies Reinders 86-02976 -en 

4.Ciaudia Holtennnan C1) 81-00650 
~ 

< 
(") 

6 DZ&PC 1.Hanneke van Houten 83-00922 C1) 

• 2.Emma van der Laan 81-00874 
(") 

3.Esmé Sluiman 83-01820 0 
"0 4.Paula Boot 77-00098 
'< en 

C1) 
~ 7 DWK-XCESS 11 1.Gerdien de Jong 85-01430 < 
(") 2.Lilach Saul 82-01502 
C1) 3.Leonie Sinnige 81-01376 • "T, 4.Charlotte te Pas 85-02272 
!l) 

>< en 
C1) 8 MNC Dordrecht 11 1.Danielle uitden Boogaard 83-02010 
~ 

< 2.Katinka van Dongen 77-00190 
(") 3.Denise de Riet 84-dri 
C1) 

• 4.Bianca de Bnuijn 84-00390 
." 
~ 

:::s 9 Aquarijn 1. Claudia Belderbos 85-00174 -en 2.Manon van Rooijen 82-01404 C1) 
~ 3.Judith de Goeij 86-01260 < 
(") 4.Dagmar Sturkenboom 83-01934 
<1' 
• (") 

10 Rapido'821 1.Linda Bank 86-00168 
0 
"0 2.Barbara van Rhijn 81-01238 
'< 3.Evelien Sohl 86-03346 en 
C1) 4.Katinka van Vastenhoven 84-02500 
~ 

< 
(") 
C1) 11 AZ&PC 111 1.Melanie ten Brink 81-00232 
• 2.lidia v. Bon-Resenbrand 'Tl 70-00054 
!l) 3.D.Frokijn 66-00178 >< en 4.Susan Witteveen 87-04728 
C1) 
~ 

< 
(") 12 't Tolhekke 1.Nienke V eenstra 86-03662 
C1) 

2.Saskia de Jonge 86-01826 • 
." 3.Mariska Wobben 87-04730 
~ 

:::s 4.Eisa de Groot 86-01312 -en 
C1) 

1.Patricia Brooijmans ~ 13 SBC-2000 79-00118 
< 
(") 

2.Susan de Baar 77-00034 

C1) 3.Chantal Verlnoeff 79-00912 
• (") 4.Sandra Temmemnan 80-01100 
0 
"0 
'<' 14 RZ 1.Lisette vd Velde 86-03674 en 
C1) 2.Ciaudine Tellers 74-00528 
~ 

< 3.Ma~a Driessen 85-00744 
(") 4.Danielle Heyenrath 77-00308 
C1) 

• 
." 
!l) MNC Dordrecht I 1.Karin Kraaijeveld 85-01710 
>< en 2.EIIen van Dijk 82-926 
C1) 

3.Renee Snoek 81-rsn ~ 

< 
(") 

4.Etta v.d. Weijden 79-ewe 

C1) 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: KNZB- Nieuwegein 

In tijd 

8.45.21 

8.40.11 

8.40.58 

8.43.60 

8.45.03 

8.53.94 

8.53.60 

9.00.86 

9.05.61 * 

8.57.94 

8.24.70 

tpsoqua5owaH-s. Blf\J >:oz· 

Eindtijd Dis 

08.43.23 

08.45.34 

08.49.48 

08.49.74 

08.52.65 

08.53.15 

08.59.09 

09.02.20 

09.08.35 

09.09.14 
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tussentijd 

2.15.16 

4.20.33 

6.32.03 

2.1 1.13 

4.22.55 

6.35.22 

2. 12.23 

6.36.05 

2.13.70 

4 .26.76 

6.39.78 

2.11.41 

4.18.35 

6.35.69 

2.09.37 

4.23.58 

6.43.65 

2.11.44 

4.23.42 

6.41.49 

2.14.51 

4.31.70 

6.53.30 

2.13.21 

4.37.23 

6.55.64 

2.13.92 
4.32.46* 

6.51 .16 

2.08.78 

l~ 
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